Form No. 3412-210 Rev C
GeoLink® Finishingsaet til sprojtesystem
Multi Pro® 5800-plaenesprgjte med serienummer 314999999 og
tidligere
Modelnr. 131-7262

Monteringsvejledning

GeoLink™-sprgjtesystemseettet er et redskab til et pleenesprgjtekaretaj, som er beregnet til brug af
professionelle, ansatte operatarer til kommercielle anvendelser. Det er primeert designet til sprejtning af
velholdte plaener i parker, pa golfbaner, pa sportsbaner og i kommercielle omrader.

Besag Toro direkte pa www.Toro.com for at fa materialer om produktsikkerhed og opleering i betjening,
oplysninger om tilbehgr, hjeelp til at finde en forhandler eller for at registrere dit produkt.

Sikkerhed

De kemiske stoffer, der bruges i sprojtesystemet, kan vaere farlige og giftige for dig,
omkringstaende, dyr, planter, jord og anden ejendom.

* Las de anvendte kemikaliers advarselsetiketter og sikkerhedsdatablade, falg dem ngje,
og beskyt dig selv i henhold til kemikalieproducentens anbefalinger. Brug f.eks. passende
personbeskyttelsesudstyr, herunder ansigtsmaske, briller, handsker og andet udstyr, der
kan beskytte dig mod kontakt med et kemikalie.

* Det kan vare, at der anvendes mere end 1 kemikalie, og oplysningerne for hvert kemikalie
skal vurderes.

* Afsla at betjene eller arbejde pa sprgjten, hvis sadanne oplysninger ikke er tilgaengelige.

* For der udferes arbejde pa et sprojtesystem, skal maskinen rengeres, og det skal
sikres, at sprojtesystemet er blevet skyllet tre gange og neutraliseret i henhold til
kemikalieproducentens(-ernes) anbefalinger, og at alle ventiler har gennemgaet tre
cyklusser.

* Kontroller, at der er tilstraekkeligt med rent vand og sabe i nerheden, og vask omgaende de
omrader, hvor du har varet i kontakt med kemikalier.

© 2019—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Alle rettigheder forbeholdes

3412 -210 % [

*



Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Kraever ingen dele

Afmonter manifolden til
3-bomsektionssystemet.

Montering af manifoldbeslaget til

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
1 Kreever ingen dele - Klarggring til montering af saettet.
. _ Fjern det valgfrie Pro Control
2 Kreever ingen dele XP-sprajtesystem.
. _ Frakobling af det bageste ledningsnet
3 Kreever ingen dele fra ekstraudstyret.
fontalftprop (el?ktrlsk slangetromlesaet 2 Frakobl det valgfri handholdte
Toro-delnr. 99-7420) ) .
4 . sprojtestavseet eller det elektriske
Kontaktprop (drejeslangetromlesaet — 1 slangetromleszet
Toro-delnr. 99-7420) )
Kontaktprop (drejeslangetromleseet — 1 Frakobl det valgfri drejeslangetrom-
5 Toro-delnr. 99-7420) leseet.
Rersamling — Toro-delnr. 114-9553 2 ,
6 Kabelband 8 Frakobl det valgfri skummarkgrsaet.
7 Kreever ingen dele - Frakobling af det ultrasoniske bomseet.
. _ Frakobl det valgfri seet til forblanding af
8 Kraever ingen dele kemikalier.
; _ Frakobl det valgfrie EU-overensstem-
(2] Kraever ingen dele melsessat
Afmonter midtersektionens
1 0 Kreever ingen dele - deeksel (11 dyser) pa det valgfri
bomafdaekningssaet.
Frakobling af tryksensorrgret il
11 Kraever ingen dele - instrumentpanelets maler (til maskiner
uden et valgfrit slangetromlesaet).
12 Kraever ingen dele _ Afmontering af understellets
afskaermning.
1 3 Bageste ledningsnet 1 Afmontering af maskinens bageste
ledningsnet.
Kabelband 1 . ,
14 Kontakiprop ) Afmontering af ratestyringskontakten.
1 5 Kraever ingen dele _ Fjernelse af bomsektionsventilerne og
omrgringsventilen.
1 6 Kabelband 1 Afmontering af bomsektionerne.
1 7 Bageste ledningsnet 1 Montering af det bageste ledningsnet
Kabelband 5 pa maskinen.

Manifoldbeslag (10-ventilsystem)

10-ventilsystemet.




Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

20

Slange (1 x 41 tommer)
Forsyningsslange (1 x 23-1/8 tomme)
og lige fitting med modhager
Omrgringsomlgbsslange (1 x

10 tommer) og 90°-fitting med
modhager

Montering af slangerne pa venstre side
af manifoldbeslaget.

21

Kreever ingen dele

Montering af det bageste ledningsnet.

22

Udvendig midtersektions afstiverstel
(venstre — lang)

Midtersektion afstiverstel (midt — kort)
Udvendig midtersektions afstiverstel
(hajre — lang)
Flangehovedmaskinskrue (36" x 1")
Flangelasemgatrik (35")

Nedre holderenhed

—_—

Klarggr den nye midterbomsektion.

23

Kraever ingen dele

Monter den nye midterbomsektion.

24

Gennemstrgmningsmaler
Flangeklemme 76 mm

Pakning (2-1/4 tommer, udvendig
diameter)

Reduktionsadapter
Flangeklemme 51 mm

Pakning (1-5/16 tomme, udvendig
diameter)

Modhageflange-fitting (1 tomme)
Slange (1 x 7-1/4 tomme)
Slangeklemme

Tryktransducer og manifold
Slange (1 x 8-1/2 tomme)
R-klemme

Flangehovedbolt (5/16" x %4")
Flangelasemgtrik (5/16 tomme)

=S AN NN -~

[ N U U A

Montering af gennemstrgmningsmaler
og tryktransducer

25

Hydraulikslange (1/4 x 24-3/4 tomme)

N

Samling af bomlgftecylinderne.

26

Nylonflangebgsning

Monter de ydre bomsektioner.

27

Forsyningsslange — 279 cm
Forsyningsslange — 234 cm
Forsyningsslange — 188 cm
Forsyningsslange — 81 cm

N BADNDN £

Monter sprgjtedyseslangerne.

28

Kraever ingen dele

Tilslutning af tryksensorrgret til
instrumentpanelets maler.




Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

29

Navigationsmodtager —
Geolink-preecisionssprgjtesaet
(model 41623)

Modtagerbeslag

Bgjleskrue

RTK-antennebeslag (valgfrit CDMA
RTK-korrektionsmodemsaet eller GSM
RTK-korrektionsmodemsaet)
Flangelasematrik (3/8 tomme)
Sekskantbolt (5 x 16 mm)
Spaendeskive (5 mm)
Mobilantenne (valgfrit CDMA
RTK-korrektionsmodemsaet eller
GSM RTK-korrektionsmodemseet)

Koaksialkabel (valgfrit CDMA
RTK-korrektionsmodemseet eller
GSM RTK-korrektionsmodemseet)

Seriemaerkat (del af seet til X25 eller X30
GeolLink-preecisionssprgjtesystemerne)

Montering af navigationsmodtageren.

30

Spregjtemonitor — GeoLink-
preecisionssprgjtesaet 41623
Displayafdeekning
Kuglebeslag — GeoLink-
preecisionssprgjtesaet 41623

Monitorarm — GeoLink-
preecisionssprgjtesaet 41623

Forstaerkningsplade
Flangehovedbolt (1/4 x 1-1/2 tommer)
Flangelasemgtrik (1/4 tomme)

—_

B

Montering af sprgjtemonitoren.

31

Sprgjtestyreenhed — GeoLink-
preecisionssprgjtesaet 41623

Bolt (4 x 10 mm)
Flangelasematrik (4)

A

Montering af sprgjtestyreenheden, og
tilslut det bageste ledningsnet.

32

Dataledningsnet (navigationssystem) —
Geolink-preecisionssprgjteseet (model
41623)

Ledningsnet (navigationssystem) —
GeolLink-preecisionssprgjteseet (model
41623)

Kabelband

Montering af ledningsnettet til
navigationskomponenterne.

33

Kraever ingen dele

Montering af understellets afskaermning.

34

90°-knaergr med sideport (Toro-delnr.
131-3726)

Flangeklemme og pakning (Toro-delnr.
127-9829)

Afbryderventil (Toro-delnr. 130-7321)

Tilslut det valgfri handholdte
sprojtestavsseet, det elektriske
slangetromleseet eller det drejelige
slangetromlesaet..




Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

35

Ledningsnet — valgfrit skummarkgrfinis-
hingseet 130-8292

Kabelband — valgfrit skummarkgrfinis-
hingsaet 130-8292

Relee — valgfrit skummarkgrfinishingsaet
130-8292

Flangehovedbolt (nr. 10-24 x 1/2 tomme)
— skummarkegrfinishingseet 130-8292
Lasemetrik (nr. 10-24 — valgfrit
skummarkgrfinishingsaet 130-8292)
Hjeelpesikringsblok — Toro-delnr.
92-2641

Sikring (15 A — valgfrit
skummarkerfinishingsaet 130-8292)
Flangehovedbolte (6 x 12 mm) — valgfrit
skummarkgrfinishingsaet 130-8292
Monteringsbeslag (skumkontrol-kontakt)
— valgfrit skummarkerfinishingseet
130-8292

3-position-pladekontakt (skumkon-
trol-kontakt) — valgfrit skummarkgrfinis-
hingseet 130-8292

Vippekontakt med 2 positioner (kontakt
til at sla kompressor til/fra)- valgfrit
skummarkgrfinishingsaet 130-8292

Tilslut det valgfri skummarkarsaet.

36

Veaeskeafbryderventil — Toro-delnr.
130-7324

Holder — Toro-delnr. 131-0235

Beslag (veeskeafbryderventil) —
Toro-delnr. 131-3725-03
Flangelasemagtrik (1/4 tomme, rustfrit
stal) — Toro-delnr. 119-6897
Trykaflastningsslange 25 x 273 mm —
Toro-delnr. 131-9647
Forsyningsslange 25 x 470 mm —
Toro-delnr. 131-9648
Omrgringsomlgbsslange 25 x 305 mm
— Toro-delnr. 131-9649

90°-fitting med modhager 25 mm —
Toro-delnr. 131-3727

Dreaenslange 25 x 1587 mm — Toro-delnr.
117-7957

Tilslut det valgfrie seet til forblanding af
kemikalier.

37

Kreever ingen dele

Frakobl det valgfrie EU-overensstem-
melsessaet.




Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

Afdaekningsudvidelse (12 dyser —
Toro-delnr. 120-0621)

Popnitte (Toro-delnr. 114439) 22
Stattebeslag (midtersektionens deeksel

~ Toro-delnr, 131-3703-03) 4
Klemmemgtrik (Toro-delnr. 94-2413) 4
38 Flangehovedbolt (3/8 x 1-1/4 tomme - 16 Monter det valgfri bomafdaekningsseet.
Toro-delnr. 110-5050)
Flangelasemgtrik (3/8 tomme — 16

Toro-delnr. 104-8301)
Deekselstrop (Toro-delnr. 120-0629) 2

Flangehovedbolt (5/16 x 1-1/4 tomme —
Toro-delnr. 323-36)

39 Kreever ingen dele - Tilslut det valgfri tankskyllesaet.

Remspaendebeslag
4 0 Generator (60 A)
Mgtrik (10 mm)
Generatorens adapterledningsnet

Udskiftning af generatoren.

JHL N I (I

Gennemfgr monteringen af
41 Kreever ingen dele - GeolLink-finishingseettet il
spragjtesystemet.

Bemaerk: Maskinens venstre og hgjre side er som set fra den normale betjeningsposition.

af spragjten i maskinens betjeningsvejledning

C. Fjern de to bolte (3/8 x 2-3/4 tomme),
to flangelasemgtrikker (3/8 tomme) og

Klargering til montering af fire speendeskiver (3/8 tomme), der

holder remmene til skylletanken fast pa

saettet manifoldbeslaget (Figur 1).

Bemark: Gem boltene, mgtrikkerne og
Kraever ingen dele spandeskiverne til montering i 19 Montering
af manifoldbeslaget til 10-ventilsystemet
(side 45).

1 B. Tem sprgjtetanken for vand; se Renggring

Forberedelse af sprgjtetanken og
den valgfri skylletank

1. Parker maskinen pa en plan flade.

2. Aktiver parkeringsbremsen.

3. Udvid venstre og hgjre bomsektion til vandret
position.

4. Renggr sprgjten; se Renggring af sprgjten i
maskinens betjeningsvejledning.

Vigtigt: Tem sprgjtetanken helt,
for du monterer finishingsaettet til
GeolLink-sprojtesystemet.

5. For maskiner med det valgfri tankskyllesat
skal felgende udfores:

A. Pump vandet fra skylletanken ind i
sprojtetanken. Se Betjening af skyllesaettet i
monteringsvejledningen til tankskylleseettet.




G031081
9031081

Figur 1

1. Manifoldbeslag 4. Skylletankens rem

2. Flangelasemegtrik 5. Bolt (3/8 x 2-3/4 tomme)

(3/8 tomme)
3. Spaendeskive (3/8 tomme)

G014029

9014029

Figur 2

1. Batteridaeksel
2. Strop

3. Spaende

D. Fastger skylletanken til sprgjtetanken med
et stykke line.

E. Sluk for motoren, og tag ngglen ud.

Afbrydelse af batteriet

A ADVARSEL

Elektriske gnister kan fa batterigasserne til at
eksplodere og medfere personskade.

Forkert batterikabelfering kan forarsage
gnister og beskadige sprgjten og kablerne.

* Frakobl altid batteriets (sorte) minuskabel,
for du frakobler det (rede) pluskabel.

* Tilslut altid batteriets rede pluskabel, for
du tilslutter det sorte minuskabel.

Batteripoler eller metalvaerktgj kan kortslutte
mod metalsprgjtedele og forarsage gnister.

* Nar du fjerner eller monterer batteriet,
ma batteripolerne ikke fa kontakt med
metaldele pa sprojten.

* Lad ikke metalvaerktgjer kortslutte mellem
batteripolerne og sprajtens metaldele.

* Lad altid batteristroppen sidde pa plads for
at beskytte og fastgore batteriet.

1. Afmonter batteridaekslet, og frakobl det negative
(sort — jord) kabel fra batteriets pol (Figur 2 og
Figur 3).

1 2 3
Figur 3

4 G029414
9029414

1. Positivt batterikabel
2. Batteriets pluspol

3. Batteriets minuspol
4. Negativt batterikabel

2. Tag det rgde positive kabel af batteriets pol
(Figur 3).

Vip begge saeder fremad, og fastggr dem ved at
flytte stattepindene i lasene i enden af rillerne pa
midterkonsollens bund.

4. Lad motoren kgle helt af.



2

Afmontering af det
valgfri Pro Control
XP-sprgjtesystem

Kraever ingen dele

Frakobling af gennemstremnings-
malerens ledningsnet

Pa maskinens bagside — fjern konnektoren med 3
sokler pa maskinens ledningsnet fra konnektoren med
3 ben pa gennemstrgmningsmalerens ledningsnet
(Figur 4).

9200196

Figur 4

1. Konnektor med 3 ben 3. Gennemstrgmningsmaler
(gennemstrgmningsmaler-
ledningsnet)

2. 3-sokkelkonnektor
(maskinens ledningsnet)

Afmontering af Pro Control-
konsollen

1. Forrest pa Pro Control-konsollen kobles
konnektoren med 3 ben pa maskinens
ledningsnet fra konnektoren med 3 sokler pa
kontrolkonsollen (Figur 5).

1 6030342
9030342

Figur 5
Konnektor med 16 ben 3. Pro Control-konsol
(maskinens ledningsnet)

Konnektor med 2 ben
(maskinens ledningsnet)

LN~

Frakobl konnektoren med 16 sokler fra
konnektoren med 16 sokler pa kontrolkonsollen
(Figur 5).

Fjern skruerne pa hver side af kontrolkonsollen
(Figur 6).

4 5 6 7 G030390

9030390

Figur 6
3-sokkelkonnektor 5. Gummiskive
16-sokkelkonnektor 6. Stettebeslag
Krans (instrumentpanel) 7. Greb
Kontrolkonsol

Fjern kontrolkonsollen og de to gummiskiver fra
stettebeslaget (Figur 6).



5. Skub ledningsnet, konnektoren med 3 sokler og
konnektoren med 16 sokler gennem kransen i
instrumentpanelet (Figur 6).

6. Fjern de to breeddebolte (5/16 x 3/4 tomme) og
to flangelasemgtrikker (5/16 tomme), der fastgar
stottebeslaget til instrumentpanelet, og fiern
stottebeslaget fra maskinen (Figur 7).

Bemaerk: Du behaver ikke leengere
kontrolkonsollen, gummiskiverne,
stattebeslaget, breeddeboltene og
lasemgtrikken, som du fiernede fra maskinen.

\\@\

s

G030391
9030391

Figur 7
1. Stettebeslag 3. Breeddebolt (5/16 x
3/4 tomme)
2. Instrumentpanel 4. Flangelasemgtrik
(5/16 tomme)

3

Frakobling af bageste
ledningsnet fra
ekstraudstyr

Kraever ingen dele

Frakobling af det handholdte
sprojtestavseet eller det elektriske
slangetromlesaet

Fra kontrolkassen til handsprgjtepistolen eller den
elektriske slangetromle — frakobl konnektoren med 6
ben til kontrolkassens ledningsnet fra konnektoren
med 6 sokler pa det bageste hovedledningsnet pa
maskinen (Figur 8 og Figur 9).

G031601
9031601

Figur 8
Kontrolkasse — handholdt sprajtestavsaet

2. Konnektor med seks
ben (kontrolkasses
ledningsnet)

1. Konnektor med 6
sokler (bageste
hovedledningsnet pa
maskinen)




[@%\

~
>

G031602
9031602

Figur 9
Kontrolkasse — elektrisk slangetromleseet

2. Konnektor med seks
ben (kontrolkasses
ledningsnet)

1. Konnektor med 6
sokler (bageste
hovedledningsnet pa
maskinen)

Frakobling af drejeslangetrom-
lesaettet

1. Bag pa maskinen findes ledningsnettet {il
drejeslangetromleseettet bag pa sprejtetanken
(Figur 10).

10

G031334]

9031334

Figur 10

3. Sokkel med 2
ben (bageste
hovedledningsnet)

Konnektor med 3
sokler (bageste
hovedledningsnet)

Konnektor med 2 sokler
(ledningsnet — elektrisk
slangetromle)

Konnektor med 3 ben 4.
(ledningsnet — elektrisk
slangetromle)

Kobl konnektoren med 2 sokler pa ledningsnettet
til den elektriske slangetromle fra konnektoren
med 2 ben pa det bageste hovedledningsnet
(Figur 10).

Kobl konnektoren med 3 ben pa ledningsnettet
til den elektriske slangetromle fra soklen med 3
ben pa det bageste hovedledningsnet (Figur 10).

Frakobling af kompressoren til
skummarkorsaettet

Bag pa skummarkartanken findes ledningsnettet
ved kompressoren (Figur 11).



6030422
9030422

Figur 11

1. Kompressor 3. Konnektor med 4
sokler (ledningsnet til
finishingsaet)

Konnektor med 4

ben (ledningsnet til

kompressor)

2. Frakobl konnektoren med 4 ben til
kompressorledningsnettet fra konnektoren med
4 sokler pa maskinens bageste ledningsnet

(Figur 11).

Frakobling af kontrolventilen til
saettet til forblanding af kemikalier

1.  Pa maskinens bagende skal du finde
konnektoren med 3 sokler pa det bageste
hovedledningsnet til maskinen meaerket EDUCTOR
(udleder) (Figur 12).

G030419.

9030419

Figur 12
1. Konnektor med 3 sokler
(udlederventil)

2. Udlederventil
3. Bomsektionens ventiler

4. Maskinens forende

5. Venstre

N

Fjern udlederens stik pa hovedledningsnettet fra
konnektoren med 3 flade ben pa udlederventilen
(Figur 12).

Frakobling af pumpen til
tankskyllesaettet

1. Pa bagsiden af maskinen; tryk siderne af
deaekslet til skyllepumpen sammen, og loft
deekslet op, indtil deekslets tapper er fri af
abningerne i sadelpladen, og fiern deekslet fra
maskinen (Figur 13).

!
17

2
. ‘ w/
— A

G030425
9030425

%

Figur 13

Frakobl konnektoren med 6 ben pa
skyllepumpens ledningsnet fra konnektoren
med 6 sokler pa det bageste hovedledningsnet
(Figur 14).

11



. Skyllepumpe

G030426 \
9030426

Figur 14

3. Konnektor med 6
ben (skyllepumpens
ledningsnet)

Konnektor med 6

sokler (bageste
hovedledningsnet)

4

Frakobling af det

va

Igfri handholdte

sprojtestavssaet eller det
elektriske slangetromlesaet

Dele, der skal bruges til dette trin:

2

Kontaktprop (elektrisk slangetromlesaet —
Toro-delnr. 99-7420)

1

Kontaktprop (drejeslangetromlesaet —
Toro-delnr. 99-7420)

1. Teend-/slukkontakt 5.

G031427

9031427

Figur 15
Trykreguleringskontakt

Afmontering af trykregulerings-

og
1.

taend-/slukkontakten

Pa kontrolkassen til det elektriske
slangetromlesaet skal du lgsne de 4
deekselskruer, der fastger deekslet til
kontrolkassen, og forsigtigt treekke daekslet ud
(Figur 15).

2. Kontrolkasse 6. Abning (kontrolkassens
deeksel)
3. Konnektor med 8 sokler 7. Kontaktprop
(kontrolkasseledningsnet)
4. Deekselskrue
(kontrolkasse)
2. Fjern kontakten(-erne) fra kontrolkassen som

folger:
* Elektrisk slangetromlesaet

A. Tag de to konnektorer (8 sokler)
til kontrolkassens ledningsnet ud
af trykreguleringskontakten og
teend/sluk-kontakten (Figur 15).

B. Far de to konnektorer med (8 sokler) ind
i kontrolkassen (Figur 15).

C. Klem lasetapperne pa de to kontakter,
og tryk kontakterne ud af daekslet til
kontrolkassen (Figur 15).

Bemeaerk: Du skal ikke leengere bruge
de kontakter, du fijernede fra maskinen.

* Handholdt sprojtestavssaet



A. Frakobl konnektorerne med 8 sokler
til kontrolkassens ledningsnet fra

trykreguleringskontakten (Figur 16).

G031470 5

Figur 16

9031470

Kontrolkasse Trykreguleringskontakt

Konnektor med 8 sokler 5.

Abning (kontrolkassens
(kontrolkasseledningsnet)

deeksel)

Daekselskrue 6. Kontaktprop

(kontrolkasse)

B. Far konnektoren med 8 sokler ind i
kontrolkassen (Figur 16).

Klem lasetapperne pa kontakten, og tryk
kontakten ud af deekslet til kontrolkassen
(Figur 16).

Bemaerk: Du skal ikke leengere bruge
den kontakt, du fiernede fra maskinen.

Ret kontaktproppen(-erne) ind efter
abningen(-erne) i deekslet, hvor du fiernede
kontakterne (Figur 15 og Figur 16).

Seet kontaktstikket(-ene) i daekslet, indtil
proppen(-erne) klikker fast i daekslet (Figur 15
og Figur 16).

Ret deekslet ind efter kontrolkassen, og fastger

daekslet til kassen med de fire deekselskruer
(Figur 15).

C.

Frakobling af slanger og ror

1.

. THitting

P& 90°-kneergret i hgjre side af trykregulerings-
ventilen til slangetromlen — tryk lasemuffen til
rgrkoblingen ind, og fijern tryksensorrgret til
slangetromlens trykmaler (Figur 17).

a

G031445
9031445

Figur 17
Elektrisk slangetromlesaet er vist; det handholdte
sprgjtestavseet er tilsvarende

4. Tryksensorrgr
(instrumentpanelets
trykmaler)

5. 90° kneerer
(trykreguleringsventil)

Lasemuffe (rerkobling)

Tryksensorrar
(slangetromlens
trykmaler)

13

Tryk lasemuffen til rgrkoblingen ind, og
fiern tryksensorraret til trykmaleren i
instrumentpanelet pa maskinen (Figur 17).

Tag T-fittingen af 90°-knaergret til
trykreguleringsventilen (Figur 17).

Bemeaerk: Gem T-fittingen til montering i
Montering af slangen og sensorrgrene (side 86).

Fjern slangeklemmen, der fastger
indtagsslangen til slangetromlen til fittingen med
modhager pa trykreguleringsventilen (Figur 18).

Bemaerk: Gem slangeklemmen til montering i
Montering af slangen og fittingerne (side 85).



G031450
9031450

Figur 18

Fitting med modhager 3.
(trykreguleringsventil)

Indtagsslange (elektrisk
slangetromle)

Slangeklemme

5.

Fjern indtagsslangen fra slangetromlens ventil
(Figur 18).

Afmontering af kontrolkassen fra
manifoldbeslaget

1.

Fjern de tre flangehovedbolte (1/4 x 5/8 tomme)
og tre takkede flangemetrikker (1/4 tomme), der
fastger monteringspladen til kontrolkassen pa

manifoldbeslaget til sprgjteventilerne (Figur 19).

14

' 5/8 tomme)
. Takkede flangematrikker

3 4

G031463
9031463

Figur 19

Elektrisk slangetromleseet er vist; det handholdte
sprgjtestavseet er tilsvarende
Flangehovedbolte (1/4 x 3. Manifoldbeslag
(sprgjteventil)

4. Monteringsplade

(1/4 tomme) (kontrolkasse)

Adskil monteringspladen fra manifoldbeslaget
(Figur 19).

Laft kontrolkassen fra maskinen, og laeg kassen
til side.

Bemark: Gem alle skruer og metrikker
samt komponenter til montering i Montering af
kontrolkassen til manifoldbeslaget (side 84).

5

Frakobling af det valgfri
drejelige slangetromlesaet

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Kontaktprop (drejeslangetromleszet —

Toro-delnr. 99-7420)

Afmontering af trykregulerings-
kontakten

Fjern de to bolte (5/16 x 3/4 tomme) og
to lasematrikker (5/16 tomme), der fastger

kontrolkassen til tromlemonteringspladen (Figur
20).



G031443]

9031443

Figur 20

Lasemgtrik (5/16 tomme) 5. Konnektor med 8 sokler
(kontrolkasseledningsnet)

. Tromlemonteringsplade 6. Trykreguleringskontakt
Kontrolkasse 7. Abning (kontrolkassens
daeksel)

Bolt (5/16 x 3/4 tomme) 8. Kontaktprop

Frakobl konnektoren med 8 sokler til
kontrolkassens ledningsnet fra trykreguleringens
kontakt (Figur 20).

Far konnektoren med 8 sokler ind i kontrolkassen
(Figur 20).

Klem lasetapperne pa trykreguleringens kontakt
sammen, og skub kontakten ud af kontrolkassen
(Figur 20).

Bemeaerk: Du skal ikke leengere bruge den
kontakt, du fiernede fra maskinen.

Juster kontaktproppen, s& den passer med
abningen i kontrolkassen, hvor du har fiernet
kontakten (Figur 20).

Seet kontaktproppen i kontrolkassen, sa den
klikker pa plads i deekslet (Figur 20).

Juster kontrolkassen, sa den passer med
tromlemonteringspladen (Figur 20), og fastger

kassen til pladen med de to bolte (5/16 x
3/4 tomme) og to lasematrikker (5/16 tomme).

8. Tilspeend boltene og matrikkerne til et moment
pa 1978 til 2542 N-cm.

Frakobling af slanger og ror

1. | hgjre ende af trykreguleringsventilen — fiern
slangeklemmen, som fastger indtagsslangen pa
fittingen med modhager pa kontrolventilen, og
fiern slangen fra fittingen (Figur 21).

Bemeaerk: Gem klemmen til montering i
Montering af slangen og sensorrgrene (side 86).

1 2 3 4 5

TP

9200197

Figur 21
1. Indtagsslange (drejelig 4. Tryksensorrgr
slangetromle) (instrumentpanelets
trykmaler)
2. Fitting med modhager 5. Tryksensorrgr
(trykreguleringsventil) (slangetromlens
trykmaler)
3. Rarkobling (T-fitting) 6. Slangeklemme

2. Tryk lasemuffen til rarkoblingen ind, og
fiern tryksensorrgret til trykmaleren i
instrumentpanelet pa maskinen (Figur 21).

3. Tryk lasemuffen til rarkoblingen ind, og fiern
slangetromlens tryksensorrgr (Figur 21).

4. Fjern T-fittingen og rarkoblingerne fra
90°-kneergret i enden af trykreguleringsventilen
(Figur 21).

Bemeaerk: Gem T-fittingen og rerkoblingerne
til montering i Montering af slangen og
sensorrgrene (side 86).

Afmontering af drejeslangetrom-
len fra manifoldbeslaget

Lofteudstyrets kapacitet: 57 kg

15



Understgt drejeslangetromlen med lafteudstyr
med den angivne kapacitet.

Afmonter de 2 flangehovedbolte (3/8 x 2-1/4
tommer) og 2 flangelasemgtrikker (3/8 tomme),
der fastger det nederste stelrgr pa den
drejelige slangetromle til monteringsbeslaget pa
maskinens hgjre stelkanal (Figur 22).

6

Frakobling af det valgfri
skummarkerseaet

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Rarsamling — Toro-delnr. 114-9553
8 Kabelband

Frakobling af vaeske- og luftror fra
maskinen

1. Ved kompressorens tilkoblingspanel til
skummarkgrsaettet fastgeres et kabelband
omkring det gennemsigtige og bla rar til hgjre
bomsektion (Figur 23).

5 G031466
9031466

Flangelasemgtrikker 5.
(3/8 tomme)

Nederste stelrgr (drejelig
slangetromle)

Flangehovedbolte (3/8 x
2-1/4 tomme)

Monteringsbeslag (hajre
stelkanal pa maskinen)

Manifoldbeslag 6.
(sprajteventiler)

Stattekanal (drejelig 7.
slangetromle)

Flangehovedbolte (3/8 x

1 tomme)

9 G031472 Ss1472
Fjern de 4 flangehovedbolte (3/8 x 1 tomme) og Figur 23
4 flangelasemaeatrikker (3/8 tomme), der fastgar Kompressionsfitting — 6. Kabelband

stattekanalen pa den drejelige slangetromle til
manifoldbeslaget til sprgjtens ventiler (Figur 22).

vand (hgjre bomsektion —
blat ror)

i i Kompressionsfitting — 7. Kompressionsmegtrik —
!{_gft Idrejte.ISIa.ggetromlen fra maskinen, og seet luft (hajre bomsektion — vand (hgjre bomsektion —
romien 1l side. gennemsigtigt rar) gennemsigtigt rar)
Bemark: Gem alle skruer og meatrikker Kompressionsfitting — 8. Kompressionsmetrik
samt komponenter til montering i Montering af vand (venstre bomsektion (venstre bomsektion — blat
. . . . — blat rer ror
drejeslangetromlen til manifoldbeslaget (side ), » ) , ,
Kompressionsfitting — luft 9. Kompressionsmgtrik

84).

16

(venstre bomsektion —
gennemsigtigt rar)

Kompressionsmgtrik — luft
(hejre bomsektion — blat
ror)

(venstre bomsektion —
gennemsigtigt ror)




2. Lasn kompressionsmatrikkerne til de 2 —
gennemsigtige og 2 bla rer til skumdyserne pa
venstre og hgjre bomsektion (Figur 23).

L \)V B
S -
\/\

=
NS
@
QN

’;;

3. Fjern de 4 ror fra kompressionsfittingsene il
bomsektionerne (Figur 23).

,
/4
]

==
/_ZL\
=

4. Ved den ydre bomsektion bruges et stykke tape
til at markere de venstre vaeske- og luftrar til
venstre bomsektion og de hgjre vaeske- og
luftrer til hgjre bomsektion.

5. Flyt rgrene til skumdyserne ved venstre og hgjre
bomsektion bagud og gennem R-klemmen neer
drejepunktet for bomsektionen (Figur 24).

G007658

9007658

Figur 25

1. Veeske- og luftrer (hgjre 2. Kabelband
bomsektion vist)

2. Ved skummarkgrdysen lgsnes kompressions-
metrikken, der fastger det bla rer (vand) til
skummarkgrdysens bla kompressionsfitting
(Figur 26).

5031488

9031488

Figur 24
1. Rer — skummarkgrens 3. R-klemme
dyse (hgjre bomsektion)

2. Regr — skummarkarens
dyse (venstre bomsektion)

6. Hvis maskinen har midterbomforleengersattet
monteret, skal den frie ende af vaeske- og
luftrgrene fastgares lgst til den ydre bomsektion,
og procedurerne for Klarggring af de nye
rerenheder til skummarkerdyserne (side 17) og
Montering af den nye rgrsamling (side 18) skal
springes over.

G032602 4 5 6
Figur 26

9032602

Klargering af de nye regrenheder til
skummarkerdyserne

=N

. Ydre bomsektion 4. Kompressionsmetrik (bla
— blat vandrer)

Maskiner uden midterbomforlaengersattet 2. Kompressionsfitting (bla) 5. Kompressionsmatrik (hvid
) . — gennemsigtigt luftrgr)
1. Fjern de kabelband, der fastger 3. Skummarkgrdyse 6. Kompressionsfitting (hvid)

skummarkgrsaettets veeske- og luftror til
den ydre bomsektion (Figur 25).

3. Lasn kompressionsmgtrikken, der fastger
det gennemsigtige rer (luft) til den hvide

17



kompressionsfitting pa skummarkardysen (Figur
26).

Fjern vaeske- og luftrgrene fra maskinen.

Fjern kompressionsmgtrikkerne for enden af
rerene (Figur 26).

Bemark: Gem kompressionsmetrikkerne
til montering i trin 1 i Montering af den nye
rgrsamling (side 18).

Juster de gamle veeske- og luftrar (Figur 27), sa
de passer med den nye rgrsamling (Toro-delnr.
114-9553).

4

3 G032604
9032604
Figur 27

Gamle vaeske- og luftrgr

26 cm

Ny rgrsamling —
(Toro-delnr. 114-9553)

4. Tape og markering
5. 7711 102 mm

10.

11.

Brug et stykke tape til at markere lzengden af de
gamle veeske- og luftrgr pa den nye rgrsamling.

Pa den nye rgrsamling tilfgjes 26 cm laengde
fra det meerke, du lavede i trin 7, rgrsamlingen
markeres, og ragrene skaeres over ved det andet
(leengere) meerke (Figur 27).

Hvis de gamle vaeske- og luftrar er markeret
med et kabelband, skal den nye rgrsamling
markeres med et kabelband. Ellers fortsaettes til
trin 10.

Bemeaerk: Du skal ikke leengere bruge de
gamle veeske- og luftrar.

Fjern 77 til 102 mm af beklsedningen omkring
hver ende af rersamlingen (Figur 27).

Gentag trin 1 til 10 for veeske- og luftrar pa den
anden side af maskinen.

Montering af den nye rersamling
Maskiner uden midterbomforlaengersattet

1.

Saet den bla kompressionsmatrik over enderne
pa det bla rgr og den hvide kompressionsmatrik
over det gennemsigtige rgr (Figur 28).

18

N

. Ydre bomsektion 4,

G032605 4 5 6
Figur 28

9032605

Kompressionsmetrik (bla
— blat vandrar)

Kompressionsfitting (bld) 5. Kompressionsmegtrik (hvid

— gennemsigtigt luftrgr)

Skummarkgrdyse 6. Kompressionsfitting (hvid)

Juster enden af det gennemsigtige rer med
den hvide kompressionsmatrik, sa den passer
med det hvide beslag pa skummarkgrdysen, og
spaend kompressionsmgatrikken med handen
(Figur 28).

Juster enden af det bla rgr med den bla
kompressionsmgtrik, sa den passer med det
bla beslag pa skummarkgrdysen, og spaend
kompressionsmegtrikken med handen (Figur 28).

Far rearsamlingen langs bagsiden af den gvre
stgttestang pa den ydre bomsektion som vist
i Figur 29.

Vigtigt: Hvis du monterer rersamlingen pa
den forkerte side af den gvre stottestang,
bliver rerene klemt mellem holderen og
den ydre bomsektion, nar bommene er i
transportposition.



7

Frakobling af det valgfri
ultrasoniske bomsat

Kraever ingen dele

Frakobling af ledningsnettet pa
leftecylindermanifolden
Valgfrit ultrasonisk bomsaet

1. Frakobl konnektoren med 2 ben pa
den soniske boms ledningsnet fra hgjre
cylinderaktiveringssolenoides konnektor med to
ben pa lgftecylindermanifolden (Figur 31).

6007658 g \\\)\f[ y 1 2 3
Figur 29 m ' 1 / /

1. Rersamling (hajre 2. Kabelband
bomsektion vist)

5. Fastger rersamlingen til hullet i dysestatten med
et kabelband som vist i Figur 30.

1 2 3

4 5 G033098
9033098
Figur 31

1. Leftecylindermanifold 4. Konnektor med 2
sokler (soniske boms
ledningsnet — venstre

9032622 cylinderaktivering)
Figur 30 2. Konnektor med to ben 5. Konnektor med 2 sokler
. (Izftecylindermanifold — (soniske boms ledningsnet
1. Rer 3. Kabelband venstre cylinderaktivering) — hgijre cylinderaktivering)
2. Dysestotte

3. Konnektor med to ben
(Izftecylindermanifold —

6. Fastger roret til den ydre bomsektion med hejre cylinderaktivering)

kabelband som vist i Figur 29.

2. Frakobl konnektoren med to ben pa det

7. Fastger lgst den frie ende af rgret til den ydre soniske bomszsts ledningsnet fra venstre

bomsektion. . e .
cylinderaktiveringssolenoides konnektor med to
8. G_entag trin 1.tiI 6 for rersamlingen pa den anden ben pa lgftecylindermanifolden (Figur 31).
side af maskinen. 3. Frakobl konnektorerne med 2 sokler

pa ledningsnetstikket for det soniske
bomfinishingsaet (Figur 32) fra konnektorerne
med to ben pa lgftecylindermanifoldens
solenoider som falger:

19



Vigtigt: Fjern ikke den soniske boms
ledningsnet fra maskinen.

* Venstre bomsektion op
* Hgjre bomsektion op
* Venstre bomsektion ned

* Hgjre bomsektion ned
1 2 3 4 5

v /
5033104

9033104

6 7 8 G033117 - Figur 33
Figur 32 1. Konnektor med 3 sokler 4. Konnektor med tre

1. Konnektor med to ben 6. Konnektor med 2 sokler (sonilske boms ledningsnet ben (kapel ~ venstre
(Ieftecylindermanifold — (ledningsnet til det soniske — hejre sensor) ultrasoniske sensor)
venstre bomsektion ned) bomfinishingseet — venstre 2. Konnektor med tre ben 5. Konnektor med 3 sokler

bomsektion ned) (kabel — hgjre ultrasoniske (soniske boms ledningsnet

2. Konnektor med to ben 7. Konnektor med 2 sokler sensor) — venstre sensor)
(Ieftecylindermanifold — (ledningsnet til det soniske 3. Hajre side af maskinen 6. Venstre side af maskinen
venstre bomsektion op) bomfinishingseaet — venstre

bomsektion op)

3. Konnektor med to ben 8. Konnektor med 2 sokler 2. Kobl konnektoren med 3 sokler pa ledningsnettet
(Ieftecylindermanifold — (ledningsnet til det soniske til den soniske bom fra konnektoren med 3 ben
hejre bomsektion op) bomfinishingszet — hojre p& kablet til den venstre ultrasoniske sensor

bomsektion op) (Figur 33)

4. Konnektor med to ben 9. Bagsiden af maskinen ' ) )
(Igftecylindermanifold — 3. Saml kablerne i et bundt for de ultrasoniske
hgjre bomsektion ned) sensorer til den venstre og hgjre bomsektion.

5. Konnektor med 2 sokler . . .

(ledningsnet til det soniske Bemaerk: Fjern ikke den soniske boms
bomfinishingsaet — hgjre ledningsnet fra maskinen.

bomsektion ned)

Frakobling af det ultrasoniske
sensorkabel fra ledningsnettet

1. Kobl konnektoren med 3 sokler pa ledningsnettet
til den soniske bom fra konnektoren med 3 ben
pa kablet til den hgjre ultrasoniske sensor (Figur
33).

20



8

Frakobling af det valgfri saet
til forblanding af kemikalier

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.

Fjern holderen, der fastgar den lige fitting

med modhager pa trykaflastningsslangen pa
trykaflastningsventilen til sprajtesystemet (Figur
34).

Bemaerk: Gem holderne til montering i trin 2 i
Montering af trykaflastningsslangen (side 102).

G031629 6

Figur 34

9031629

Holdere 4. Trykaflastningsslange

T-fitting (forsynings-
kredslgb — sprajtepumpe)

5. Lige fitting med modhager

90° fitting med modhage 6. Trykaflastningsventil

Fjern holderen, der holder 90°-fittingen med
modhager pa trykaflastningsslangen fast
pa T-fittingen for forsyningskredslabet pa
sprgjtepumpen (Figur 34).

Bemaerk: Gem holderen til montering i trin

4 i Montering af trykaflastningsslangen (side
102). Du har ikke laengere brug for 90°-fittingen,
trykaflastningsslangen og den lige flangefitting,
som du fiernede fra maskinen.

Fjern trykaflastningsslangen og fittingerne fra
maskinen (Figur 34).

21

w N~

. Adaptermgtrik 6.

Bemaerk: Du skal ikke laengere bruge slangen
og fittingerne, som du fijernede fra maskinen.

Fjern holderen, der holder den lige fitting med
modhage pa omlgbsslangen fast pa T-fittingen
pa sprejtepumpen (Figur 35).

G031630 4
9031630

Figur 35

Holder
Omlgbsslange

Adapterfitting
(omlgbsventil)

Lige fitting med modhager 4.
T-fitting (sprgjtepumpe) 5.

Lasn adaptermeatrikken pa den indvendige
ende af omlgbsslangen fra adapterfittingen pa
omlgbsventilen (Figur 35).

Fjern slangen fra maskinen (Figur 35).

Bemaerk: Gem holderen til montering i
Tilkobling af udlederforsyningsslangen (side
103). Du skal ikke lzengere bruge slangen og
fittingen, som du fijernede fra maskinen.

Fjern slangeklemmen, som fastgar
udlederforsyningsslangen pa fittingen

med modhager pa udlederkontrolventilen (Figur
36).

Bemaerk: Gem slangeklemmen til montering af
udlederforsyningsslangen i trin 2 i Tilkobling af
udlederforsyningsslangen (side 103).



1.
2.

G031608
9031608

Figur 36

Slange (udlederforsyning) 3. Udlederkontrolventil

Slangeklemme

8.

Fjern slangen fra udlederkontrolventilen (Figur
36).

Bemeerk: Fjern ikke udlederforsyningsslangen
fra fittingen med modhager péa udlederen.

9

Frakobling af det valgfrie
EU-overensstemmelsessaet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.

Tem skylletanken. Se 5A og 5B i Forberedelse
af sprgjtetanken og den valgfri skylletank (side
6).

Frakobl skylletankens to tankremme. Se trin 5C
i Forberedelse af sprgjtetanken og den valgfri
skylletank (side 6).

Fjern de to flangehovedbolte (5/16 x 5/8 tomme),
der fastger kugleventilen pa monteringsbeslaget
til kugleventilen (Figur 37).

Bemaerk: Gem boltene til montering
i trin 5 i Montering af kugleventilen og
monteringsbeslaget (side 104).

22

Nl
G031748
9031748

Figur 37

Flangehovedbolt (5/16 x
5/8 tomme)

3. Gevindskaret nav
(kugleventil)

Monteringsbeslag
(kugleventil)

- 3/4 tomme)

Fjern de to flangehovedbolte (5/16 x 3/4 tomme)
og to flangelasemeotrikker (3/8 tomme), der
fastger kugleventilens monteringsbeslag

pa manifoldbeslaget, og adskil beslaget fra
manifoldbeslaget (Figur 38).

Bemark: Gem boltene og meatrikkerne til
montering i trin 2 i Montering af kugleventilen og
monteringsbeslaget (side 104).

G031749
9031749

Figur 38

Flangehovedbolte (5/16 x 3. Manifoldbeslag

Monteringsbeslag
(kugleventil)

4. Flangeladsemgatrik
(5/16 tomme)




10

Afmontering af
midtersektionens daksel
(11 dyser) pa det valgfri
bomafdakningssaet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Understgt midtersektionens daeksel (11 dyser),
og afmonter de 4 flangehovedbolte (5/16 x
1-1/4 tomme) og 2 daekselstropper, der fastgar
daekslet til deekselstattebeslaget (Figur 39).

G031815 1

9031815

Figur 39
Daeksel til bomsektion
(venstre)

Flangehovedbolt (5/16 x
1-1/4 tomme)

Daekselstrop

4. Midtersektionens daeksel

5. Deeksel til bomsektion
(hajre)

Afmonter midtersektionens daeksel fra maskinen
(Figur 40).

Bemark: Gem daekslet til montering i 38
Montering af det valgfri bomafdaekningssaet
(side 105). Gem deekselstropperne og
flangehovedboltene til montering i trin 2 og 1
i Montering af midtersektionens daeksel (side
108).

23

1.

1 G031822
9031822

Figur 40

Midtersektionens deeksel

Afmonter de 2 flangelasemgtrikker (3/8 tomme),
der fastger venstre deekselstattebeslag til
venstre stottebeslag til midterbomsektionen, og
afmonter deekselstattebeslaget (Figur 41).

1 2 3 4

G031821
9031821

Figur 41

Flangelasematrik
(3/8 tomme)

4. Stettebeslag til deeksel

2. Flangehovedbolt (3/8 x 5. Klemmemagtrik
1 tomme)

3. Venstre stgttebeslag 6. Maskinens forende

4. Skru de 2 flangelasemagatrikker (35") pa
flangehovedboltene (35" x 1") pa venstre
stottebeslag til midterbomsektionen (Figur 41),
og tilspeend bolten og mgtrikken til 37 til 45 Nm.

5. Gentag trin 3 og 4 for daekselstgttebeslaget og
stgttebeslaget til midterbomsektionen i hgjre
side af midterbomsektionen (Figur 41).

6. Fjern klemmemagtrikkerne fra venstre og hgjre

daekselstottebeslag (Figur 41).

Bemark: Gem klemmemagtrikkerne til
montering i trin 1 i Montering af stattebeslaget
til midtersektionens daeksel (side 107). Du
behgver ikke leengere de to deekselstattebeslag.



11 12

Frakobling af Afmontering af det valgfrie
tryksensorroret til understelsafskarmnings-
instrumentpanelets maler seet

(til maskiner uden et valgfrit
slangetromlesaet)

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
Krzever ingen dele ’

Fremgangsmade

Bemaerk: Hvis maskinen er udstyret med et
valgfrit saet til handsprgijtestav, et valgfrit elektrisk
slangetromleszet eller et valgfrit drejeslangetromleseet
henvises til 4 Frakobling af det valgfri handholdte
sprgjtestavsseet eller det elektriske slangetromleseet
(side 12) eller 5 Frakobling af det valgfri drejelige
slangetromlesaet (side 14).

G032041
9032041

1. Tryk kraven ned pa rerkoblingen i trykporten pa

hgjre side af hgjre bomsektionsventil (Figur 42). Figur 43

1. Fjern de 7 flangehovedbolte (5/16 x 7/8 tomme)
og 7 speendeskiver (5/16 tomme), der fastger
bagenden af understellets afskeermning til
maskinens chassis (Figur 44).

Bemaerk: Gem flangehovedbolte og
spaendeskiver til installation i trin 5 i 33
Montering af det valgfrie afskeermningsseet til
understellet (side 83).

Figur 42

1. Lasemuffe (rerkobling) 2. Tryksensorrgr
(paneltrykmaler)

2. Treek tryksensorrgret til instrumentpanelets
maler ud af rgrkoblingen (Figur 42).

24



“ 4 A A " A AN KR

9208653

Figur 44
Understellets 3. Flangehovedbolte (5/16 x
afskaermning 7/8 tomme)
Spaendeskiver 4. Maskinens forende

(5/16 tomme)

Fjern de 4 flangeldsemgatrikker (5/16 tomme)
fra boltene og breeddebolten, der fastgaer
stetteremmene pa understellets afskaermning til
maskinens motorophaengsbeslag (Figur 45).

Bemaerk: Boltene ma ikke fiernes fra
maskinen. Gem flangelasemgtrikkerne til
montering i trin 3 i 33 Montering af det valgfrie
afskeermningsseet til understellet (side 83).

25

2 3 4 G032043

9032043

Figur 45
Motorophaeng 4. Flangelasemgtrikker
(5/16 tomme)

Bolt — vist for at illustrere; 5. Maskinens forende
fiern ikke

Stetteremme
(understellets afdeekning)

Laft statteremmene over de bolte, der fastger
understellets afskaermning til motorophasngets
beslag.

Fjern understellets afdeekning fra maskinen
(Figur 44 og Figur 45).



13

Afmontering af maskinens
bageste ledningsnet

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 |Bageste ledningsnet |

Frakobling af forreste og bageste
ledningsnet

Bemaerk: Brug en maskinlift under frakobling af det forreste o

G032051
9032051

Figur 46

1. Maskinens forende 2. Konnektor-graenseflader (forreste og bageste ledningsnet)

1. Find under maskinen langs hgjre stelrgr de
elektriske konnektorer til forreste og bageste
ledningsnet pa maskinen (Figur 46).

2. Frakobl de fem par konnektorer mellem forreste
og bageste ledningsnet som vist i figurerne Figur
47 til Figur 51.

26



G032154
9032154

Figur 47

Konnektor med 10 sokler 3. Maskinens forende
— sprgjte-net-forbindelse (forreste ledningsnet)
(forreste net)

Konnektor med 10 ben
— sprgjte-net-forbindelse
(bageste net)

G032155 N
9032155

Figur 48

Konnektor med 8 sokler 3. Maskinens forende
— sprgjte-net-forbindelse (forreste ledningsnet)
(forreste net)

Konnektor med 8 ben —
sprojte-net-forbindelse
(bageste net)

G032156 N
9032156

Figur 49

Konnektor med 3 sokler — 3. Maskinens forende
gennemstrgmningsmaler (forreste ledningsnet)
(forreste net)

Konnektor med 3 ben —
gennemstrgmningsmaler

G032157 ~
9032157

Figur 50
Konnektor med 2 sokler — 3. Maskinens forende
skyllepumpe (forreste net) (forreste ledningsnet)

Konnektor med 2 ben —
skyllepumpe (bageste net)

G032158
9032158

Figur 51

3. Maskinens forende
(forreste ledningsnet)

Konnektor med 10 ben
— sprgjte-net-forbindelse
(forreste net)

Konnektor med 10 sokler
— sprgjte-net-forbindelse
(bageste net)

Fjern de 3 skubbefastggrelsesanordninger, der
fastger det bageste ledningsnet til hullerne i
maskinens hgijre stelrgr (Figur 52).

4 G030874

9030874
Figur 52

3. Maskinens forende
4. Skubbefastgarelsesanordninger

(bageste net) 1. Bageste ledningsnet
2. Hagjre stelrar

27



4. Afmonter tryksensorrgret til instrumentpanelma-
leren fra det bageste ledningsnet pa maskinen

G033234
9033234

Figur 53
1. Tryksensorrgr 2. Bageste ledningsnet
(instrumentpanelets
maler)

Frakobling af konnektorerne til
komponenterne

1. Ved bagenden af maskinen (mellem hgjre
stelrgr og hgjre kofanger) frakobles konnektoren
med 3 ben pa hastighedssensornettet ved den
hgjre hydraulik-motor fra konnektoren med 3
sokler pa bageste hovedledningsnet (Figur 54).

G030454
9030454

Figur 54

1. Konnektor med 3 3. Maskinens forende
sokler (bageste
hovedledningsnet)

2. Konnektor med 3 ben
(hydraulikmotorens
ledningsnet)

2. Bagest pa manifoldbeslaget frakobles
konnektoren med 3 sokler fra omrgringsventilen
og konnektorerne med 3 sokler fra de 3
bomsektionsventiler (Figur 55).

28

) 7 .
] .>

N\,
‘3‘;/ N

SN

)
G030458
9030458

Figur 55

Konnektor med 3 sokler 3. Manifoldbeslag
(omrgringsventil)

Konnektor med 3 sokler
(bomsektionsventiler)

Fjern skubbefastggrelsesanordningen, der
fastger det bageste ledningsnet til hullerne pa
den forreste side pa manifoldbeslaget (Figur 56).

1 2 3 1

9030876
Figur 56
Skubbefastgarelsesanordning. Bageste ledningsnet

Manifoldbeslag (forreste
side)

Pa bagsiden af maskinen frakobles de falgende
konnektorer med 2 sokler (Figur 57) til
laftecylindermanifolden som falger:

Bemeaerk: For maskiner til det ultrasoniske
bomsaet. Se Frakobling af ledningsnettet pa
Igftecylindermanifolden (side 19).

* Solenoide for hgjre op

* Solenoide for venstre op
* Solenoide for aktivering

* Solenoide for hgjre ned

* Solenoide for venstre ned



4

G030459
9030459

Figur 57

Hgjre — op (solenoide
og konnektor il
hovedledningsnet)

Venstre — op (solenoide
og konnektor il
hovedledningsnet)

4. Aktiver (solenoide
og konnektor til
hovedledningsnet)

5. Hgjre — ned (solenoide og

hovednetkonnektor)

Maskinens forende Venstre — ned (solenoide

og hovednetkonnektor)

Pa bagsiden af maskinen (inde ved
sprgjtepumpen) frakobles det bageste
hovedledningsnets konnektor med 2 sokler fra
pumperelaeets konnektor med 2 ben (Figur 58).

G030464

9030464

Figur 58

Konnektor med 2 ben 3. Maskinens forende

(pumperelae)

Konnektor med 2
sokler (bageste
hovedledningsnet)

Fjern skubbefastggrelsesanordningen, der
fastger det bageste ledningsnet (Figur 59)
til hullerne i det bageste krydsrgr (bagud for
hydrauliktraktionsmotorerne).

1 2 /
Y

7..&"‘_' T T
L)

E

= /A/ ' =
~ (o ey B
it S
0 . s (@
b el ,/ (L (S ~ 6030875
9030875
Figur 59

1. Spragjtepumpe 3. Bageste ledningsnet

Bageste krydsrar 4. Skubbefastggrelsesanordning

Fjern det bageste ledningsnet fra maskinen.

Bemeaerk: Du skal ikke leengere bruge det
bageste hovedledningsnet, som du fiernede fra
maskinen.

14

Afmontering af
ratestyringskontakt

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Kabelband

1 Kontaktprop

Fremgangsmade

1. Fra under maskinens instrumentpanel klemmes
ratestyringskontaktens |asetapper sammen,
og ratestyringskontakten skubbes op og ud af
instrumentpanelet (Figur 60).

29



N =~

G031425)

9031425
Figur 60
Ratestyringskontakt 3. Kontaktprop

Konnektor med 8 sokler 4. Abning (instrumentpanel)
(forreste ledningsnet)

Frakobl konnektoren med 8 sokler pa maskinens
forreste ledningsnet (meerket RATE SWITCH
(doseringskontakt)) fra kontaktens konnektor
med 8 ben (Figur 60).

Bemaerk: Du skal ikke laengere bruge den
ratekontakt, du fijernede fra maskinen.

Far forgreningen af det forreste ledningsnet til
ratekontakten gennem abningen i instrumentpa-
nelet, og fastger ledningsforgreningen mod det
forreste ledningsnet med et kabelband.

Juster kontaktproppen, s& den passer med
abningen i instrumentpanelet, hvor du fiernede
ratekontakten (Figur 60).

Seet ratekontakten ind i instrumentpanelet, sa
den klikker pa plads (Figur 60).

15

Fjernelse af bomsektions-
ventiler og omrgringsven-
tilen

Kraever ingen dele

Fjernelse af bomsektionsventi-
lerne og slangerne

1. Pa den forreste side af sprejtebomsektionen
afmonteres R-klemmen, ansatsbolten (5/16
tomme), spaendeskiven (5/16 tomme) og
flangelasemeatrikken (5/16 tomme), der fastgar
bommens slange til midtersektionens stel (Figur

G030469

9030469

Figur 61
1. Slangeklemme 5. T-fitting med modhage
Bomslange 6. Midtersektionens stel
3. Flangelasemeatrik 7. R-klemme
(5/16 tomme)
4. Speaendeskive 8. Ansatsbolt (5/16 tomme)

(5/16 tomme)

2. Fjern slangeklemmen og bomslangen fra
T-fittingen med modhager (Figur 61).

3. Gentag trin 1 og 2 for klemmen og slangen
pa sprejtebomsektionen pa den anden side af
maskinen.

4. \Ved siden af den midterste sprgjtedyse — fijern
slangeklemmen og bomslangen fra T-fittingen
med modhager (Figur 62).

30



. T-fitting med modhage

1 2 3 4
Figur 62

G030470
9030470

Midterste sprgjtedyse 3. Slangeklemme

4. Bomslange

Fjern de fire flangehovedbolte (5/16 x 1 tomme)
og fire flangelasemgtrikker (5/16 tomme), der
fastger monteringsbeslagene i hver ende af

de tre bomsektionsventiler til manifoldbeslaget
(Figur 63).

G030500
9030500

Figur 63

Flangehovedbolt (5/16 x
1 tomme)

3. Manifoldbeslag

Monteringsbeslag 4. Flangelasemagtrik

(5/16 tomme)

Fjern slangeklemmen, der fastggr

slangen (1 tomme indvendig diameter) til
modhage-knaergret, og fiern slangen fra roret
(Figur 64).

31

4 5 6 7 G030501
9030501
Figur 64
Flangeadapter 5. Pakning
(omrgringsventil)
Flangeadapter 6. Slangeklemme

(bomsektionsventil)

Modhage-knaergr 7. Slange (1 tomme

indvendig diameter)
Flangeklemme

Fjern flangeklemmen og pakningen, der
fastger flangeadapteren pa omrgringsventilen,
og flangeadapteren pa den venstre
bomsektionsventil (Figur 64).

Med de tre bomslanger monteret pa de tre
bomsektionsventiler — Iaft forsigtigt ventilerne af
kabelrgret, og fijern ventilerne og slangerne fra
maskinen (Figur 65).

Bemaerk: Hvis det er ngdvendigt, skal
slangerne smgres med mineralolie, idet du
treekker slangerne gennem gummikransene i
kabelrgret.

Bemaerk: Du har ikke laengere brug

for klemmerne, boltene, lasemeatrikkerne,
afstandsbg@sningerne, ventilerne og slangerne,
som du fijernede fra maskinen.



G030504 3 2 8 9

9030504

G030502
9030502

Figur 65

1. Bomsektionens ventiler
2. Afstandsklods
3. Monteringsbeslag

4. Bomslange
5. Kabelrgr

Afmontering af omrgringsventilen,
kugleventilen og slangerne

Resterende sprojtekemikalier i slangerne og
komponenterne kan beskadige gjne og hud.

* Baer sikkerhedsbriller eller
beskyttelsesbriller og handsker, der
er modstandsdygtige over for kemikalier,
under demontering af sprojtesystemet.

* Frakobl forsigtigt slangerne og
komponenter, nar maskinen loftes
pa lgfteudstyr, eller du er under maskinen.

1. Sarg for, at sprgjtesystemet dreenes gennem
aftapningsventilen.

2. Pa venstre side af sprgjtetanken (ved
siden af den bageste kofanger) afmonteres
slangeklemmen og slangen (indvendig diameter
pa 1 tomme) pa T-fittingen med modhage pa
den bageste omrgringsdyse (Figur 66).

Bemaerk: Gem slangeklemmen til montering
i trin Montering af forsyningsslangen til
omrgringsdyserne (side 46) i 2.

32

. THitting

Figur 66
90° navfitting

o

Slangeklemme

7. Slange (1 tomme
indvendig diameter)
Holder 8. Lige navfitting
Omrgringsventil 9. Omlgbsventil

. T-fitting med modhage

Ved afgangsporten for sprgjtepumpen — fjern
holderen og den lige navfitting fra den lodret
monterede T-fitting, som vist i Figur 66.

Bemark: Gem holderne, som du fiernede
fra T-fittingen, til montering i Montering af
forsyningsslangen og omlgbsslangen (side 47).

Pa venstre side af manifoldbeslaget — fiern
holderen og 90°-navfittingen fra det gverste,
lodret monterede T-fitting, som vist i Figur 66.

Bemaerk: Gem holderne, som du fiernede
fra T-fittingen, til montering i Montering af
forsyningsslangen og omlgbsslangen (side 47).

| toppen af sprgjtepumpen — fiern de to
flangehovedbolte (5/16 x 3/4 tomme), der
fastger kugleventilen pa ventilbeslaget (Figur
67).



5 G030505
9030505
Figur 67
Kugleventil 4. Flangehovedbolt (5/16 x
3/4 tomme)
. Ventilbeslag 5. Sprgjtepumpe

Flangehovedbolt (1/4 x
3/4 tomme)

Fjern de to flangehovedbolte (1/4 x 3/4 tomme),
der fastgger ventilbeslaget pa monteringsbeslaget
gverst pa pumpen (Figur 67).

Fjern de to flangelasematrikker (5/16 tomme)
og to flangehovedbolte (5/16 x 1 tomme), der
fastger stottebeslaget til omrgringsventilen pa
manifoldbeslaget (Figur 68).

9030508

Figur 68

Flangelasematrikker
(5/16 tomme)

Manifoldbeslag

4. Stgttebeslag
(omrgringsventil)

5. Omrgringsventil

Flangehovedbolte
(5/16 x 1 tomme)

Fjern omrgringsventilen (og omlgbsventilen),
kugleventilen og slangerne, der er sluttet il
ventilerne, fra maskinen (Figur 69).

(v

(@

9030509

Figur 69

Afmontering af omregrings- og
omlgbsventilerne

1. Fjern slangeklemmerne, der fastger
slangen mellem kugleventilen og bunden af
omrgringsventilen (Figur 70).

1

G030824
9030824

Figur 70

Kugleventil 4. Omrgringsventil
5. Omigbsventil

6. Lige fitting med modhager

90° fitting med modhage
Slangeklemmer

Fjern slangeklemmen, der fastger slangen pa
den anden ende af kugleventilen (Figur 70).

Fjern slangeklemmen, der fastgar 90°-fittingen
med modhager pa slangen fra omlgbsventilen
(Figur 70).

Bemaerk: Undga at adskille fittingen med
modhager fra slangen.

33



4. Fjern slangeklemmerne, der fastggr slangen
mellem den lige fitting med modhager og
omrgringsventilen (Figur 70).

Bemaerk: Undga at adskille fitingen med
modhager fra slangen.

Bemeark: Gem slangeklemmerne til
montering i Montering af forsyningsslangen til
omrgringsdyserne (side 46) og Montering af
forsyningsslangen og omlgbsslangen (side 47).

Bemaerk: Du har ikke laengere brug for
omrgringsventilen, kugleventilen, 90°-fittingen
med modhager, den lige fitting med modhager
og slangerne, som du fijernede fra maskinen.

16

Afmontering af
bomsektionerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

|

| Kabelband |

Afmontering af lgftecylinderne

Bemark: Medmindre andet er angivet, skal du
gemme alle de fastggrelsesanordninger, du har
fiernet.

1. Brug lefteudstyr med den angivne kapacitet til at
understgtte den ydre sprgjtesektion.

2. Bag pa maskinen fijernes hydraulikslangerne
mellem bomlgftemanifolden og hydraulikcylin-
deren (Figur 71).

Bemaerk: Beskyt bomlgftemanifolden
og hydraulikcylinderen for stgv og
affald ved at afspaerre forleengelses- og
tilbagetraekningsportene.

Bemaerk: Bortskaf hydraulikslangerne.

7 G030517
9030517

Figur 71

1. Venstre forleengerslange 5.
(port C3 —
bomlgftemanifold)

Venstre tilbagetraek-
ningsslange (port C4 —
bomlgftemanifold)

2. Bomlgftemanifold 6. Hydraulisk
returslange (port T —
bomlgftemanifold)
3. Hagijre forlaengerslange 7. Hagijre tilbagetreeknings-
(port C1 — slange (port C2 — bomlgf-

bomlgftemanifold) temanifold)

4. Hydrauliktrykslange
(port P —
bomlgftemanifold)

3. Fjern den laseclips og gaffelbolt, der fastger
stangenden af Igftecylinderen til aksebeslaget
(Figur 72).

Bemaerk: Gem laseclipsen og gaffelbolten til
montering i Montering af de ydre bomsektioner
pa maskinen (side 61).

G030518
9030518

Figur 72

3. Gaffelbolt
4. Aksebeslag

1. Laseclips
2. Standfitting (Ieftecylinder)

4. Afmonter flangelasematrikken (5/16 tomme)
og flangehovedbolten (5/16 x 3/4 tomme), der
fastger drejetappen til cylinderbeslaget (Figur
73).

34



6030523
9030523

1. Flangeldsemgtrik
(5/16 tomme)

2. Drejetap

3. Flangehovedbolt (5/16 x
3/4 tomme)

4. Loftecylinder

5. Cylinderbeslag

5. Afmonter drejetappen og lgftecylinderen fra
maskinen (Figur 73).

6. Gentag trin 3 og 4 for lgftecylinderen pa den
anden side af maskinen.

Afmontering af de ydre
bomsektioner

Lofteudstyrets kapacitet: 91 kg

Bemaerk: Hvis maskinen er udstyret med det valgfri
bomafdeekningsseet, skal daeekslerne monteres pa de
ydre bomsektioner.

A ADVARSEL

Hvis tunge maskiner og redskaber loftes
forkert, kan det medfare alvorlig skade eller
endda dedsfald.

Nar du lefter tunge maskiner og redskaber,
skal du bruge lofte udstyr, som f.eks. kader
og stropper, der er vurderet iht. udstyrets
vaegt.

Bemeaerk: Medmindre andet er angivet, skal du
gemme alle de bolte og matrikker, du har afmonteret.
Du skal bruge boltene og mgtrikkerne til at montere
midterbomforlaengeren.

1. Afmonter flangebolten (5/16 x 1 tomme) og
flangeldsematrikken (5/16 tomme), der fastger
drejetappen til aksebeslaget (Figur 74).

35

G030525
9030525

Figur 74

Drejefitting (ydre 4. Drejetap
bomsektion)
Nylonflangebgsning 5. Akselbeslag

(midterbomsektion)

Flangebolt (5/16 x 6.
1 tomme)

Flangelasemgtrik
(5/16 tomme)

Afmonter drejetappen fra akselbeslaget til
midterbomsektionen og drejefittingen til den
ydre bomsektion (Figur 74).

Bemaerk: Gem flangebolten, flangemeatrikken
og drejetappen til montering i Montering af de
ydre bomsektioner pa maskinen (side 61).

Adskil den ydre bomsektion fra midterbom-
sektionen, og afmonter den ydre sektion fra
maskinen (Figur 74).

Afmonter de 2 nylonflangebgsninger fra
drejefittingen pa den ydre bomsektion (Figur 74).

Bemeaerk: Bortskaf b@sningerne.

Gentag trin 1 til 4 i Afmontering af Igftecylinderne
(side 34) for den ydre bomsektion pa den anden
side af maskinen.

Gentag trin 1 til 4 i denne sektion for den ydre
bomsektion pa den anden side af maskinen.



Fjernelse af lgftecylindermanifol-
den og stottebeslaget

1.

-

Ved port P pa bomlgftemanifolden markeres
trykhydraulikslangen med et kabelband (Figur
75).

WA

G030763
9030763

Figur 75

Hydraulikreturslange 4. Lige fitting (port P)

2. Lige fitting (port T) 5. Hydrauliktrykslange

3. Bomlgftemanifold 6. Kabelband

2. Frakobl hydrauliktryk og returslanger fra
bomlgftemanifolden (Figur 75).
Vigtigt: Hav de frie ender pa returhy-
draulikslangen og hydrauliktrykslangen for
at undga at drane hydrauliktanken.

3. Afmonter de 2 flangelasemaetrikker (5/16 tomme)

og 2 flangehovedbolte (5/16 x 1 tomme), der
fastger stgttebeslaget for bomlgftemanifolden
til cylinderbeslaget, og fiern manifolden og
beslaget fra maskinen (Figur 76).

G030548

9030548

Figur 76

Bomlgftemanifold 4. Cylinderbeslag

5. Flangehovedbolte
(5/16 x 1 tomme)

Flangelasemgtrikker
(5/16 tomme)

Stattebeslag
(bomlgftemanifold)

Afmontering af bomholderen

1.

36

Pa venstre bomholder afmonteres den
flangehovedbolt (3/8 x 2 tommer) og
flangelasematrik (3/8 tomme), der fastger
venstre gvre holder pa den nederste
holderenhed (Figur 77).

Bemaerk: Gem den gverste holder, bolten og
mgtrikken til montering i Montering af holderne
pa midterbomsektionen (side 55).



G030546

9030546

Figur 77

Nedre holderenhed 5. Flangehovedbolt (3/8 x

1-1/4 tomme)

Flangelasemgtrik 6. Qverste og nederste
(3/8 tomme) holderenhed

@vre holderenhed 7. Stel — midterbomsektion
Flangehovedbolt (3/8 x

2 tommer)

Afmonter de 3 flangehovedbolte (3/8 x 2
tommer) og 3 flangelasematrikker (3/8 tomme),
der fastger venstre nedre bomholder til stellet
af midterbomsektionen, og afmonter holderen
(Figur 77).

Bemaerk: Gem de 3 flangehovedbolte (3/8 x 2
tommer) og 3 flangelasemetrikker (3/8 tomme) til
montering af den nye nedre, venstre bomholder
pa den nye midterbomsektion i Montering af
holderne pa midterbomsektionen (side 55).

Bemeaerk: Du har ikke laengere brug for den
nedre, venstre bomholder, som du afmonterede
fra maskinen.

Pa hgjre holder afmonteres den vandrette

og de 2 lodrette flangehovedbolte (3/8 x

1-1/4 tomme) og 3 flangelasemeotrikker (3/8
tomme), der fastgar hgjre boms holderenhed til
midterbomsektionens stel (Figur 77).

Bemark: Gem den hgjre holder,
flangehovedboltene og flangeldsematrikkerne
til montering i Montering af holderne pa
midterbomsektionen (side 55).

Fjern flangelasematrikker (5/16 tomme), der
fastger venstre og hgjre kofanger til enderne af
midterbomsektionens stel (Figur 78).

1.
2.

3.

Bemaerk: Gem kofangerne og lasemgtrikkerne
til montering.

G030547
9030547

Figur 78

Stedfanger 4. Dysebeslag

Slange (3/4 tomme
indvendig diameter)

5. Sprgjtedyse

Flangelasemgtrik
(5/16 tomme)

6. Slangeklemme

Afmontering af sprojtedyser

1.

37

Fjern fire slangeklemmer, der fastger de tre
sprgjtedyser pa slangerne (3/4 tomme indvendig
diameter) (Figur 78).

Afmonter den flangemgtrik (5/16 tomme), der
fastger de 3 sprgjtedyser til dysebeslagene
pa midterbomsektionen, og afmonter dyserne
(Figur 78).

Bemark: Gem sprgjtedyserne og
flangelasemaeatrikkerne til montering i Montering
af dyserne i den nye midterbomsektion (side 54).



Afmontering af midterbomsektio-
nen

1. Hvis maskinen er udstyret med det valgfri
bomafdaekningssaet, afmonteres daekslet fra
midterbomsektionerne.

2. Understgt midterbomsektionen med
Igfteudstyret.

3. Afmonter de 4 flangehovedbolte (1/2 x
1-1/4 tomme) og 4 flangelasemeotrikker

2 (1/2 tomme), der fastger midterbomsektionens
stattebeslag til monteringskanalen pa
3 sprejtemaskinens stel, og afmonter

midterbomsektionen fra maskinen (Figur 81).
G030671

) 4030671 Bemaerk: Gem boltene (2" x 1%4) og
Figur 79 lasematrikkerne (V2") til montering af den nye
1. Flangeldsemgtrik 3. Sekskantbolt (5/16 x midterbomsektion.
(5/16 tomme) 3/4 tomme — sprojtedyse)

2. Dysebeslag

3. Afmonter 2 braeddebolte (1/2 x 1-1/4 tomme) og
2 flangelasemgtrikker (1/2 tomme), der fastger
cylinderbeslaget til midterbomsektionen, og
afmonter beslaget (Figur 80).

Bemaerk: Du skal ikke leengere bruge
cylinderbeslaget, som du fjernede fra maskinen.

Bemaerk: Gem brseddeboltene,
flangelasemaeatrikkerne, slanger og klemmer
til montering i Samling af afstiverne til
midterbomsektionen (side 53).

9292866

Figur 81
1. Flangehovedbolt (?2" x 3. Monteringskanal
174") (sprojtestel)
2. Stettebeslag 4. Flangelasemgtrik
(midterbomsektion) (1/2 tomme)

4. Fjern de 2 flangehovedmaskinskruer (38" x 1")
og 2 flangelasemagatrikker (3%"), der fastgar
stgttebeslaget til midterbomsektionen, og
afmonter beslaget (Figur 82).

G030709
9030709

Figur 80

1. Braeddebolte (1/2 x 3. Lasemgtrikker
1-1/4 tomme) (1/2 tomme)

2. Cylinderbeslag

38



9292838

Figur 82

1. Flangehovedmaskinskrue
(%II X 1 II)
2. Midterbomsektion

3. Flangelasematrik (34")

4. Stgttebeslag

5. Gentag trin 4 for det andet stottebeslag (Figur
82).

Bemaerk: Gem flangehovedmaskinskruerne

(36" x 1") og flangelasemgtrikkerne (3s") til montering i
Samling af afstiverne til midterbomsektionen (side 53).
Du har ikke laengere brug for midterbomsektionen og
stottebeslagene.

17

Montering af det bageste
ledningsnet pa maskinen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Bageste ledningsnet

5 Kabelband

Foring af ledningsnet langs
stelrgret

1. Find 165 cm og 203 cm afgreningen af det nye
elektriske ledningsnet (Figur 83).

39

Figur 83

75,5 cm (31") afgrening
af ledningsnet —
GENNEMSTR@MNINGSMALER
OG OMR@RINGSVENTIL

86,6 cm (34") afgrening
af ledningsnet —
SPR@JTEPUMPENS
SOLENOIDE

108 cm (42%%") afgrening af 7.

ledningsnet — ringklemmer
og sikring (umarkerede)

180 cm (71") afgrening
af ledningsnet — TIL
SPROJTEPUMPEKONTAKT

9307609

218,4 cm (86") afgrening
af ledningsnet —
ASC10, Igftecylinderens
solenoider, DYSEVENTIL 1
til 10

30,5 cm (12") afgrening
af ledningsnet —
hastighedssensor

127 cm (50") afgrening
af ledningsnet —
forreste ledningsnets
interface-konnektorer

Far 180 cm (71") afgreningen, 108 cm (4272")
afgreningen og 127 cm (50") afgreningen pa det
nye elektriske ledningsnet under stelkanalen

(Figur 84).



9307575
Figur 84
180 cm (71"), 108 cm 2. Stelkanal
(42'2") og 127 cm (50")
afgreningen (elektrisk
ledningsnet)

Far 180 cm (71"), 108 cm (42%%2") og 127 cm
(50") afgreningen af det elektriske ledningsnet
fremad langs hagjre stelrgr (Figur 85).

G030874
9030874

Figur 85

Bageste ledningsnet— 180 3. Maskinens forende
cm (71"), 108 cm (427%")
og 127 cm (50") afgrening

Hgjre stelrgr

Saet skubbeankrene pa 127 cm (50")
afgreningen af det bageste ledningsnet ind

i hullerne i hgjre stelrar (Figur 85), hvor de
grantraeformede ankre pa det bageste gamle
ledningsnet blev afmonteret. Se trin 3 i
Frakobling af forreste og bageste ledningsnet
(side 26).

Tilslutning af forreste og bageste
ledningsnet

Bemaerk: Brug hejseudstyr til at Igfte maskinen, nar
du tilslutter de forreste og bageste ledningsnet.

1. Find under maskinen langs det hgjre stelrgr de
elektriske konnektorer til maskinens forreste og
bageste ledningsnet (Figur 86).

F YR y =3

G030437
9030437

Figur 86

1. Maskinens forende 2. Konnektor-graenseflader
(forreste og bageste

ledningsnet)

Bemaerk: Du skal ikke bruge konnektoren
med 3 sokler pa det forreste ledningsnet og
konnektoren med 2 sokler pa det bageste
ledningsnet (Figur 87).

4. Skubbefastgarelsesanordninger

40



G031225
9031225

Figur 87

Maskinens forreste 4. Konnektor med 2

ledningsnet sokler — bruges ikke
(slangetromlestrgm —
bageste ledningsnet)

2. Maskinens forende 5. Maskinens bageste

ledningsnet

3. Konnektor med 3 sokler

— anvendes ikke
(gennemstrgmningsmaler
— forreste ledningsnet)

2. Tilslut konnektoren med 10 sokler pa det forreste
ledningsnets sprgijtetilslutning til konnektoren
med 10 ben fra bageste ledningsnets
sprgijtetilslutning (Figur 88).

4
G031074 5
9031074
Figur 88
1. Maskinens forende 4. Konnektor med 10 ben
— sprgjte-net-forbindelse
(bageste net)

2. Maskinens forreste 5. Maskinens bageste

ledningsnet ledningsnet

3. Konnektor med 10 sokler

— sprgjte-net-forbindelse
(forreste net)
3. Tilslut konnektoren med 8 ben pa det forreste

ledningsnets sprgijtetilslutning til konnektoren

41

med 8 sokler fra bageste ledningsnets
ratekontakttilslutning (Figur 89).

G031075
9031075

Figur 89

Maskinens forreste 4. Konnektor med 8 ben —

ledningsnet sprgjteledningstilslutning
(forreste ledningsnet)
Maskinens forende 5. Maskinens bageste

ledningsnet

Konnektor med 8 sokler
— ratekontakttilslutning
(bageste ledningsnet)

Tilslut skyllepumpens konnektor med 2 ben fra
forreste ledningsnet til skyllepumpens konnektor
med 2 sokler fra bageste ledningsnet (Figur 90).

G031076
9031076

Figur 90

Konnektor med 2 ben
— skyllepumpe (forreste
ledningsnet)

Maskinens forende 4.

Maskinens forreste 5.
ledningsnet

Maskinens bageste
ledningsnet

Konnektor med 2 sokler
— skyllepumpe (bageste
ledningsnet)

Tilslut spragjteledningsnettets sammenkoblings
konnektor med 10 ben pa det forreste
ledningsnet til sprgjteledningsnettets
sammenkoblings konnektor med 10 sokler fra
bageste ledningsnet (Figur 91).



G031077 5

Figur 91

9031077

Konnektor med 10 ben
— sprgjte-net-forbindelse
(forreste net)

Maskinens forende 4,

Foring af tryksensorroret
1.

Far tryksensorraret til instrumentpanelets maler
langs det bageste ledningsnet (Figur 93).

1 2

0

4
Figur 93

9307732

3. Maskinens forende
4. Kabelband

Bageste ledningsnet
Tryksensorrgr

Maskinens forreste 5. Maskinens bageste

ledningsnet ledningsnet

Konnektor med 10 sokler

— sprgjte-net-forbindelse

(bageste net) 1.

2.

For at lette tilslutningen af det elektriske
navigationsledningsnet og dataledningsnet 2.

skal det sikres, at konnektoren med 1 sokkel
og konnektoren med 4 sokler pa det bageste
ledningsnet er rettet ind gverst pa ledningsnettet
(Figur 92).

G033353
9033353

Figur 92

3. Konnektor med 1 sokkel
(bageste ledningsnet)

Konnektor med 4 sokler
(bageste ledningsnet)

Toppen af maskinen 4. Maskinens forende

Fastger rgret til nettet med 5 kabelband.

Foring af ledningsnettet til
sprajtepumpen
1.

For 86,6 cm (34") afgreningen af ledningsnettet
til sprejtepumpens solenoide hen over toppen af
sprojtestelkanalen og ned mod sprgjtepumpens
solenoide (Figur 94).

G030996
9030996

Figur 94

86,6 cm (34") afgrening af ledningsnet — sprgjtepumpens
solenoide

218,4 cm (86") afgrening af ledningsnet — ASC10,
Iaftecylinderens solenoider, dyseventil 1 til 10

Kanal (sprajtestel)

Maskinens forende
Skubbefastgarelsesanordning

42



2.

Seet skubbefastggrelsesanordningen pa 86,6
cm (34") afgreningen af ledningsnettet i hullet i
sprgjtestelkanalen (Figur 94).

Tilslutning af ledningsnettet
til sprogjtepumpen og
hastighedssensoren

1.

P& maskinens bagende inde fra sprgjtepumpen
tilsluttes konnektoren med 2 sokler maerket
Spray Pump Solenoid (sprgjtepumpens
solenoide) pa 86,6 cm (34") afgreningen af
ledningsnet til konnektoren med 2 ben pa
pumperelaeet (Figur 95).

G030464

9030464

Figur 95

Konnektor med 2 ben 3. Maskinens forende

(pumperelze)

Konnektor med 2 sokler —
86,6 cm (34") afgrening af
ledningsnet

P& bagsiden af maskinen (mellem det hgjre
stelrgr og den hgjre kofanger) skal du tilslutte
det ikke-meerkede 3-bens stik pa 30,5 cm
(12") afgrening af det bageste ledningsnettet til
stikket med 3 sokler pa hastighedssensorens
ledningsnet pa den hgjre traktionsmotor (Figur
96).

1.

2.

G030454
9030454

Figur 96

Stik med 3 sokler —
30,5 cm (12") afgrening
(bageste ledningsnet)
3-bens stik
(hastighedssensorens
ledningsnet pa hajre
traktionsmotor)

3. Maskinens forende

18

Afmontering af
manifoldbeslaget til
3-bomsektionssystemet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.

43

Fjern de to rundhovedede skruer (nr. 10 x
5/8 tomme) og to spaendeskiver (nr. 10),
der fastger T-fittingen pa venstre side af
manifoldbeslaget (Figur 97).

Bemeaerk: Gem skruerne og speendeskiverne
til montering i 19 Montering af manifoldbeslaget
til 10-ventilsystemet (side 45).



7

G030563
9030563

Figur 97

1. THfitting

2. Manifoldbeslag
(3-bomsektionssystem)

3. Spaendeskive (nr. 10)

4. Rundhovedet skrue
(nr. 10 x 5/8 tomme)

2. For maskiner med det valgfri tankskyllesat
skal felgende udferes:

A. Fjern boltene (35" x 2%4"), flangelasemgtrik-
ken (3&") og speendeskiverne (¥s"), der
fastger remmene til skylletanken pa
manifoldbeslag (Figur 98).

Bemaerk: Gem boltene, mgtrikkerne og
speendeskiverne til montering i 19 Montering
af manifoldbeslaget til 10-ventilsystemet
(side 45).

44

G031081
9031081

Figur 98

4. Bolt (3/8 x 2-3/4 tomme)
5. Skylletankens rem

Speendeskive (¥%")

Flangelasemagtrik
(3/8 tomme)

Manifoldbeslag

B. Fastggr skylletanken til sprgjtetanken med
et stykke line.

Fjern de fire flangehovedbolte (3/8 x 1 tomme)
og fire flangelasematrikker (3/8 tomme),

der fastggr manifoldbeslagets stelflange pa
sprgjtens stel, og fiern manifoldbeslaget fra
maskinen (Figur 99).

Bemaerk: Gem boltene og lasemgtrikkerne til
montering i 19 Montering af manifoldbeslaget til
10-ventilsystemet (side 45).

Bemaerk: Du skal ikke leengere bruge
manifoldbeslaget, som du fiernede fra maskinen.



4 G030562
Figur 99

1. Flangehovedbolt (3/8 x
1 tomme)

3. Stel (sprajtens stel)

2. Flange (manifoldbeslag —
3-bomsektionssystem)

4. Flangelasemgtrik
(3/8 tomme)

9030562

19

Montering af manifoldbe-

slaget til 10-ventilsystemet

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 | Manifoldbeslag (10-ventilsystem)

Fremgangsmade

1. Juster hullerne i flangen pa manifoldbeslaget
til 10-ventilsystemet efter hullerne i stellet pa

sprajtens chassis (Figur 100).

45

4 G030571

9030571

Figur 100
Flangehovedbolt
(3/8 x 1 tomme)

Flange (manifoldbeslag —
10-ventilsystem)

3. Stel (sprojtens stel)

4. Flangelasemgtrik
(3/8 tomme)

Monter manifoldbeslaget pa sprejtens stel
(Figur 100) med de fire flangehovedbolte

(3/8 x 1 tomme) og fire flangelasematrikker
(3/8 tomme), du fjernede i trin 3 i 18 Afmontering
af manifoldbeslaget til 3-bomsektionssystemet
(side 43).

Tilspeend boltene og mgtrikkerne til et moment
pa 37 til 45 Nm.

Pa venstre side af manifoldbeslaget — ret
hullerne i T-fittingen ind med abningerne i
manifoldbeslaget (Figur 101).



G030570
9030570

Figur 101
1. T-itting 3. Speendeskive (nr. 10)
2. Manifoldbeslag 4. Rundhovedet skrue
(10-ventilsystem) (nr. 10 x 5/8 tomme)

5. Fastger T-fittingen pa manifoldbeslaget
(Figur 101) med to rundhovedede skruer
(nr. 10 x 5/8 tomme) og to spaendeskiver
(nr. 10), du fjernede i trin 1 i 18 Afmontering
af manifoldbeslaget til 3-bomsektionssystemet
(side 43).

6. For maskiner med det valgfri tankskyllesat
skal felgende udfores:

A. Rethulleti skylletankens rem ind med hullet
i manifoldbeslaget (Figur 102).

G031053
9031053

Figur 102
1. Manifoldbeslag 4. Skylletankens rem

2. Bolt (3/8 x 2-3/4 tomme) 5. Flangelasemgtrik
(3/8 tomme)

3. Speendeskive (3/8 tomme)

B. Monter remmen pa beslaget (Figur 102)
med de 2 bolte (3/8 x 2-3/4 tommer),
4 speendeskiver (3/8 tomme) og
2 flangelasemgtrikker (3/8 tomme),
du fijernede i trin 5C i Forberedelse af

sprgjtetanken og den valgfri skylletank (side
6).

C. Stram bolten og lasemgtrikken med
handkraft (Figur 102).

Bemaerk: Nar skylletanken er blevet fyldt
forste gang, skal fastggrelsesanordningerne
til skylletankens rem kontrolleres og
strammes efter behov, idet veeskens veegt
kan gge belastningen af tanken mod
rammen.

D. Gentag trin A til C for skylletankens rem pa
den anden side af maskinen.

20

Montering af slangerne
pa venstre side af
manifoldbeslaget

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Slange (1 x 41 tommer)

Forsyningsslange (1 x 23-1/8 tomme) og lige fitting

1 med modhager

1 Omrgringsomlgbsslange (1 x 10 tommer) og 90°-fitting

med modhager

Montering af forsyningsslangen til
omrgringsdyserne

1. Monter slangen (1 x 41 tommer) til T-fittingen
med modhage pa den bageste omrgringsdyse i
sprgjtetanken (Figur 103).

46




(030851 5
9030851
Figur 103
1. THitting (omreringsdyse) 4. Omlgbsventil
2. Slangeklemme 5. Sammenrullede slanger
3. Slange (1 x 41 tommer)

2. Fastger slangen til T-fittingen med klemmen
(Figur 103), du fijernede i trin 2 i Afmontering af
omrgringsventilen, kugleventilen og slangerne
(side 32).

3. Saml den anden ende af slangen (1 x 41
tommer) pa den lige fitting med modhage i
bunden af omlgbsventilen (Figur 103).

4. Fastger slangen til den lige fitting med den
slangeklemme (Figur 103), du fijernede i
Afmontering af omrerings- og omlgbsventilerne
(side 33).

5. Monter de sammenrullede slanger (Figur 103)
over slangen (1 x 41 tommer).

Montering af forsyningsslangen
og omigbsslangen

Bemaerk: Hvis din maskine har et valgfrit saet

til forblanding af kemikalier, skal du springe
instruktionerne i dette afsnit over og udfgre trinnene
i Montering af forsyningsslangen (side 102) og
Udskiftning af omlgbsslangen til omrgringsventilen
(side 99).

47

Monter navet til den lige fitting med modhager for
enden af forsyningsslangen (1 x 23-1/8 tomme)
i T-fittingen ved sprgjtepumpens udgangport
(Figur 104) med den holder, du fijernede i trin 3 i
Afmontering af omrgringsventilen, kugleventilen
og slangerne (side 32).

G030853
9030853

Figur 104
Forsyningsslange (1 x 4. T-itting (sprgjtepumpens
23-1/8 tomme) og lige udgangsport)

fitting med modhager

Lige fitting med modhager 5. Slangeklemme
(filterhoved)

Holder

Monter forsyningsslangen (1 x 23-1/8 tomme)
med den lige fitting med modhager pa den lige
fitting med modhager i filterhovedet (Figur 104).

Fastggr slangen med fittingen med modhager,
du fjernede i Afmontering af omrgrings- og
omlgbsventilerne (side 33).

Drej den gverste T-fittingen i den venstre side af
manifoldbeslaget 90° mod uret som vist i Figur
105.



. T-fitting (lodret monteret —

21

Montering af det bageste
ledningsnet

Kraever ingen dele

Foring af ledningsnettet ved
manifoldbeslaget

1. For218,4 cm (86") afgreningen af ledningsnettet
indad i forhold til stattestiveren til ventilbeslaget
og bagud mod 10-ventilbeslaget som vist i Figur
106.

3 4 5 G030855

9030855
Figur 105
Slangeklemme 4. Holder

Lige fitting med modhager 5. Omrgringsomlgbsslange
(omrgringsomlgbsventil) (1 x 10 tommer) og 90°
-fitting med modhager

gverste)

Monter omrgringsomlgbsslangen (1 x
10 tommer) pa omrgringsomlgbsventilens lige
fitting med modhager (Figur 105).

Monter navet pa 90°-fittingen med modhager

pa enden af omrgringsomlgbsslangen (1 x 8 6030995
10 tommer) i den gverste T-fitting i den venstre ) 9030995
side af manifoldbeslaget (Figur 105) med Figur 106
hOlder_en, du fJ_el'nede i trin 4 ! Afmontering af 1. Manifoldbeslag 6. Skubbefastgarelsesanordninger
omr@rmgsventllen, kugleventilen og slangerne 2. Konnektor med 3 sokler 7. Konnektor med 2 ben
(side 32). (gennemstrgmningsmaler) (strem til slangetromle)
Fastger omrgringsomlgbsslangen (1 x 3. 75,5 cm (31") afgrening 8. Konnektor med 3 sokler
10 tommer) pa den lige fitting med modhager af ledningsnet — (slangetromle)

. X ; gennemstremningsmaler
pa omrgringsomlgbsventilen med en og omraringsventil
slange_klemme, du fjemed.e I Afmo_nterlng af 4. Elektrisk konnektor 9. Maskinens forende
omrgrings- og omlgbsventilerne (side 33). (omreringsventil)

5. 218,4 cm (86") afgrening
af ledningsnet —
ASC10, lgftecylinderens
solenoider, dyseventil 1 til
10

2. Fer 75,5 cm (31") afgreningen af
ledningsnettet til gennemstreamningsmaleren
og omrgringsventilen over fronten af
manifoldbeslaget (Figur 106).

3. Seet de skubbefastggrelsesanordningerne pa
75,5 cm (31") afgreningen af ledningsnettet i

48



hullerne i den nedre flange pa manifoldbeslaget
(Figur 106).

Foring af ledningsnettet ved
10-ventilbeslaget

1.

For 218,4 cm (86") afgreningen af ledningsnettet
langs bagsiden af 10-ventilbeslaget med de 10
konnektorer til dyseventilerne bagud og under
ventilerne (Figur 107).

1 2 3 4 5

7 4
Figur 107

G031027
9031027

5. Konnektor med 4 sokler
(til ASC 10)

6. Maskinens forende

Konnektor med 3 sokler
(dyseventilposition 10)

10-ventilbeslag

Konnektor med 40 sokler
(ASC 10)

218,4 cm (86") afgrening
af ledningsnet —

ASC10, Igftecylinderens

solenoider, dyseventil 1 til
10

Saet skubbefastggrelsesanordningerne pa 218,4
cm (86") afgreningen af ledningsnettet i hullerne
i den nedre flange pa 10-ventilbeslaget (Figur
107).

Tilslutning af ledningsnettet til
manifoldbeslagkomponenterne

1.

Far konnektorerne pa 218,4 cm (86") og 75,5
cm (31") afgreninger af ledningsnettet maerket
Flow Meter (gennemstremningsmaler) og
Pressure Transducer (tryktransducer) bagud
pa manifoldbeslaget (Figur 108).

7. Skubbefastggrelsesanordninger

49

G031041
9031041

Figur 108

4. Konnektor med 3
sokler (bageste
ledningsnet — meerket
Pressure Transducer
(tryktransducer))

Konnektor med 3 ben
(gennemstremningsmaler-
ledningsnet)

Magnetisk
ledningsnetanker

Gennemstrgmningsmaler 5.

Konnektor med 3 ben
(tryktransducer)

Konnektor med 3 sokler 6.
(bageste ledningsnet —
meerket Flow Meter (gen-
nemstremningsmaler))

Tilslut konnektoren med 3 sokler pa 75,5

cm (31") afgreningen af ledningsnettet til
gennemstrgmningsmaleren (ikke afmaerket) til
konnektoren med 3 ben pa ledningsnettet til
gennemstrgmningsmaleren (Figur 108).

Seet konnektoren med 3 sokler pa 218,4 cm (86")
afgreningen af ledningsnettet til den afmaerkede
Pressure Transducer (tryktransducer) i
konnektoren med 3 ben pa tryktransduceren
(Figur 108).

Saet magnet-ledningsankrene til gennemstrgm-
ningsmaleren og tryktransduceren fast pa
manifoldbeslagets overflade (Figur 108).

Far konnektoren med 3 ben til omraringsventilen
frem foran manifoldbeslaget (Figur 109).



i

Figur 109

.. G031039
9031039

3. Konnektor med 3
sokler (omrgringsventil-
ledningsnet)

1. Omrgringsventil

2. Manifoldbeslag

6. Tilslut konnektoren med 3 ben pa
omrgringsventilens ledningsnettet til
konnektoren med 3 sokler pd 203 cm
afgreningen af ledningsnettet maerket Agitation
Valve (omrgringsventil) (Figur 110).

@
I ﬂ
G031040>

9031040

Figur 110

3. Konnektor med 3
sokler (omrgringsventil-
ledningsnet)

1. Konnektor med 3 ben
(bageste ledningsnet —
meerket Agitation Valve
(omrgringsventil))

2. Manifoldbeslag

Tilslutning af ledningsnettet til
solenoiderne til lgftecylinderma-
nifolden

1. | bunden af lgftecylindermanifolden tilsluttes
konnektoren med 2 sokler pa det bageste

50

ledningsnet maerket Enable Solenoid (aktiver
solonoide) til konnektoren med 2 ben til den
aktiverede solenoide (Figur 111 og Figur 112).

(LT

a5
AN

G031046

Figur 111
6.

Konnektor med 2 ben —
venstre nedre solenoide
(Izftecylindermanifold)

Konnektor med 2 ben —
venstre gvre solenoide
(Izftecylindermanifold)

Konnektor med 2 sokler —
venstre nedre (konnektor
til primeert ledningsnet)

Konnektor med 2 sokler —
venstre gvre (konnektor til
primeert ledningsnet)

Konnektor med 2 sokler
— aktiver solenoide
(konnektor til primaert
ledningsnet)

10.

9031046

Konnektor med 2 sokler —
hgjre gvre (konnektor til
primeert ledningsnet)

Konnektor med 2 sokler —
hgjre gvre (konnektor til
primaert ledningsnet)

Konnektor med 2 ben
— hgjre gvre solenoide
(lzftecylindermanifold)

Konnektor med 2 ben
— hgjre nedre solenoide
(Igftecylindermanifold)

Bagsiden af maskinen




G031047 B 7 8 9
Figur 112

10 11

9031047

Konnektor med 2 sokler —
hgjre gvre (konnektor til
primeert ledningsnet)

Konnektor med 2 ben 7.
— hgjre nedre solenoide
(Izftecylindermanifold)

Konnektor med 2 sokler —
venstre gvre (konnektor til
primeert ledningsnet)

Konnektor med 2 ben 8.
— hgjre gvre solenoide
(Isftecylindermanifold)

Konnektor med 2 sokler
— aktiver solenoide
(konnektor til primaert
ledningsnet)

Konnektor med 2 ben — 9.
venstre gvre solenoide
(Izftecylindermanifold)

Konnektor med 2 ben — 10. Konnektor med 2 ben
venstre nedre solenoide — aktiver solenoide
(Ieftecylindermanifold) (Iftecylindermanifold)
Bagsiden af maskinen 11.  Konnektor med 2 sokler —

venstre nedre (konnektor
til primaert ledningsnet)

Konnektor med 2 sokler —
hgjre gvre (konnektor il
primeert ledningsnet)

Ved nedre hgjre solenoide sluttes bageste
ledningsnets konnektor med 2 sokler maerket
Right Down (hgjre ned) til konnektoren med
2 ben til den hgjre, nedre solenoide (Figur 111
og Figur 112).

Ved gvre hgjre solenoide sluttes bageste
ledningsnets konnektor med 2 sokler maerket
Right Up (hgjre op) til konnektoren med 2 ben
til den hajre, gvre solenoide (Figur 111 og Figur
112).

Ved nedre venstre solenoide sluttes bageste
ledningsnets konnektor med 2 sokler maerket
Left Down (venstre ned) til konnektoren med 2
ben til den venstre, nedre solenoide (Figur 111
og Figur 112).

Ved gvre venstre solenoide sluttes bageste
ledningsnets konnektor med 2 sokler maerket

Left Up (venstre op) til konnektoren med 2 ben
til den venstre, gvre solenoide.

Tilslutning af ledningsnettet til
sprojteventilerne

1.

Far konnektoren med 3 sokler pa 218,4 cm (86")
afgreningen af ledningsnettet med maerkaterne
Nozzle Valve 1 (dyseventil 1) til Nozzle Valve 5
(dyseventil 5) bagud i forhold til 10-ventilbeslaget
og under dyseventil 1 til 5 (Figur 113).

34 5

1 2

G031043

9031043

Figur 113

Konnektor med 3 ben
(dyseventil-ledningsnet)

Dyseventil 1

5. Dyseventil 10

6. Konnektor med 3 sokler
(bageste ledningsnet —
maerket Nozzle 1 (dyse 1))

Dyseventil 5 7. Stik med 3 sokler (bageste
ledningsnet — maerket

Nozzle 6 (dyse 6))
Dyseventil 6

51

For konnektoren med 3 sokler pa 218,4

cm (86") afgreningen af ledningsnettet med
maerkaterne Nozzle Valve 6 (dyseventil 6) til
Nozzle Valve 10 (dyseventil 10) bagud i forhold
til 10-ventilbeslaget og under dyseventil 6 til 10
(Figur 113).

Slut bageste ledningsnets stik med 3 sokler
maerket Nozzle 1 (dyse 1) til nettets konnektor
med 3 ben til dyseventil 1 (Figur 113).

Vigtigt: Det er vigtigt, at du tilslutter
hvert afmarket konnektor med 3 sokler
fra det bageste ledningsnet til den
korrekte konnektor md 3 ben ved hver
dyseventilposition.

Gentag trin 3 ved dyseventilpositioner 2 til 10
(Figur 113).



Foring af ledningsnettet gennem
motorrummet

1.

Far 108 cm (4274") afgreningen af ledningsnettet
op og ind i den bageste del af motorrummet,
langs den hgjre stgtte til motorskjoldet — foran
kanalen, der forbinder luftfilteret og motoren
(Figur 114).

Bemaerk: Du skal fastgere 108 cm (424")
afgreningen af det bageste ledningsnet i Fgring
af det elektriske navigationsledningsnet til
batteriet (side 78).

el
= A=

Figur 114

G030986
9030986

Luftfilter (motor)

4. Hgijre side af maskinen
Motorskjoldstette (hgjre) 5. Maskinens forende

108 cm (42'2") afgrening
(bageste ledningsnet)

For 108 cm (4274") afgreningen af ledningsnettet
pa tveers af seedekassens vinkel og ned langs
venstre statte til motorskjoldet (Figur 115).

Bemaerk: Du skal fastgere 108 cm (42'%")
afgreningen af det bageste ledningsnet i Fgring
af det elektriske navigationsledningsnet til
batteriet (side 78).

52

— G030944
9030944

Figur 115

108 cm (42%") afgrening
(bageste ledningsnet)

4. Maskinens forende
Saedekassevinkel 5. Venstre side af maskinen

Motorskjoldets stgtte
(venstre)

Far 108 cm (42%%") afgreningen af ledningsnettet
ned langs venstre stgtte til motorskjoldet og
under venstre stelrgr (Figur 116).

Bemaerk: Du skal fastgere 108 cm (424")
afgreningen af det bageste ledningsnet i Fgring
af det elektriske navigationsledningsnet til
batteriet (side 78).

1 2 3 4 5 6

G030946
9030946

Figur 116

165 cm afgrening (bageste 5. Minusklemme (sort

ledningsnet) ledning) — 108 cm
(42'%") afgrening (bageste
ledningsnet)

Motorskjoldets stgtte 6.
(venstre)

Plusklemme (rad ledning)
— 108 cm (42'%") afgrening
(bageste ledningsnet)

Kabelband 7.
Venstre stelrgr 8.

Venstre side af maskinen
Maskinens forende




Far 50 A-sikringen og plus- og minusringk-
lemmen pa 108 cm (42%%") afgreningen af
ledningsnettet til toppen af batteriet (Figur 116).

Bemeerk: Du afslutter monteringen

af ringklemmerne i Montering af det

bageste ledningsnet og det elektriske
navigationsledningsnet til batterikablerne (side
82).

22

Klargering af den nye
midterbomsektion

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Udvendig midtersektions afstiverstel (venstre — lang)

Midtersektion afstiverstel (midt — kort)

Udvendig midtersektions afstiverstel (hgjre — lang)

Flangehovedmaskinskrue (3" x 1")

Flangelasematrik (35")

Nedre holderenhed

Samling af afstiverne til
midterbomsektionen

1.

Juster hullerne i de lodrette flanger i den
midterste midtersektions afstiverstel med
hullerne i den udvendige midtersektions
afstiverstel (Figur 117).

/@J,
1 2 3 4 G032436
9032436
Figur 117
Flangelasemgtrik (35") 3. Lodret flange (midterste

midtersektions
afstiverstel)

Lodret flange (udvendig 4. Flangehovedbolt (35" x 1")
midtersektions
afstiverstel)

53

Monter midterbomforlaengeren Igst pa
afstiverstellet (Figur 117) med de

2 flangehovedbolte (35" x 1") og 2
flangelasematrikker (¥s").

Juster hullerne i de lodrette flanger i den
midterste midtersektions afstiverstel med
hullerne i den anden udvendige midtersektions
afstiverstel (Figur 117).

Monter midterbomforlaengeren lgst pa
det andet afstiverstel (Figur 117) med
de 2 flangehovedbolte (35" x 1") og 2
flangelasematrikker (¥").

Juster hullerne i cylinderbeslaget, s& de passer
med hullerne ved midterlinjen pa midterste
afstiverstel (Figur 118).

P T L3
e ® ®F \
7

6 G032437
9032437

Figur 118

. Venstre afstiverstel 5. Braeddebolt (1/2 x

1-1/4 tomme)
Midterste afstiverstel 6. Afstiverkanal (bred)
Cylinderbeslag (bredt) 7. Flangelasemgtrik (12")
Hajre afstiverstel

Indsaet afstiverkanalen i midten og ydre
afstiverstel, og juster hullet i kanalen med
hullerne pa midterlinjen af midterste afstiverstel
(Figur 118).

Saml cylinderbeslaget, afstiverne,
midterbomforleengeren og afstiverkanalen

med de 2 braeddebolte (72" x 1%4") og 2
flangelasemaeatrikker (%2"), som du afmonterede
i trin 3 i Afmontering af sprgjtedyser

(side 37), og de 4 breeddebolte (2" x

174") og 4 flangelasemgtrikker (12") fra
GeolLink-finishingseettet til sprgjtesystem (Figur
118).



8. Speend 3/8 tomme flangehovedboltene og
flangelasemeatrikkerne til 37-45 N-m.

9. Speend 1/2 tomme flangeldsematrikkerne til
91-113 N'm.

Montering af dyserne i den nye
midterbomsektion

1. Brug lgfteudstyr til at heeve den nye
midterbomsektion til en komfortabel
arbejdshgijde.

2. Ved arbejde med de tre sprgjtedyser,
du afmonterede i trin 1 i Afmontering af
sprojtedyser (side 37), skal du fierne den
rustfri stalskrue (nr. 12 x 1-1/4 tomme), som
fastger den gverste klemmehalvdel og dobbelt-
eller enkeltmodhage-skaftet (3/4 tomme) til
kroppen af hver af sprgjtedyserne, og fijerne
modhage-slangeskafterne (Figur 119).

Bemaerk: Sekskantbolten (5/16 x 3/4 tomme
— rustfrit stal) adskilles fra den gvre
klemmehalvdel, nar du abner klemmen. Gem
bolten til senere montering.

1 2 3 4

5 6 7 G030591
9030591
Figur 119
1. Overste klemmehalvdel 5. Sadel (sprgjtedyseenhed)
2. Overforselsrgr 6. Rustfri stalskrue (nr. 12 x
1-1/4 tomme)
3. Sekskantbolt (5/16 x 7. Enkelt modhage-

3/4 tomme — rustfrit stal)

4. Dobbelt modhage-
slangeskaft (3/4 tomme)

slangeskaft (3/4 tomme)

54

Ved midterbomsektionen skal overfarselsraret
i sadlen pa en sprgjtedyse (Figur 120 og Figur
121) justeres ind efter hullet i siden af det
enkelte modhageslangeskaft (1/2 tomme).

2 G030644
9030644

G030594
9030594

Figur 120

Midterbomsektion (ny) 4. Sprojtedyseenhed

Sprajtedyser (fra den
gamle midterbomsektion)

5. Rustfri stalskrue (nr. 12 x
1-1/4 tomme)

Enkelt modhage-
slangeskaft (1/2 tomme)

Luk den gvre klemmehalvdel omkring
modhage-slangeskaftet, og fastger
klemmehalvdelen og sprgjtedyseenheden
(Figur 121) med den rustfri stalskrue (nr. 12 x
1-1/4 tomme).

Bemaerk: Sarg for, at sekskantbolten (5/16 x
3/4 tomme) sidder i fordybningen i den gvre
klemmehalvdel, nar klemmen lukkes.



G030592 4

Figur 121

9030592

Sekskantbolt (5/16 x
3/4 tomme — rustfrit stal)

5. Rustfri stalskrue (nr. 12 x
1-1/4 tomme)

2. Overfgrselsrar 6. Sprejtedyseenhed

3. Qverste klemmehalvdel 7. Mod bomsektionen

4. Enkelt modhage-

slangeskaft (1/2 tomme)

5. Saml dysen pa dyseholderen (Figur 79) med
flangelasematrikken (5/16 tomme), du fijernede i
trin 2 i Afmontering af sprejtedyser (side 37).

6. Tilspeend flangeldasemeotrikken til et moment pa
1978 til 2542 N-cm.

7. Gentag trin 3 til 6 for de andre to sprgjtedyser

pa de to andre enkelte modhage-slangeskafter
(1/2 tomme).

Montering af holderne pa
midterbomsektionen

1.

Ret hullerne i monteringsbeslaget pa den hgjre
bomholder, du fijernede i trin 3 i Afmontering af
bomholderen (side 36), ind efter hullerne gverst
og pa bagsiderne (til hgjre for cylinderbeslaget)
af den nye midterbomsektion (Figur 122).

55

-

N

G030677
9030677

Figur 122

Cylinderbeslag 3. Flangehovedbolt (36" x
1va")
Monteringsbeslag (hgjre 4. Flangelasemgtrikker

holderenhed)

Monter den hgjre bomholder pa
midterbomsektionen med de 3 flangehovedbolte
(3/8 x 1-1/4 tomme) og flangelasemagtrikker, du
fiernede i trin 3 i Afmontering af bomholderen
(side 36).

Tilspeend boltene og mgtrikkerne til et moment
pa 37 til 45 Nm.

Ret hullerne i monteringsbeslaget pa den nye
nedre, venstre bomholder ind efter hullerne
gverst og pa de forreste sider (til venstre for
manifoldbeslaget) pa den nye midterbomsektion
(Figur 123).



G030673

9030673

Figur 123

Manifoldbeslag — 5. @vre holderenhed

10-sprajteventilsystem

Nedre holderenhed 6. Flangehovedbolt (3" x
11/4")

Front pa den nye
midterbomsektion

Flangehovedbolt (3/8 x 7.
2 tommer)

Flangelasemgtrik
(3/8 tomme)

Monter bomholderen pa midterbomsektionen
med de 3 flangehovedbolte og 3
flangelasemagatrikker, du fiernede i trin 2 i
Afmontering af bomholderen (side 36).

P& venstre nederste holder — monter den
gverste holder, du fijernede i trin 1 i Afmontering
af bomholderen (side 36), pa den nederste
holder (Figur 123) med flangehovedbolten (3/8 x
2 tommer) og flangemetrikken (3/8 tomme).

Monter den gvre, venstre bomholder, du fijernede
i trin 1 i Afmontering af bomholderen (side 36),
pa den nedre holder med 3 flangehovedbolte
(3/8 x 1-1/4 tomme) og flangelasematrikken (3/8
tomme).

Tilspaend boltene og matrikkerne til et moment
pa 37 til 45 Nm.

23

Montering af den nye
midterbomsektion

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
Lofteudstyrets kapacitet: 102 kg

1.

Brug lefteudstyr med den angivne lgftekapacitet
til at haeve midterbomsektionen og justere
hullerne i stattebeslaget efter bomsektionen ved
det tredje og sjette hul i monteringskanalen til
sprgjtens stel (Figur 104).

G030715

9030715

Figur 124

Flangehovedbolt (72" x
1‘%“)

Stattebeslag
(midterbomsektion —
10-ventilsystem)

3. Monteringskanal
(sprojtestel)

4. Flangelasemgtrik
(1/2 tomme)

56

Monter midterbomsektionen pa monterings-
kanalerne med de 4 flangehovedbolte (1/2 x
1-1/4 tomme) og 4 flangelasemegtrikker (1/2
tomme), du fijernede i trin 3 i Afmontering af
midterbomsektionen (side 38).

Tilspaend boltene og matrikkerne til et moment
pa 91 til 113 Nm.



24

Montering af gennemstrem-
ningsmaler og tryktransdu-
cer

Dele, der skal bruges til dette trin:

Gennemstrgmningsmaler

Flangeklemme 76 mm

Pakning (2-1/4 tommer, udvendig diameter)

Reduktionsadapter

I

Flangeklemme 51 mm

—

Pakning (1-5/16 tomme, udvendig diameter)

Modhageflange-fitting (1 tomme)

Slange (1 x 7-1/4 tomme)

Slangeklemme

Tryktransducer og manifold

Slange (1 x 8-1/2 tomme)

R-klemme

Flangehovedbolt (5/16" x %4")

Flangelasemgtrik (5/16 tomme)

Samling af gennemstremningsma-
ler og tryktransducer

1.

Juster pakningen (2-1/4 tomme) og
reduktionsadapteren, sa de passer med
enden af gennemstrgmningsmaleren og
retningspunkterne (Figur 125).

57

5033154

9033154

Figur 125
Flangeklemme 76 mm 7. Modhageflange-fitting
(1 tomme)
Flangeklemme 51 mm 8. Slangeklemme
Retningspil 9. Slange (1 x 7-1/4 tomme)

(gennemstrgmningsmaler)

Pakning (2-1/4 tommer,  10.
udvendig diameter)

Tryktransducer og

manifold
Reduktionsadapter 11. Slange (1 x 8-1/2 tomme)

Pakning (1-5/16 tomme,
udvendig diameter)

Fastggr gennemstrgmningsmaleren, pakningen
og reduktionsadapteren (Figur 125) med en
flangeklemme pa 76 mm.

Juster pakningen (2-1/4 tomme) og
modhage-slangefittingen, sa de passer med
enden af reduktionsadapteren (Figur 125).

Fastger modhage-flangefittingen, pakningen
og reduktionsadapteren (Figur 125) med en
flangeklemme 51 mm.

Saet slangen (1 x 7-1/4 tomme) pa
modhage-flangefittingen og modhage-kneergret
pa tryktransduceren og manifolden som vist i
Figur 125.

Fastggr slangen og modhagefittingerne med 2
slangeklemmer (Figur 125).

Seet slangen (1 x 8-1/2 tomme) pa det andet
modhageknaekrar pa tryktransduceren og
manifolden som vist i Figur 125.

Fastgar slangen og modhagefittingen med en
slangeklemme (Figur 125).



Montering af gennemstrem-
ningsmaler og tryktransducer pa
maskinen

1.

Juster pakningen (2-1/4 tomme)

mellem gennemstrgmningsmaleren og
reduktionsadapteren, der er monteret ved hgjre
side af den primeere styreventil (Figur 126).

3 4 5

6 7 8 9 G033342
9033342
Figur 126
Pakning (2-1/4 tomme 6. Flangeklemme 76 mm

udvendig diameter)

Reduktionsadapter og 7.
gennemstrgmningsflanger

Flangehovedbolt (5/16 x 8.
3/4 tomme)

R-klemme 9.

90°-flangefitting (1 tomme)
Slangeklemme
Slange (1 x 8-1/2 tomme)

Flangelasemgtrik
(5/16 tomme)

Monter pakningen, gennemstrgmningsmaleren
og reduktionsadapteren Igst (Figur 126) med en
flangeklemme pa 76 mm.

Monter den ledige ende af slangen (1 x
8-1/2 tomme) lgst over 90°-flangefittingen
(1 tomme) med en slangeklemme (Figur 126).

Fastggr tryktransduceren og manifolden til
manifoldbeslaget med en R-klemme, en
flangehovedbolt (5/16 x 3/4 tomme) og en
flangelasemaeatrik (5/16 tomme) som vist i Figur
126.

Stram flangeklemmen og slangeklemmen, du
monterede i trin 2 og 4.

25

Samling af bomigftecylin-
derne

Dele, der skal bruges til dette trin:

| Hydraulikslange (1/4 x 24-3/4 tomme) |

Samling af bomlgftemanifolden

1.

Ret hullerne i stottebeslaget til bomlgftens
manifold, som du fijernede i trin 3 i Fjernelse
af lgftecylindermanifolden og stettebeslaget
(side 36), ind efter cylinderbeslaget pa den nye
midterbomsektion (Figur 127).

1 2 3 4

G030766

9030766

Figur 127

Lige fitting (port T) 5. Flangelasemgtrik

(5/16 tomme)

Stattebeslag og
bomlgftemanifold

Cylinderbeslag

Flangehovedbolt (5/16 x
1 tomme)

Lige fitting (port P) 6.

Hydraulikreturslange 7.

Hydrauliktrykslange 8.
(markeret med et
kabelband)

58

Monter stottebeslaget pa cylinderbeslaget
(Figur 127) med de 2 flangehovedbolte

(5/16" x 1") og flangelasemgtrikker (5/16"),
som du afmonterede i trin 3 i Fjernelse af
Igftecylindermanifolden og stattebeslaget (side
36).



3.

4.

5.

6.

Tilspeend mgtrikkerne og boltene til et moment
pa 1978 til 2542 N-cm.

Seet hydrauliktrykslangen (markeret med et
kabelband) i port P pa bomlgftemanifolden
(Figur 127).

Seet hydraulik-returslangen i port T pa
bomlgftemanifolden.Figur 127

Tilspeend slangernes omlgbermatrikker til et
moment pa 37 til 45 Nm.

Samling af leftecylinderne

1.

Laftecylinder (fast ende)

Drejetap

Juster den faste ende af lgftecylinderen,
som du afmonterede i trin 4 i Afmontering af
loftecylinderne (side 34), sa den passer med
16 mm hullet i cylinderbeslaget (Figur 128).

Bemaerk: Serg for, at forlaenger- og
tilbagetrakningsportene i cylinderen star ud for
hinanden.

G030769
9030769

Figur 128

4. Flangehovedbolt (5/16 x
3/4 tomme)

5. Cylinderbeslag

Flangelasematrik
(5/16 tomme)

Seet cylinderen pa cylinderbeslaget
med drejetappen, flangehovedbolten og
flangemaeatrikken (Figur 128).

Tilspaend bolten og mgatrikken til et moment pa
1978 til 2542 N-cm.

Gentag trin 1 til 3 for den anden lgftecylinder pa
den anden side af cylinderbeslaget.

Montering af loftecylinderslanger

1.

Isaet Igst en ny hydraulikslange (1/4 x
24-3/4 tomme) mellem forlaengerporten
i venstre bomlgftecylinder og port C3 i
bomlgftemanifolden (Figur 129).

59

Forlaengerport (venstre 4.
bomlgftecylinder)

Hydraulikslange (1/4 x 5.
24-3/4 tomme)

. Port C3 (bomlgftemani-
fold)

9030772

Figur 129

Tilbagetraekningsport
(venstre bomlgftecylinder)

Port C4 (bomlgftemani-
fold)

Monter Igst en ny hydraulikslange (1/4 x
24-3/4 tomme) mellem den venstre
bomlgftecylinders tilbagetraekningsport og
port C4 pa bomlgftemanifolden (Figur 129).

Monter lgst en ny hydraulikslange

(1/4 x 24-3/4 tomme) mellem den hgjre
bomlgftecylinders forleengerport og port C1 pa
bomlgftemanifolden (Figur 130).



0
G030773
9030773
Figur 130
. Port C1 (bomlgftemani- 4. Port C2 (bomlgftemani-
fold) fold)
. Hydraulikslange (1/4 x 5. Tilbagetraekningsport
24-3/4 tomme) (hajre bomlgftecylinder)

Forlaengerport (hgjre
bomlgftecylinder)

Monter Igst en ny hydraulikslange (1/4 x
24-3/4 tomme) mellem tilbagetraekningsporten
pa hgjre bomlgftecylinder og port C2 pa
bomlgftemanifolden (Figur 130).

Tilspaend slangefittings ved forleengelses- og
tilbagetraekningsportene pa lgftecylinderne
(Figur 129 og Figur 130) til 21 til 26 Nm.

Tilspeend slangernes omlgbermeatrikker ved
bomlgftemanifolden (Figur 129 og Figur 130) til
24 til 30 Nm.

26

Montering af de ydre
bomsektioner

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 4 |Ny|onf|angeb(asning

Montering af kofangerne

1. Fgr den gevindskarne tap pa kofangeren, du
fiernede i trin 4 i Afmontering af bomholderen
(side 36), igennem det midterste hul i enden af
toppladen pa midterbomsektionen (Figur 131).

1 2 3

G030774
9030774

Figur 131

1. Stedfanger 3. Flangelasemgtrik
(5/16 tomme)

2. Midterste lodrette
hul (for til bag) — i
enden af toppladen pa
midterbomsektionen

2. Fastger kofangeren til midterbomsektionen
med de flangeldsemaetrikker (5/16 tomme), du
fiernede i 4 i Afmontering af bomholderen (side
36).

Afmontering af sprgjtedyserne fra
de ydre bomsektioner

1. Skeer slangen mellem de 2 sprgjtedyser (Figur
132).

60



-

N

G030775

9030775

Figur 132

Flangelasemgtrik
(5/16 tomme)

Dysestgtte

3. Sprgjtedyse

4. Slange (3/4 tomme
indvendig diameter)

Fjern flangelasemgtrikken (5/16 tomme), der
fastger sprgjtedyse til dysestgtten (Figur 132).

Gentag trin 2 og 1 for de gvrige 3 dyser.

Bemark: Gem flangelasemgtrikken og
spragjtedysen til montering i Montering af
sprojtedyserne ved de ydre bomsektioner (side
66).

Bemeerk: Bortskaf de slanger, klemmer og
T-fittinger, du fjernede fra maskinen.

Gentag trin 2 til 3 pa den anden ydre bomsektion.

Ved arbejde med de 8 sprgjtedyser, du
afmonterede i trin 1, skal du fijerne de rustfri
stalskruer (nr. 12 x 1-1/4 tomme), som fastger
de gverste klemmehalvdele og dobbelt- eller
enkeltmodhage-skafterne (3/4 tomme) til
kroppen af hver af sprgjtedysene, og fjerne
modhage-slangeskafterne (Figur 133).

Bemeaerk: Sekskantbolten (5/16 x 3/4 tomme
— rustfrit stal) adskilles fra den gvre
klemmehalvdel, nar du abner klemmen. Gem
bolten til senere montering.

G030802
9030802

Figur 133
Qverste klemmehalvdel 5. Sprojtedyseenhed
Overfarselsrar 6. Rustfri stalskrue (nr. 12 x

1-1/4 tomme)

Sekskantbolt (5/16 x 7.
3/4 tomme — rustfrit stal)

Enkelt modhage-
slangeskaft (3/4 tomme
slange)

Dobbelt modhage-
slangeskaft (3/4 tomme
slange)

Montering af de ydre bomsektioner
pa maskinen

Lofteudstyrets kapacitet: 91 kg

1.

61

Ved hjeelp af lgfteudstyr med den angivne
kapacitet, haeves den ydre bom.

Indszet en nylonflangebgsning i de 31,8 mm
huller i hver side af drejefittingen (Figur 134).



1.

G030783
9030783

Figur 134

Nylonflangebgsning 2. Drejefitting (ydre

bomsektion)

3.

Juster bgsningerne i drejefittingen efter hullerne
i flangerne pa akselbeslaget for enden af
midterbomsektionen (Figur 135).

G030784
9030784

Figur 135
4. Akselbeslag
(midterbomsektion)

5. Flangelasematrik
(5/16 tomme)

Drejefitting (ydre
bomsektion)

Flangebolt (5/16 x
1 tomme)

Drejetap

Monter drejefittingen pa aksebeslaget med
drejetappen, flangebolten (5/16 x 1 tomme)
og flangelasemeotrikken (5/16 tomme), du
afmonterede i trin 1 og 2 i 16 Afmontering af
bomsektionerne (side 34).

Tilspaend bolten og meatrikken til et moment pa
1978 til 2542 Ncm.

Juster stangenden af Igftecylinderen, sa
den passer med hullet 25 mm i hornet pa
drejefittingen (Figur 136).

N

G030789
9030789

Figur 136

3. Gaffelbolt

4. 25 mm hul — horn pa
drejefitting

Laseclips
Stangende (Igftecylinder)

™~

Fastger lgftecylinderen til drejefittingen med
gaffelbolten og laseclipsen (Figur 136), som
du afmonterede i trin 3 i Afmontering af
Igftecylinderne (side 34).

Gentag trin 1 til 7 ved den ydre bomsektion pa
den anden side af maskinen.

27

Montering af sprojtedy-
seslangerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Forsyningsslange — 279 cm
2 Forsyningsslange — 234 cm
4 Forsyningsslange — 188 cm
2 Forsyningsslange — 81 cm

62



Identificering af sprojtedyse-slangepositioner

Identificer forsyningsslangerne efter laengde (Figur 137) for hver sprgjtedyseposition som falger:

Tabel — Sprgjtedyse-slangeposition

Sprojtemaskinens dysepositioner —
venstre bomsektion

Sprojtemaskinens dysepositioner —
midterbomsektion

Sprojtemaskinens dysepositioner —
hgjre bomsektion

Sprojtedyse 1 (dyseventil 1) —
forsyningsslange 279 cm

Sprgjtedyse 5 og 6 (dyseventil 5)
— forsyningsslange 81 cm med to
grenslanger

Sprajtedyse 9 (dyseventil 7) —
forsyningsslange 188 cm

Sprojtedyse 2 (dyseventil 2) —
forsyningsslange 234 cm

Sprgjtedyse 7 og 8 (dyseventil 6)
— forsyningsslange 81 cm med to
grenslanger

Sprajtedyse 10 (dyseventil 8) —
forsyningsslange 188 cm

Sprgjtedyse 3 (dyseventil 3) —
forsyningsslange 188 cm

Sprgjtedyse 4 (dyseventil 4) —
forsyningsslange 188 cm

Spregjtedyse 11 (dyseventil 9) —
forsyningsslange 234 cm

Sprgjtedyse 12 (dyseventil 10) —
forsyningsslange 279 cm

Bemaerk: Se Figur 138 i Montering af slangerne pa dyseventiler 1-4 (side 64), Figur 139 i Montering af
slangerne pa dyseventiler 5 og 6 (side 64) og Figur 140 i Montering af slangerne pa dyseventiler 7-10 (side 65)

for dyseventilpositioner.

1. Forsyningsslange 279 cm —
sprojtedyse 1

2. Forsyningsslange 188 cm —
sprgjtedyse 4

3. Dyseventil 1

4. Dyseventil 10

Figur 137
5. Forsyningsslange 188 cm —
sprojtedyse 9
6. Forsyningsslange 279 cm
sprejtedyse 12
7. Forsyningsslange 234 cm
sprojtedyse 2

8. Forsyningsslange 188 cm
sprojtedyse 3

G033192
9033192

9. Forsyningsslange 81 cm —
sprojtedyse 5 og 6

10. Forsyningsslange 81 cm —
sprojtedyse 7 og 8

11. Forsyningsslange 188 cm —
sprojtedyse 10

12. Forsyningsslange 234 cm —
sprojtedyse 11

63



Montering af slangerne pa
dyseventiler 1-4

1.

Monter 279 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 1's kobling
(Figur 138).

Bemaerk: Serg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 G033212 153212
Figur 138
1. Dyseventil 1 6. Forsyningsslange —
279 cm
2. Dyseventil 2 7. Forsyningsslange —
234 cm
3. Dyseventil 3 8. Forsyningsslange —
188 cm
4. Dyseventil 4 9. Forsyningsslange —
188 cm

5. Holder

2. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 138).

3. Monter 234 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 2's kobling
(Figur 138).

Bemaerk: Serg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

4. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 138).

5. Monter 188 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 3's kobling
(Figur 138).

Bemeaerk: Sarg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

6. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 138).

7. Monter 188 cm-forsyningsslangens lige fitting

med modhager pa dyseventil nr. 4's kobling
(Figur 138).

64

Bemaerk: Sarg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 138).

Montering af slangerne pa
dyseventiler 5 og 6
Bemeaerk: Forsyningsslangeenhed 81 cm har

et T-fitting med to grenslanger og to enkelte
modhage-slangeskafter.

1.

Monter 81 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 5's kobling
(Figur 139).

Bemaerk: Sarg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

G033213
9033213

Figur 139

1. Dyseventil 5 4. Forsyningsslange — 81 cm

2. Holder 5. Forsyningsslange — 81 cm

3. Dyseventil 6

2. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 139).

3. Monter 81 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 6's kobling
(Figur 139).

Bemaerk: Searg for, at fittingen sidder helt pa
plads pa koblingen.

4. Fastger fittingen med modhager pa koblingen

med en holder (Figur 139).



Montering af slangerne pa
dyseventiler 7-10

1.

Monter 188 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 7's kobling
(Figur 140).

Bemaerk: Sgrg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

1 2 3 4 5

G033214 6 7 8 9
Figur 140
Holder 6.

9033214

Forsyningsslange —
188 cm
Forsyningsslange —
188 cm
Forsyningsslange —
234 cm
Forsyningsslange —
279 cm

Dyseventil 7 7.
Dyseventil 8 8.
Dyseventil 9 9.

Dyseventil 10

Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 140).

Monter 188 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 8's kobling
(Figur 140).

Bemaerk: Searg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

Fastgar fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 140).

Monter 234 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 9's kobling
(Figur 140).

Bemaerk: Sgrg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 140).

65

7. Monter 279 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 10's kobling
(Figur 140).

Bemaerk: Searg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

8. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 140).

Foring af forsyningsslangerne til
sprojtedyserne

1. Far slangerne til sprgjtedyse 1, 2, 3 og 4
gennem R-klemmen pa venstre udvendige ende
af midterbomsektionen (Figur 141 og Figur 142).

9033220

G033190
9033190

Figur 142
1. Slanger 5. Enkelt modhage-
slangeskaft (1/2 tomme)
2. Dysestgtter 6. Krans
3. R-klemme 7. Dobbelt R-klemme
4. Kabelband 8. Enkelt R-klemme
2. Far slangerne til sprgjtedyse 7, 8, 9 og 10

gennem R-klemmen pa hgjre udvendige ende af
midterbomsektionen (Figur 141 og Figur 142).




3. For forsyningsslangerne 279 cm og 1 2 3
modhage-slangeskafterne (3/4 tomme) langs
bomsektion til sprgjtedyserne 1 og 10 som vist i
(Figur 141 og Figur 142).

4. Fgr forsyningsslangerne 234 cm og
modhage-slangeskafterne (3/4 tomme) langs
bomsektionen til sprgjtedyserne 2 og 9 som vist
i (Figur 141 og Figur 142).

5. Far forsyningsslangerne 188 cm og
modhage-slangeskafterne (3/4 tomme) langs
bomsektionen til sprgjtedyserne 3 og 8 som vist
i Figur 141 og Figur 142.

Bemaerk: For slangerne gennem de laveste,
bageste kranse i rgrstellets beslag.

6. Far forsyningsslangerne 188 cm og
modhage-slangeskafterne (3/4 tomme) langs
bomsektionen til sprgjtedyserne 4 og 7 som vist
i Figur 141 og Figur 142.

Bemaerk: For slangerne gennem de laveste, /
bageste kranse i rgrstellets beslag. 6030592 4 5
030592
7. Saml de fire slanger i et bundt til sprgjtedyserne Figur 143 |
med et kabelband som vist i Figur 142. o
1. Sekskantbolt (5/16 x 5. Rustfri stalskrue (nr. 12 x
3/4 tomme — rustfrit stal) 1-1/4 tomme)
Montering af sprgjtedyserne ved 2. Overfarselsror 6. Sprojtedyseenhed
: 3. Qverste klemmehalvdel 7. Mod bomsektionen
de ydre bomsektioner 4 Enkelt modhage.
1. Juster overfgrselsrgret i sadlen til en sprajtedyse slangeskaft (1/2 tomme)

(Figur 143), sa det passer med hullet i siden af
det enkelte modhage-slangeskaft (1/2 tomme).

2. Luk den gverste klemmehalvdel omkring
modhageslangeskaftet, og fastgar
klemmehalvdelen og sprgjtedyseenheden
(Figur 143) med den rustfrie stalskrue (nr. 12 x
1-1/4 tomme). Speend den rustfrit stalskrue til
14 til 18 N-m.

Bemaerk: Sgrg for, at sekskantbolten (5/16 x
3/4 tomme) sidder i fordybningen i den gvre
klemmehalvdel, nar klemmen lukkes.

3. Monter sprgjtedyserne pa den ydre bomsektion
som folger:

* Ved dysepositionerne 1 og 4 monteres
spragjtedysen pa dysebeslaget (A af Figur
144) med flangelasemgtrikken (5/16 tomme),
som du afmonterede i trin 2 i Afmontering
af sprogjtedyserne fra de ydre bomsektioner
(side 60).

* Ved dysepositionerne 2 og 3 monteres
sprgjtedysen pa dysebeslaget (A og B
af Figur 144) med flangelasemeatrikken
(5/16 tomme), som du afmonterede i trin 2
i Montering af sprgjtedyserne ved de ydre
bomsektioner (side 66).

66



G030823

9030823

Figur 144

Flangelasematrik
(5/16 tomme)

Dysebeslag

4. Bagsiden af maskinen

5. Sekskantbolt (rustfrit stal —
5/16 x 3/4 tomme)

. Sprgjtedyse

Tilspaend flangelasemeatrikken med et moment
pa 1.978 til 2.542 Ncm.

Gentag trin 1 til 4 for bomsektionens andre
sprojtedyser.

Gentag trin 1 til 5 for den ydre bomsektion pa
den anden side af maskinen.

28

Tilslutning af
tryksensorrogret il
instrumentpanelmaleren

Kraever ingen dele

Tilslutning af tryksensorrgret til
instrumentpanelmaleren

Maskiner uden et valgfrit slangetromlesaet

1.

Juster enden af tryksensorrgret (plastik) til
trykmaleren i instrumentpanelet, sa den passer
med lasemuffen til rarkoblingen (Figur 145).

G0;

Aﬁ@)’%ﬁ 2

i«

G031328
9031328

Figur 145

Lasemuffe (rarkobling) 2. Tryksensorrgr

(paneltrykmaler)

2.

67

Sact sensorrgret i lasemuffen, indtil reret sidder
helt pa plads (Figur 145).



Tilkobling af tryksensorroret

Valgfrit sprojtepistolsaet eller valgfrit drejeligt
slangetromlesaet

1. Ret enden af tryksensorrgret (plastik) ind efter
trykmaleren i instrumentpanelet, sa det passer
med lasemuffen til rgrkoblingen (Figur 146 og

Figur 147).

720 G033246

9033246

Figur 146
Valgfrit sprgjtepistolseet

1. Tryksensorrgr 2. Rarkobling (90° kneergr —
(instrumentpanelets dyseventil 10)
maler)
1 2
:-I?Ig-“ =< L1 7
&3 ) N/
- N ‘7—:\ . 5
‘ I P |

S

G033247
9033247

Figur 147
Valgfrit drejeslangetromleseet

1. Tryksensorrgr 3. Tryksensorrgr
(drejetromlemaler) (instrumentpanelets
maler)
2. Rarkoblinger (90° knaergr
— dyseventil 10)
2. Seet sensorraret i lasemuffen, indtil reret sidder

helt pa plads (Figur 146 og Figur 147).

29

Montering af navigations-
modtageren

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Navigationsmodtager — GeoLink-praecisions-
sprojtesaet (model 41623)

1 Modtagerbeslag

2 Bgjleskrue
RTK-antennebeslag (valgfrit COMA RTK-

1 korrektionsmodemsaet eller GSM RTK-
korrektionsmodemsaet)

4 Flangelasemgtrik (3/8 tomme)

3 Sekskantbolt (5 x 16 mm)

3 Spaendeskive (5 mm)

Mobilantenne (valgfrit CDMA RTK-korrektionsmo-
demseet eller GSM RTK-korrektionsmodemszet)

Koaksialkabel (valgfrit CDMA RTK-korrektionsmo-
demsaet eller GSM RTK-korrektionsmodemseet)

Seriemaerkat (del af saet til X25 eller X30
GeolLink-preecisionssprgjtesystemerne)

Montering af navigationsmodtage-
ren pa maskinen

1.

Juster abningen i midten af modtagerbeslaget,
sa den er ud for svejsesgmmen i midten af
styrtbajleraret (Figur 148).

Bemaerk: Sgrg for, at den sterste flange med
2 huller er bag styrtbgjlergret og den mindre
flange, men med 1 hul foran.

A X

9030748

1.
2.

9030748

Figur 148

Styrtbgjlergr
Svejsesom (styrtbgjlerar)

3. Modtagerbeslag
4. Abning

68



Saml modtagerbeslaget og styrtbgjlergret som
folger:

* Hvis din maskine er forsynet med et
satellitnavigationssystem (GNSS) med
et wide area augmentation system
(WAAS), monteres modtagerbeslaget pa
styrtbgjlergret (Figur 149) med de 2 U-bolte
og 4 flangelasemgtrikker (3/8 tomme).

2 3 4 5 G030749
9030749
Figur 149

Maskinens forende 4. Styrtbgjlergr

Flangelasemgtrikker 5. Bgijleskrue
(3/8 tomme)

Modtagerbeslag

* Hvis din maskine er forsynet
med GNSS og CDMA- eller GSM
RTK-korrektionsmodemseettet, monteres
modtagerbeslaget og RTK-antennebeslaget
pa styrtbajlergret (Figur 150) med de
2 U-bolte og 4 flangelasematrikker
(3/8 tomme).

A\

2 3 4 5 6 G031859
9031859
Figur 150

Maskinens forende 4. Modtagerbeslag

Flangelasemgtrikker 5. Styrtbgjleror
(3/8 tomme)

RTK-antennebeslag 6. Bgjleskrue

w

Spaend matrikkerne til 37 til 45 N-m.

4. Placer de 3 gevind i bunden af navigations-
modtageren, sa de passer med de tre huller i
modtagerbeslaget (Figur 151).

G030750
9030750

Figur 151

Vist med RTK-antennebeslag; maskiner kun med GNSS
ligner dette

RN

Navigationsmodtager 3. Spaendeskiver (5 mm)
Modtagerbeslag 4. Sekskantbolt (5 x 16 mm)

N

5. Monter modtageren pa beslaget (Figur 151)
med de 3 sekskantbolte (5 x 16 mm) og 3
spaendeskiver (5 mm).

6. Speend de 3 bolte til et moment pa 5,76 to
7,12 N-m.

7. Pafer seriemaerkaten pa modtagerbeslaget
(Figur 152).

Bemaerk: Meerkaten er en del
af sasttet til X25 eller X30 GeoLink-
preecisionssprgjtesystemerne.

——

9199179

Figur 152

1. Seriemeerkat 2. Modtagerbeslag

Montering af RTK-antennen til
navigationsmodtageren

Bemaerk: Monter RTK-antennen, hvis din
maskine er udstyret med et CDMA RTK- eller GSM
RTK-korrektionsmodem.

69



-

Placer koaksialkoblingen gennem abningen
i RTK-antennebeslaget, sa den passer med
gevindet i koblingens kantplade (Figur 153).

Bemaerk: Drej koaksialkoblingen som kreevet,
sa det flade stykke af kantpladens gevind
passer med den flade del ved abningen i
RTK-antennebeslaget.

9199180

Figur 153

Koaksialkobling 3. Laseskive

2. RTK-antennebeslag 4. Kontramgtrik

2. Monter koaksialkoblingen pa antennebeslaget
med laseskiven og kontrameatrikken, og stram
metrikken med handkraft (Figur 153).

3. Monter RTK-antennen pa koaksialkoblingens

gvre fitting, og stram antennens riflede matrik
med handkraft (Figur 154).

70

4 G031877
9031877

Figur 154

Koaksialkonnektor 3. RTK-antenne
(CDMA- eller

GSM-mobilmodem)

Koaksialkobling 4. Antennekabel

Seet lgst antennekablet pa koaksialkoblingens
nederste fitting (Figur 154).

Far kablet bagom navigationsmodtageren
til koaksialkonnektoren pa CDMA- eller
GSM-mobilmodemmet (Figur 154).

Seet antennekablet i koaksialkonnektoren pa
CDMA- eller GSM-mobilmodemmet (Figur 154).

Stram antennekablets riflede matrikker med
handkraft.



30

Montering af sprgjtemoni-
tor

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Spragjtemonitor — GeoLink-praecisionssprajtesaet
41623

1 Displayafdaekning

1 Kuglebeslag — GeolLink-praecisionssprejtesaet 41623

1 Monitorarm — GeoLink-praecisionssprgjtesaet 41623

N

Forsteerkningsplade

Flangehovedbolt (1/4 x 1-1/2 tommer)

B

Flangelasemgtrik (1/4 tomme)

Montering af displayafdakningen
pa sprojtemonitoren

1. Bag pa sprgjtemonitoren, med de 2 konnektorer
(26 ben) justeret nedad, afmonteres den
gverste lasemgtrik (5 mm) fra tappen pa
kugledrejefittingen (Figur 155).

71

9031279

9031279

Figur 155

1. Lasemgtrik (5 mm) 3. Displayafdaekning

2. 5 mm tap (sprgjtemonitor
pa kugledrejefittingen)

4. Gevindafstandsstykke

2. Péafer et lag gevindlasemiddel (veegesmurt
— mellem til hgj styrke) pa gevindene til
mgtriksdelen pa gevindafstandsstykket (Figur
156).

G031280

9031280

Figur 156

2. Gevindlasemiddel
(veegesmurt — mellem
til hgj styrke) — tapgevind

1. Gevindlasemiddel
(vaegesmurt — mellem til
hgj styrke) — matrikgevind
pa Gevindafstandsstykke

3. Skru afstandsstykket ind i tappen til
kugledrejefittingen (Figur 155), og tilspaend det
til et moment pa 2,50 N-m.

4. Pafgr et lag gevindlasemiddel (veegesmurt
— mellem til hgj styrke) pa gevindene til



7.

mgtriksdelen pa gevindafstandsstykket (Figur
156).

Placer hullet i displayafdaekningen, sa det star
ud for gevindafstandsstykkets tap (Figur 155).

Monter hjelmen pa monitoren med lasemgatrikken
(5 mm), du fijernede i trin 1.

Tilspeend matrikken til et moment pa 2,50 N-m.

Boring af instrumentpanel

1.

Ved maskinens instrumentpanel findes
instrumentpanelskruen til hgjre for panelets
hulkrans (Figur 157).

OF

=
@ TR
0 _C;Jc,——'_,:

/

2

V/

%‘

O

T

9030752

1.

N

9030752

Figur 157

33,3 mm 3. 8 mm bor

. Afstiverplade

Til hgjre for midten af skruen afmales 33,3 mm,
og denne placering markeres med en blyant
med en lodret linje (Figur 157).

Mal 21 cm ned fra den everste kant af
instrumentbreettet, og marker placeringen med
en vandret linje.

Marker krydset mellem linjerne med en punsel.

Bor hul i panelet ved punselmaerket med et 8
mm bor (Figur 157).

Fastggr midlertidig den flade side af
afstiverpladen til instrumentpanelet med en
flangehovedbolt (1/4 x 1-1/2 tomme).

Juster afstiverpladen vandret til toppen af
instrumentpanelet. Brug afstiverpladen som
skabelon, og bor de resterende 3 huller i panelet
(Figur 157).

8.

Fjern afstiverpladen fra fronten af
instrumentpanelet.

Montering af sprgjtemonitoren til
maskinens instrumentpanel

1.

=N

Monter kugledrejebeslaget pa instrumentpanelet
med de 4 bolte (1/4 x 1-1/2 tomme),
afstiverpladen og flangeldsemeotrikken (1/4
tomme) som vist i Figur 158.

9030753
9030753

Figur 158

Bolt (Y2 x 12 tomme) 3. Afstiverplade

2. Kugledrejebeslag 4. Flangelasemgtrik
(1/4 tomme)
2. Tilspeend boltene og matrikkerne med et
moment pa 1.017 til 1.243 Ncm.
3. Lasn skruegrebet pa monitorarmen, indtil du

72

kan glide bade kugledrejebeslaget til fittingen
bag pa sprajtemonitoren og kugledrejebeslaget
ved instrumentpanelet ind i monitorarmen (Figur
159).



O 9030754
9030754
Figur 159

1. Kugledrejeled 3. Skrue

2. Monitorarm

4. Fra forerssedet (venstre saede) justeres
placeringen af sprgjtemonitoren, sa du nemt kan
se displayet (Figur 159).

5. Stram skruegrebet til monitorarmen med

handkraft (Figur 159).

31

Montering af sprojtestyre-
enheden og tilslutning af
det bageste ledningsnet

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Sprgjtestyreenhed — GeoLink-praecisionssprgjtesaet
41623

4

Bolt (4 x 10 mm)

4

Flangelasematrik (4)

Montering af sprgjtestyreenheden

1.

Juster sprgjtestyreenheden pa den
fremadvendte side af ventilbeslaget, sa

den passer med den udadvendte konnektor med
40 ben (Figur 160).

73

N

G031178
9031178

Figur 160

Bolt (4 x 10 mm) 4. Flangelasemgtrik (4)

2. 10-ventilbeslag 5. Hgjre side af maskinen

3. Sprgjtestyreenhed 6. Konnektor med 40 ben

2. Monter sprgjtestyreenheden pa ventilbeslaget
(Figur 160) med de 4 bolte (4 x 10 mm) og 4
flangelasematrikker (4 mm).

3. Tilspeend boltene og mgtrikkerne til et moment

pa 2,34 til 2,86 N-m.



Tilslutning af det bageste
ledningsnet til styreenheden

1.

Ret konnektoren med 40 sokler mzerket ASC
10 pa 203 cm afgreningen af ledningsnettet ind
efter sprgjtestyreenhedens konnektor med 40
ben (Figur 161).

G03118

9031186

Figur 161

Konnektor med 40 sokler 3. Konnektor med fire ben
(bageste ledningsnet — (sprajtestyreenhed)
maerket ASC 10)

Konnektor med 40 ben 4. Konnektor med 4 sokler
(sprajtestyreenhed) (bageste ledningsnet —
maerket To ASC 10)

Seet konnektoren med 40 sokler ind i
konnektoren med 40 ben, indtil begge
konnektorer sidder godt fast.

Ret de fire sokler maerket To ASC 10 pa 203 cm
afgreningsledningen ind med konnektoren med
fire ben til sprgjtestyreenheden (Figur 161).

Saet konnektoren med 4 sokler ind i konnektoren
med fire ben, indtil begge konnektorer sidder
godt fast.

74



32

Montering af ledningsnet til
navigationskomponenter

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Dataledningsnet (navigationssystem) —
GeolLink-preecisionssprgjtesaet (model 41623)

1 Ledningsnet (navigationssystem) — GeoLink-
praecisionssprgjtesaet (model 41623)

5 Kabelband

Tilslutning af navigationsdata-
ledningsnettet og det elektriske
ledningsnet

8
9292898
Figur 162
1. Afslutningsmodstand (vejledning) 4. 220 cm afgreningsledning fra batteriets 7. 220 cm (86%") afgreningsledning fra
ledningsnet dataledningsnettet (sprgjtemonitor)
2. 100 cm afgreningsledning fra 5. Afslutningsmodstand (CAN 2) 8. 13 cm (5-1/16") afgreningsledning
dataledningsnettet (elektrisk strgm) fra dataledningsnettet (saettets

ledningsnetgraenseflade)
3. 100 cm afgreningsledning fra batteriets 6. 100 cm (39%4") afgreningsledning fra 9. 390 cm (153%%") afgreningsledning fra

ledningsnet batteriets ledningsnet (tilkoblet stram) dataledningsnettet (navigationsmodta-
ger)
1. Hvis den ikke er installeret, skal du elektriske konnektor pa 390 cm (153%2")

saette afslutningsmodstanden i den

75



1.

afgreningsledningen fra dataledningsnettet til
navigationsmodtageren (Figur 162).

Hvis den ikke er installeret, skal du

seette afslutningsmodstanden i den
elektriske konnektor pa 220 cm (86%4")
afgreningsledningen fra dataledningsnettet til
sprgjtemonitoren (Figur 162).

Tilslut konnektoren med 3 sokler
(strem-interface) fra det elektriske
navigationsledningsnet til dataledningsnettets
konnektor med 3 ben (strem-interface) (Figur
162 og Figur 163).

—_

9202247

Figur 163
Stik med 3 ben — dataled- 2.

Stik med 3 sokler

ningsnet (SYSTEMSTR@MS- — batteriets
ADSKILLELSE) ledningsnet (elektrisk
— stremgreenseflade)

Foring og tilslutning af datakablet
til navigationsmodtageren

9203668

Figur 164

1. Dataledningsnet
med konnektor med
12 sokler (gra)
(navigationsmodtager)

3. 390 cm afgreningsledning
fra dataledningsnettet
(navigationsmodtager)

2. Dataledningsnet
med konnektor med
12 sokler (sort)
(navigationsmodtager)

1. Far 390 cm afgreningen af dataledningsnettet til
hgjre side af motorrummet (ved siden af luftfiltret
til motoren) og bagud under den nederste hgjre
del af det bageste motorskjold (Figur 165).

2 3

G031232
9031232

Figur 165

1. Motorskjold 3. 390 cm afgrening

(dataledningsnet)
2. Motorrum

2. Fer 390 cm afgreningen af dataledningsnettet
langs styrtbgjlens hgjre rgr med konnektoren
med 12 sokler (gré) og konnektoren med
12 sokler (sort) op mod navigationsmodtageren
(Figur 166).

76



G031233
9031233

Figur 166

Konnektor med 5.
12 ben, venstre (gra)
— navigationsmodtager

390 cm afgrening af
dataledningsnet

Konnektor med 6. Stik med 12 sokler
12 ben, hgjre (sort) — (gré/sort) —
navigationsmodtager dataledningsnet
Stik med 12 sokler (sort) — 7. Kabelband

dataledningsnet
Hgjre styrtbajlergr

Placer de 2 nagler ved den lange front af

den gra og sorte konnektor med 12 sokler fra
dataledningsnettet med de 2 nggledbninger i
den nederste vandrette veeg i den venstre (gra)
konnektor med 12 ben til navigationsmodtageren
(Figur 167).

Bemeaerk: Veer forsigtig, nar du tilslutter
ledningsnettet til navigationsmodtageren;
netkonnektorernes justeringsnagler passer kun
til navigationsmodtagerens konnektorben.

77

G032991 4 2
Figur 167

9032991

Nggleabninger —
nederste vandrette
vaeg (venstre (gra)
konnektor med 12 ben
— navigationsmodtager)

3. Justeringsnggler — kort
front (sort) konnektor
med 12 sokler —
dataledningsnet

Nggledbninger — venstre 4.
lodrette vaeg (hgjre (sort)
konnektor med 12 ben —
navigationsmodtager)

Justeringsnggler —

lang front (gréa/sort)
konnektor med 12 sokler —
dataledningsnet

Tilslut den gra og sorte konnektor med
12 sokler fra dataledningsnettet til den
venstre (gra) konnektor med 12 ben til
navigationsmodtageren, sa konnektorens
lasemekanisme aktiveres (Figur 167).

Placer de 2 nagler ved den korte side af
den sorte konnektor med 12 sokler fra
dataledningsnettet, s& de star ud for de

2 nggleabninger i den venstre, lodrette vaeg
i den hgjre (sorte) konnektor med 12 ben til
navigationsmodtageren (Figur 167).

Bemaerk: Veer forsigtig, nar du tilslutter
ledningsnettet til navigationsmodtageren;
netkonnektorernes justeringsnagler passer kun
til navigationsmodtagerens konnektorben.

Tilslut kun den sorte konnektor med

12 sokler fra dataledningsnettet til den
venstre (sorte) konnektor med 12 ben til
navigationsmodtageren, sa konnektorens
lasemekanisme aktiveres (Figur 167).

Fastggr 390 cm afgreningen af datalednings-
nettet til styrtbgjlens hgjre rer med 2 kabelband
som vist i Figur 166.

Bemaerk: Seorg for, at kablet ikke er spaendt
stramt ud mellem konnektorerne med 12 sokler
og kabelbandet.



Tilslutning af det elektriske
navigationsledningsnet og
dataledningsnet til maskinens
bageste ledningsnet

1.

Fer 100 cm afgreningen af det elektriske
ledningsnet (Figur 168) med konnektoren med
1 ben ned til det omrade, hvor det forreste og
bageste ledningsnet til maskinen tilsluttes. Se
Figur 86 i Tilslutning af forreste og bageste
ledningsnet (side 40).

G031242
9031242

Figur 168
Kabelband 3.

100 cm — afgrening af
elektrisk ledningsnet

390 cm — afgrening af 4.
dataledningsnet

100 cm — afgrening af
dataledningsnet

Far 100 cm afgreningen af dataledningsnettet
(Figur 168) med konnektoren med 4 ben til CAN
2/sprgjtestyreenheden, ned til det omrade, hvor
det forreste og bageste ledningsnet til maskinen
tilsluttes. Se Figur 86 i Tilslutning af forreste og
bageste ledningsnet (side 40).

Tilslut dataledningsnettets konnektor med 4 ben
fra CAN 2/sprgjtestyreenheden til konnektoren
med 4 sokler pa bageste ledningsnet fra

CAN 2/sprajtestyreenhedens kredslgb (Figur
169).

G031067
9031067

Figur 169
1. Maskinens forende 6. El-ledningsnet
(stremferende)

2. Maskinens forreste 7. Konnektor med 4 ben

ledningsnet — dataledningsnet
(CAN 2/sprgijtestyre-
enhed)

3. Konnektor med 1 8. Konnektor med 4 sokler
ben — afgrening af — bageste ledningsnet
elektrisk ledningsnet (CAN 2/sprgjtestyreen-
(streamfarende) hed)

4. Konnektor med 1 sokkel 9. Maskinens bageste
— bageste ledningsnet ledningsnet
(stremfgrende)

5. Dataledningsnet
(CAN 2/sprgjtestyre-
enhed)

4. Tilslut konnektoren med 1 ben fra

el-ledningsnettet til konnektoren med 1
sokkel pa det bageste ledningsnet (Figur 169).

Foring af det elektriske
navigationsledningsnet til
batteriet

1.

78

Far 220 cm afgreningen af det elektriske
ledningsnet til navigationssystemet pa tveers af
saedekassens vinkel og ned langs venstre stgtte
til motorskjoldet (Figur 170).



6 7 8 G031296
9031296
Figur 170

1. Kabelband 5. Maskinens forende

2. Motorskjoldets statte 6. Luftfilter (motor)

3. 165 cm afgrening (bageste 7. 220 cm afgrening
ledningsnet) (dataledningsnet)

4. Hagjre side af maskinen 8. 220 cm afgrening (elektrisk

navigationsledningsnet)

2. Fastger ledningsnettet pa motorskjoldets stotte
med kabelband (Figur 170).

3. Far 220 cm afgreningen af det elektriske

ledningsnet til navigationssystemet ned langs
venstre statte til motorskjoldet og under venstre
stelrgr (Figur 171).

~

7

m
il
&

G031297
9031297

Figur 171

Venstre side af maskinen 5. Motorskjoldets statte

165 cm afgrening (bageste 6. Maskinens forende
ledningsnet)

Hul i seedekassevinkel 7. 220 cm afgrening (elektrisk
navigationsledningsnet)

Kabelband

B

Fastggr ledningsnettet til hullet i
saedekassevinklen og motorskjoldets

79

-

stotte med 3 kabelband (Figur 171 og Figur
172).

(<) S & ’
\ W7
‘ “ /
\emyer= 4 \ / 5031298

9031298

Figur 172

165 cm afgrening (bageste 5. Minusringklemme (sort

ledningsnet) ledning) — 165 cm
afgrening (bageste
ledningsnet)

2. Motorskjoldets statte 6. Plusringklemme (rad
ledning) — 165 cm
afgrening (bageste
ledningsnet)

3. Kabelband 7. Maskinens forende

4. \Venstre stelror 8. Venstre side af maskinen

5. For 10 A-sikringen samt plus- og

minusringklemmen fra 220 cm afgreningen af det
elektriske ledningsnet til navigationssystemet til
toppen af batteriet (Figur 172).

Bemeerk: Du afslutter monteringen

af ringklemmerne i Montering af det

bageste ledningsnet og det elektriske
navigationsledningsnet til batterikablerne (side
82).



Foring og tilslutning af datakablet
til sprogjtemonitoren

9203669

Figur 173

1. Konnektor med 26 sokler
— dataledningsnet
(sprajtemonitor)

2. 220 cm afgreningsledning
fra dataledningsnettet
(sprejtemonitor)

1. Pa hgjre side af motorrummet fores 220 cm
afgreningen af dataledningsnettet fremad i
forhold til motorens luftfilter og ned mod det
nederste hgjre hjgrne af kgleren (Figur 174).

80

7 4 7

$03128

9031283

Figur 174

Luftfilter (motor) 5. Kabelband

Kaler 6. Maskinens forende
Maskinens forreste 7. R-klemmer
ledningsnet

220 cm afgrening af
dataledningsnet

Fer 220 cm afgreningen af dataledningsnettet
fremad og igennem de 2 R-klemmer pa
undersiden af maskinen (Figur 174).

Far 220 cm afgreningen af dataledningsnettet
fremad og op igennem kransen, der sidder rundt
om hullet i gulvpanelet (Figur 175).



N —

G031284f

9031284
Figur 175
R-klemme 3. Krans (vognbund)

220 cm afgrening af 4. Maskinens forende
dataledningsnet

Far 220 cm afgreningen af dataledningsnettet
op og langs maskinens forreste ledningsnet
(Figur 175).

For 220 cm afgreningen af dataledningsnettet
op igennem kransen, der sidder rundt om hullet i
instrumentpanelet (Figur 176).

81

9031285

Figur 176
Krans (instrumentpanel) 3. Konnektor med 26 ben
(sprajtedisplay)
220 cm afgrening af 4. Konnektor med 26
dataledningsnet sokler — dataledningsnet

(sprgjtemonitor)

Placer konnektoren med 26 sokler fra
dataledningsnettet ud for konnektoren med 26
ben fra sprgjtedisplayet, og tilslut konnektorerne,
sa lasemekanismen aktiveres (Figur 176).



Montering af det bageste
ledningsnet og det elektriske
navigationsledningsnet til
batterikablerne
2 3
.

[

|:'\;

9203667

Figur 177

1. 220 cm afgreningsledning 3. Ringklemmer (batteri)
fra batteriets ledningsnet

2. 10 A-sikring (batteri)

1. For plusklemmen (red ledning), minusklemmen
(sort ledning) og 50 A-sikringsblokken fra det
bageste ledningsnet op mellem batterikassen og
maskinens chassis (Figur 178).

82

8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 G030943

9030943

Figur 178
Plusbatterikabel 8. Batteripol (plus)
Positiv ringklemme 9. Klemme (batterikabel)

(red ledning) — 165
cm afgrening (bageste
ledningsnet)

Positiv ringklemme 10. T-bolt
(red ledning) — 220

cm afgrening (elektrisk
navigationsledningsnet)

50 A-sikringsblok — 11.  Minusringklemme (sort

bageste ledningsnet ledning) — 165 cm
afgrening (bageste
ledningsnet)

. 10 A-sikringsblok 12. Negative ringklemme
— elektrisk (sort ledning) — 220
navigationsledningsnet cm afgrening (elektrisk

navigationsledningsnet)
Negativt batterikabel 13. Batteripol (minus)
Sekskantmagtrik

Far plusklemmen (red ledning), minusklemmen
(sort ledning) og 10 A-sikringsblokken fra
navigations-el-ledningsnettet op mellem
batterikassen og maskinens chassis.

Afmonter T-boltene og sekskantmgtrikkerne fra
klemmerne pa plus- og minus-batterikablerne
(Figur 178).

Monter en T-bolt igennem plusklemmen (rad
ledning) pa det bageste ledningsnet, plusklem-
men pa det elektriske navigationsledningsnet og
klemmen pa batteriets pluskabel (Figur 178).

Fastggr lgst klemmer og T-bolt med en
sekskantmgtrik (Figur 178).

Bemaerk: Monter ikke batterikablet pa batteriet
pa dette tidspunkt.

Monter en T-bolt igennem minusklemmen (sort
ledning) pa det bageste ledningsnet,
minusklemmen pa det elektriske
navigationsledningsnet og klemmen pa
batteriets minuskabel (Figur 178).

Saml Igst klemmer og T-bolt med en
sekskantmegtrik (Figur 178).



Bemaerk: Monter ikke batterikablerne pa
batteriet pa dette tidspunkt.

33

Montering af det valgfrie
afskaeermningssaet til
understellet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Placer understellets afskaermning ud for bunden
af maskinens chassis (Figur 179).

G032041

2 34
Figur 179

1. Understellets
afskaermning

2. Flangehovedbolte (5/16 x
7/8 tomme)

3. Speendeskiver
(5/16 tomme)

4. Maskinens forende

G032043

9032041

9032043

2. For stattestropperne til understellets afdaekning
over boltene og braeddebolten ved maskinens

motorophaengsbeslag (Figur 179).
3. Seet understellets afdeekning pa motorop-

haengsbeslagene og boltene (Figur 179) med

83

de 4 flangelasematrikker (5/16 tomme), som
du afmonterede i trin 2 i 12 Afmontering af det
valgfrie understelsafskeermningssaet (side 24).

Juster hullerne i den bageste del af understellets
afdaekning, sa de er ud for hullerne chassiset
(Figur 180).

“w 4 A A ¥ A A 9

9208653

Figur 180

3. Flangehovedbolte (5/16 x
7/8 tomme)

Understellets
afskaermning

Spaendeskiver 4. Maskinens forende

(5/16 tomme)

Seet bageste del af understellets afskaermning
fast pa maskinens chassis med de 7
flangehovedbolte (5/16 x 7/8 tomme) og

7 spaendeskiver (5/16 tomme), som du
afmonterede i trin 1 i 12 Afmontering af det
valgfrie understelsafskaermningssaet (side 24)
(Figur 180).

Tilspaend matrikkerne og boltene med et
moment pa 1.129 til 1.582 Ncm.



34

Tilslutning af det

valgfri handholdte
sprojtestavssaet, det
elektriske slangetromlesaet
eller det drejelige
slangetromlesaet

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 90°-knaergr med sideport (Toro-delnr. 131-3726)

1 Flangeklemme og pakning (Toro-delnr. 127-9829)

1 Afbryderventil (Toro-delnr. 130-7321)

Montering af kontrolkassen til
manifoldbeslaget

Handholdt sprojtestavssaet eller elektrisk
slangetromlesaet
1. Juster slangen i monteringspladen til
kontrolkassen ind med hullerne eller rillerne i

manifoldbeslaget til sprgjtens ventiler (Figur
181).

2

1

/ \
LN
e
H >
= 0
&

.Jr,

G031591
9031591

Figur 181

Elektrisk slangetromlesaet er vist; det handholdte
sprgjtestavseet er tilsvarende.

1. Flangehovedbolte (1/4 x
5/8 tomme)

3. Manifoldbeslag
(sprgjteventil)

2. Takkede flangemegtrikker
(1/4 tomme)

4. Monteringsplade
(kontrolkasse)

Monter kontrolkassen pa manifoldbeslaget
(Figur 181) med de tre flangehovedbolte (1/4 x
5/8 tomme) og tre takkede flangelasemagatrikker
(1/4 tomme), som du afmonterede i trin

1 i Afmontering af kontrolkassen fra
manifoldbeslaget (side 14).

Tilspaend matrikkerne og boltene med et
moment pa 1.017 til 1.243 Ncm.

Montering af drejeslangetromlen
til manifoldbeslaget

Lofteudstyrets kapacitet: 57 kg

1. Lgft drejeslangetromlen med lgfteudstyr med
den angivne kapacitet.

Ret hullerne i stattekanalen til drejeslange-
tromlen ind med hullerne i manifoldbeslaget til
sprgjtens ventiler (Figur 182).

G031590
9031590

Figur 182

1. Flangelasemgtrikker 5.

(3/8 tomme)

Nederste stelrgr (drejelig
slangetromle)

2. Manifoldbeslag 6. Flangehovedbolte (3/8 x
(sprajteventiler) 2-1/4 tomme)

3. Stettekanal (drejelig 7. Monteringsbeslag (hgjre
slangetromle) stelkanal pa maskinen)

4. Flangehovedbolte (3/8 x
1 tomme)

3. Ret hullerne i det nederste rgrstel til den

drejelige slangeknivcylinder ind efter hullerne
i monteringsbeslaget pa maskinens hgjre
stelkanal (Figur 182).

84



Monter stgttekanalen pa cylinderbeslaget (Figur
182) med de fire flangehovedbolte (3/8 x 1
tomme) og flangeldsemetrikker (3/8 tomme),
som du afmonterede i trin 3 i Afmontering af
drejeslangetromlen fra manifoldbeslaget (side
15).

Monter det nederste rarstel pa monteringsbe-
slaget (Figur 182) med de 2 flangehovedbolte
(3/8 x 2-1/4 tommer) og 2 flangelasemgtrikker
(3/8 tomme), du fijernede i trin 2 i Afmontering af
drejeslangetromlen fra manifoldbeslaget (side
15).

Tilspaend boltene og matrikkerne til et moment
pa 37 til 45 Nm.

Montering af slangen og fittingerne

1.

@ N~

Afmonter rgrkoblingen fra deekslet pa flangen i
hgjre ende af dyseventil 10 (Figur 183).

1 2 3 4 5

G031347
9031347

Figur 183

4. Heette
5. Rarkobling

Flange (dyseventil 10)
Pakning
Flangeklemme

Afmonter flangeklemmen, pakningen og
endedaekslet fra dyseventil 10 (Figur 183).

Bemark: Gem rarforbindelsen,
flangeklemmen og pakningen til montering
senere i denne procedure. Du skal ikke laengere
bruge endedeekslet, du fiernede fra maskinen.

Saet PTFE-gevindforseglingstape pa gevindene
pa T-fittingen (Figur 184), du fijernede i trin 3 i
Frakobling af slanger og rer (side 13).

85

P obd =~

G031563
9031563

Figur 184

T-fitting og rerforbindelser 5. Slangeklemme

90°-knaergr med sideport 6. Indtagsslange
Pakning 7. Flangeklemme

Afbryderventil

Monter T-fittingen i 90° -knzergret med sideport,
som vist i Figur 184, og stram fittingen med
handkraft.

Monter 90°-knaergret med sideport, pakningen
og speerreventilen lgst med flangeklemmen
(Figur 184).

Monter spaerreventilens fitting med modhager i

indtagsslangen og slangeklemmen (Figur 184),

du fiernede i trin 4 i Frakobling af slanger og rar
(side 13).



Montering af slangen og
sensorrgrene

1. Ret pakningen og 90° knaergret til slangetromlen
ind efter flangen fra dyseventil 10 (Figur 185).

1 2

3 4

5 6 7 G031403
g031403
Figur 185
1. Flangeklemme 5. Rarkobling
2. Pakning 6. T-fitting
3. Flange (dyseventil 10) 7. Afbryderventil

(slangetromle)
4. 90°-kneergr

2. Fastger knaergret og pakningen pa ventilen
med en flangeklemme, og stram klemmen med
handkraft (Figur 185).

3. Pafer en belaegning af PTFE gevindforseglings-
middel pa gevindene pa rgrkoblingen og monter
rgrkoblingen i T-fittingen som vist i Figur 185.

4. Seet enden af tryksensorrgret il

instrumentpanelets trykmaler i rarkoblingen,
indtil raret sidder helt pa plads i koblingen (Figur
186).

&
Q)
Q) /ﬂ) )
= o= ea)l
~ —=5
0
'/‘
=’ j\
. ‘-‘5§ |
=

G031411
9031411

Figur 186

Drejeslangetromlesaet vist; det elektriske slangetromlesaet
og det handholdte sprajtestavsaet er magen til

1. Tryksensorrgr
(instrumentpanelets
trykmaler)

2. Rarkoblinger

3. Tryksensorrar (trykmaler
til slangetromlesaettet)

5. Seet enden af tryksensorraret til trykmaleren
pa slangetromlen ind i rarkoblingen, indtil roret
sidder helt pa plads i koblingen (Figur 186).

86



Tilslutning af ledningsnettet til det
valgfri handholdte sprgjteszet eller
det elektriske slangetromlesaet

Pa kontrolkassen til handsprejtepistolen eller den
elektriske slangetromle tilsluttes konnektoren med
6 ben til kontrolboksens ledningsnet til konnektoren
med 6 sokler pa det bageste hovedledningsnet pa
maskinen (Figur 187 og Figur 188).

V| | B

G031601
9031601

Figur 187
Kontrolkasse — handholdt sprajtestavseet

1. Konnektor med 6 2. Konnektor med seks
sokler (bageste ben (kontrolkasses
hovedledningsnet pa ledningsnet)
maskinen)

2

G031602
9031602

Figur 188
Kontrolkasse — elektrisk slangetromlesaet

1. Konnektor med 6 2. Konnektor med seks
sokler (bageste ben (kontrolkasses
hovedledningsnet pa ledningsnet)
maskinen)

Frakobling af ledningsnettet til det
valgfri drejelige slangetromlesaet

1.

Bag pa maskinen findes ledningsnettet til
drejeslangetromlesaettet bag pa sprejtetanken
(Figur 189).

G031308)

9031308

Figur 189

Konnektor med 3 3. Konnektor med 2 ben
sokler (bageste (bageste, primeaert
hovedledningsnet) ledningsnet)

Konnektor med 3 ben 4. Konnektor med 2 sokler
(ledningsnet — elektrisk (ledningsnet — elektrisk
slangetromle) slangetromle)

87

Afmonter proppen fra konnektoren med 2 ben pa
det bageste hovedledningsnet til slangetromlens
stramforsyning (Figur 189).

Tilslut konnektoren med 2 sokler pa
ledningsnettet til den elektriske slangetromle
til konnektoren med 2 ben pa det bageste
hovedledningsnet (Figur 189).

Afmonter haetten fra konnektoren med 3
sokler pa det bageste hovedledningsnet til
sprojteledningsnettets sammenkobling (Figur
189).



5. Tilslut konnektoren med 3 ben pa ledningsnettet

til den elektriske slangetromle til konnektoren
med 3 sokler pa det bageste hovedledningsnet
(Figur 189).

35

Tilslutning af det valgfri
skummarkerseaet

Dele, der skal bruges til dette trin:

Ledningsnet — valgfrit skummarkgrfinishingsaet

G029400
9029400

skummarkegrfinishingsaet 130-8292

T | 130-8202 Figur 190
5 Kabelband — valgfrit skummarkgrfinishingsaet 1. 236 cm afgrening 3. 240 cm afgrening

130-8292 af ledningsnettet af ledningsnet til

; o til finishingsaettet — finishingsaettet — afgrening

1 Relae — valgfrit skummarkgrfinishingseet 130-8292 kompressorens afgrening af instrumentpanel
1 Flangehovedbolt (nr. 10-24 x 1/2 tomme) — 2. 197 cm afgrening

skummarkgrfinishingsaet 130-8292 af ledningsnettet

. . . L til finishingseettet —

Lasemgtrik (nr. 10-24 — valgfrit skummarkerfinishin- .
1 gsaet 130-8292) motorrummets afgrening
1 Hjeelpesikringsblok — Toro-delnr. 92-2641
1 Sikring (15 A — valgfrit skummarkerfinishingsaet

130-8292)
4 Flangehovedbolte (6 x 12 mm) — valgfrit

Monteringsbeslag (skumkontrol-kontakt) — valgfrit
skummarkgrfinishingsaet 130-8292

3-position-pladekontakt (skumkontrol-kontakt) —
valgfrit skummarkgrfinishingsset 130-8292

Vippekontakt med 2 positioner (kontakt til at sla
kompressor til/fra)— valgfrit skummarkgrfinishingsaet
130-8292

Foring af kompressorens gren pa
ledningsnettet

1.

Find kompressorens afgrening pa 236 cm pa

ledningsnettet med en konnektor med 4 sokler,

og fer ledningsnettets afgrening bagud langs

G029405
9029405

Figur 191

sprojtetanken som vist i Figur 190 og Figur 191.

1. 236 cm — kompressorens 3. Kabelband
afgrening

2. Stropper til sprgjtetank

2. For 4-sokkelkonnektoren pa ledningsnettet til
4-benskonnektoren pa kompressoren, og tilslut
de to konnektorer.

Bemaerk: Kompressoren er placeret over
skummarkgrtanken.

88



Foring af motorrummets gren pa
ledningsnettet

1. Forledningsnettet til finishingsaettet frem mellem

styrtbgjlen og nederste hjarne af sprgjtetanken,
langs maskinens ledningsnet og under motorens
luftfilter (Figur 192 og Figur 193).

© /?}A/ﬂ :

G029407
9029407

Figur 192
1. 236 cm — kompressorens 3. Styrtbgjle
afgrening
2. Maskinens ledningsnet 4. Luftfilter (motor)

G029404
9029404

Figur 193
1. Koler 5. 236 cm — kompressorens
afgrening
2. Kabelband 6. 240 cm -
instrumentpanelets
afgrening
3. 240 cm - 7. Maskinens ledningsnet

instrumentpanelets
afgrening (fert ned)

4. Luftfilter (motor) 8. 197 cm — motorrummets
afgrening

2. Fer 197 cm afgreningen af ledningsnettet
til motorrummet (med ringklemmen,

89

sokkelklemmen og konnektoren med 5 sokler)
op langs hgjre side af kgleren, hen over toppen
af kgleren og under midterkonsollens bund
(Figur 193).

3. Fer 197 cm afgreningen af ledningsnettet til
motorrummet ned langs venstre side af kaleren
og over bunden af det elektriske panel (Figur
194).

G029403
9029403
Figur 194
1. Kabelband 7. Konnektor med flade
stikben (finishingsaettets
ledningsnet)

2. 197 cm — motorrummets 8. Maskinens forende

afgrening

3. Midterkonsolens bund 9. 240 cm -

instrumentpanelets
afgrening (fort ned)

4. Maskinens ledningsnet 10. Kaler

5. Ringklemme 11.  Luftfilter

(finishingseettets
ledningsnet)
6. Konnektor med 5
sokler (finishingseettets
ledningsnet)
4. Fastger finishingseettets ledningsnet til

maskinens ledningsnet med to kabelband som
vist i Figur 194.



Foring af instrumentpanelets
afgrening pa ledningsnettet

1.

Far 240 cm afgreningen af ledningsnettet til
instrumentpanelet langs maskinens ledningsnet
og styreslanger (under kgleren), igennem
R-klemmen i bunden af kglerstatten og gennem
R-klemmen i kgrselshastighedskontrolspiralen
(Figur 195 og Figur 196).

4 5 6 7 8 G029402
9029402
Figur 195
Kabelband 5. 240 cm -
instrumentpanelets
afgrening
R-klemmer 6. Maskinens ledningsnet
Bagsiden af maskinen 7. Styreslange
Motorvarmeskjold 8. Karselshastighedskontrolspiral

90

G029399 5 6
Figur 196

9029399

Karselshastighedskontrolspiral Styreslange

Kabelband 6. Krans (fremadrettet
kantplade)

R-klemme 7. Maskinens ledningsnet

Maskinens bagende 8. 240 cm -
instrumentpanelets
afgrening

Far 240 cm (94-1/2 tommer) afgreningen

af ledningsnettet til instrumentpanelet til
R-klemmen pa karselshastighedskontrolspiralen
(Figur 195 and Figur 196).

For 240 cm afgreningen af ledningsnettet til
instrumentpanelet gennem kransen i abningen
pa den fremadrettede skotfitting og pa den
indvendige side af kablet og slangekrogen (Figur
197).



5 029401
9029401

Figur 197

8-sokkelkonnektor 4. Konnektor med 8

(kompressorkontakt) sokler (ledningsnet til
finishingsaet)

Kabel og slangekrog 5. 240 cm -
instrumentpanelets
afgrening

Instrumentpanel 6. 8-sokkelkonnektor

(kontakt til regulering
af skum)

Far konnektoren med 8 sokler for enden af 240
cm afgreningen af instrumentpanelet pa tveers af
instrumentpanelet og til venstre for ratstammen
(Figur 198).

91

G029406
9029406

Figur 198

Konnektor med 8
sokler (ledningsnet til
finishingsaet)

240 cm -
instrumentpanelets
afgrening

4. Styreslange

5. Maskinens ledningsnet

Krans (fremadrettet
kantplade)

Ved siden af kablet og slangekrogen fastgeres
240 cm afgreningen af ledningsnettet til
instrumentpanelet til maskinen med et
kabelband (Figur 199).

G029555 1
9029555
Figur 199
240 cm — 4. Kabelband
instrumentpanelets
afgrening
Kabel og slangekrog 5. Instrumentpanel

Maskinens ledningsnet 6. Maskinens forende




Tilslutning af kompressorens
ledningsnet

1.

Ved enden af 236 cm afgreningen af
ledningsnettet justeres konnektoren med 4
sokler pa ledningsnettet til finishingsaettet efter
konnektoren med 4 ben til kompressorens

ledningsnet (Figur 200).

" 029386
4029386

Figur 200

Kompressor 3. Konnektor med 4
sokler (ledningsnet til
finishingsaet)

Konnektor med 4

ben (ledningsnet til

kompressor)

Saet 4-benkonnektoren ind i 4-sokkelkonnekto-
ren (Figur 200).

Bemeaerk: Tryk konnektorerne sammen, indtil
lasen klikker pa plads.

Montering af relzaeet

1.

Ved 197 cm afgreningen af ledningsnettet til
motorrummet skal releeet justeres ind efter
konnektoren med fem sokler pa finishingseettets
ledningsnet (Figur 201).

1

4 5 G031507 031507
Figur 201
1. Lasemgtrik (#10) 4. Rele
2. Hul (ledningspanel) 5. Konnektor med 5
sokler (finishingsaettets
ledningsnet)
3. Flangehovedbolt
(nr. 10-24 x 1/2 tomme)
2. Seet releeets ben ind i konnektorens sokkel
(Figur 201).
Bemaerk: Tryk releeet og konnektoren
sammen, indtil lasen klikker pa plads.
3. Ret hullet i monteringstappen pa releeet ind efter
hullet i ledningspanelet (Figur 201).
4. Fastger relaeet til panelet (Figur 201) med

92

flangehovedbolten (nr. 10 x 1/2 tomme) og
lasematrikken (nr. 10).



Tilslutning af jordledningspol
1. Fjern en skrue fra jordklemblokken (Figur 202).

1 2 3

N 031508
9031508
Figur 202
3. Skrue

1. Jordklemblok
2. Ringklemme (jord)

2. Fastger ringklemmen péa ledningsnettet til
finishingseettet til jordklemblokken med den
skrue, du fijernede i trin 1 (Figur 202).

Tilslutning af belastningsled-
ningskonnektorerne — maskinens
sikringsblok

Bemaerk: Hvis du ikke har en redskabskonnektor
med flade stikben ved sikringsblokken til den
tilgeengelige maskine, skal du installere en ekstra
sikringsblok.

1. For en maskine med en redskabskonnektor
med flade stikben ved maskinens sikringsblok
skal du tilslutte konnektoren med flade
stikben pa ledningsnettet til finishingseettet til
sokkelkonnektoren pa maskinens sikringsblok
(Figur 203).

G031549
9031549

Figur 203

3. Sokkelkonnektor
(maskinens sikringsblok)

1. Konnektor med flade
stikben (finishingsaettets
ledningsnet)

2. Sikringsblok (maskine)

2. Tryk konnektorerne sammen, indtil Idsen klikker
pa plads.




Tilslutning af belastningslednings-
konnektorerne
Valgfri ekstra sikringsblok

1.

Tilslut konnektoren med flade stikben

pa ledningsnettet til finishingseettet til
sokkelkonnektoren pa den ekstra sikringsblok
(Figur 204).

Bemaerk: Tryk konnektorerne sammen, indtil
lasen klikker pa plads.

G031546
9031546

Figur 205

1. Abninger (ekstra 2. Montering af flanger
sikringsblok) (maskinens sikringsblok)

4. Saml sikringsblokken, indtil I&sen klikker sikkert
pa plads.

Montering af sikringen

* Pa en maskine med redskabskonnektoren med
flade stikben pa maskinens sikringsblok skal der
installeres en sikring pa 15 A i sikringsblokken
(Figur 206).

Bemaerk: Searg for, at sikringen sidder helt i
sikringsblokkens stik.

G031547 4 5 6

9031547
Figur 204 \L
Konnektor med 1 4. 1-benkonnektor (ekstra \

sokkel (ledningsnet til indfaringsledninger,
finishingsaet) maskinens sikringsblok)

Sikringsblok (maskine) 5. Ekstra sikringsblok

Konnektor med ét fladt 6. Konnektor med 1 sokkel - /
stikben (firkantede ende — (firkantede ende —
ekstra sikringsblok) indfgringskabler til den 'S

ekstra sikringsblok)

Tilslut 2-benkonnektoren til de ekstra
indfgringsledninger péa sikringsblokken

til maskinen til 2-sokkelkonnektoren til
indfgringsledningerne til den ekstra sikringsblok
(Figur 204).

Bemaerk: Tryk konnektorerne sammen, indtil 031500

lasen klikker pé plads. ‘ 9031509

) o Figur 206
Juster hullerne i den ekstra sikringsblok efter

monteringsflangerne pa maskinens sikringsblok 1. 15 A-sikring 2. Maskinens sikringsblok
(Figur 205).

* Pa en maskine med en redskabskonnektor med
flade stikben pa den valgfrie ekstra sikringsblok
skal fglgende udfgres:

94



1. Find sikringsstikket, der er rettet ind
efter konnektoren med flade stikben,
som du brugte i trin 1 af Tilslutning af
belastningsledningskonnektorerne (side 94).

2. Monter sikringen pa 15 A i stikket, som du
lokaliserede i den ekstra sikringsblok (Figur
207).

Bemaerk: Sarg for, at sikringen sidder helt i
sikringsblokkens stik.

1 2

G031548
9031548

Figur 207

1. 15 A-sikring 2. Sikringsstik (ekstra

sikringsblok)

Montering af kontakten til
regulering af skum

1. Ret hullerne i monteringsbeslaget til kontakten til
regulering af skum ind efter fire gevindindsatser
i ratstammen (Figur 208).

G029358
9029358

Figur 208
Gevindindsatser 3. Flangehovedbolte (6 x
(ratstamme) 12 mm)

Monteringsbeslag (kontakt
til regulering af skum)

Saml beslaget til sgjlen med de fire
flangehovedbolte (6 x 12 mm), og tilspaend
boltene til et moment pa 972 til 1198 N-cm.

Ret 8-sokkelkonnektoren gennem abningen i
beslaget, og tilslut konnektoren til benene (Figur
208) bag pa 3-position-pladekontakten (kontakt
til regulering af skum).

/
G029359

9029359

Figur 209

3-position-pladekontakt 3. Abning (monteringsbeslag
(kontakt til regulering af til kontakten til regulering
skum) af skum)

Konnektor med 8 sokler




4. Saml kontakten i beslaget, og tryk kontakten ind,
indtil den sidder pa plads i abningen (Figur 209).

Bemark: Serg for, at pladen til
3-position-pladekontakten (kontakt til
regulering af skum) er rettet udad.

Montering af kompressorkontak-
ten

1. Afmonter femte stik til hgjre i maskinens
instrumentpanel (Figur 210).

/G029361

9029361

Figur 211

1. Konnektor med 8 sokler 2. Vippekontakt
med 2 positioner
(kompressorens
teend/sluk-knap)

3. Saml kontakten i instrumentpanelet, og tryk
kontakten ind, indtil den sidder pa plads i
abningen (Figur 210 og Figur 211).

Tilslutning af reor til
skummarkegrdyser
a0zeseo 1. Far slangerne til skumdyserne pa venstre og

G029360

Figur 210 hgjre bomsektion indad og igennem R-klemmen
1. Instrumentébning (femte 2. Prop i neerheden af bomsektionens drejepunkt (Figur
stik til hgjre) 212).

2. Ret konnektoren med 8 sokler ind gennem
abningen i instrumentpanelet, og tilslut
konnektoren (Figur 211) til benene bag
pa vippekontakten med 2 positioner
(kompressorens teend/sluk-knap).

96



G031554

9031554

Figur 212

Rar — skummarkgrens
dyse (venstre bomsektion)

Tilslutningspanel
(skummarker-
kompressor)

Rar — skummarkarens 3.
dyse (hgjre bomsektion)

R-klemme 4.

Far rgrene frem langs den indvendige side af
kompressoren til tanken (Figur 212).

Tilslut rarene med det kabelband, som du
installerede i trin 1 i Frakobling af veeske- og
luftrgr fra maskinen (side 16), ved at montere
det bla rgr til den hgjre bomsektion pa for
kompressionsfittingen til den hgjre bomsektions
vandkredslgb (Figur 213).

97

G031555)

9031555

Figur 213
Kompressionsfitting — 4. Kabelband
vand (hgjre bomsektion —
blat ror)
Kompressionsfitting — 5. Kompressionsmegtrik —

luft (hajre bomsektion —
gennemsigtigt rar)

vand (hgjre bomsektion —
gennemsigtigt ror)

Kompressionsmgtrik — luft
(hajre bomsektion — blat
ror)

Saet kompressionsmgtrikken til rgret pa fittingen,
og spaend mgtrikken med handkraft (Figur 213).

Montering af det gennemsigtige rar til hgjre
bomsektion pa kompressionsfittingen til hajre
bomsektions luftkredslgb (Figur 213).

Saet kompressionsmgtrikken til rgret pa fittingen,
og spaend mgtrikken med handkraft (Figur 213).

Tilslut det umarkerede rgr (uden kabelband),
ved at montere det bla rar til venstre bomsektion
pa kompressionsfittingen til venstre bomsektions
vandkredslgb (Figur 214).



3 4

Figur 214

G03155

9031556

3. Kompressionsmatrik
(venstre bomsektion — blat
ror)

Kompressionsfitting —
vand (venstre bomsektion
— blat rer)

Kompressionsfitting — luft 4.
(venstre bomsektion —
gennemsigtigt rar)

Kompressionsmgtrik
(venstre bomsektion —
gennemsigtigt ror)

10.

Saet kompressionsmatrikken til rgret pa fittingen,
og spaend mgtrikken med handkraft (Figur 214).

Montering af det gennemsigtige reor til venstre
bomsektion pa kompressionsfittingen til venstre
bomsektions luftkredslgb (Figur 214).

Saet kompressionsmatrikken til rgret pa fittingen,
og spaend mgtrikken med handkraft (Figur 214).

36

Tilslutning af det valgfrie
saet til forblanding af
kemikalier

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Vaeskeafbryderventil — Toro-delnr. 130-7324

2 Holder — Toro-delnr. 131-0235

1 Beslag (vaeskeafbryderventil) — Toro-delnr.
131-3725-03

2 Flangelasemgtrik (1/4 tomme, rustfrit stal) —

Toro-delnr. 119-6897

Trykaflastningsslange 25 x 273 mm — Toro-delnr.
131-9647

Forsyningsslange 25 x 470 mm — Toro-delnr.
131-9648

Omrgringsomlgbsslange 25 x 305 mm — Toro-delnr.
131-9649

90°-fitting med modhager 25 mm — Toro-delnr.
131-3727

Draenslange 25 x 1587 mm — Toro-delnr. 117-7957

Omplacering af trykaflastnings-
ventilen

1.

98

Fjern holderen, der holder den lige fitting
med modhager pa forsyningsslangen fast pa
T-fittingen pa spragjtepumpen, og fjern den lige
fitting fra T-fittingen (Figur 215).

Bemaerk: Gem holderen til montering i trin 2 i
Montering af forsyningsslangen (side 102).




w N~

9031677

Figur 215

Flangeklemme 4. Holder
Pakning 5. THfitting (sprejtepumpe)
Flange (filterhoved) 6. Forsyningsslange

Fjern flangeklemmen, der fastger
forsyningsslangen og pakningen til flangen pa
filterhovedet, og afmonter slangen fra maskinen
(Figur 215).

Fjern holderen, der holder trykaflastningsventilen

fast pa T-fittingen pa sprgjtepumpen og fiern 1 2 5031627
. . . 9031627
aflastningsventilen (Figur 216). Figur 216
1. Holder 4. Drej trykaflastningsventi-
len
2. Trykaflastningsventil 5. Ned
3. THitting

4. Drej trykaflastningsventilen opad, som vist i
Figur 216.

Bemaerk: Juster trykaflastningsventilens
udgang bagud.

5. Seet trykaflastningsventilen i gverst pa
T-fittingen, indtil ventilen sidder helt pa plads
(Figur 216).

6. Fastger trykaflastningsventilen pa T-fittingen
med holderen, du fiernede i trin 3.

Udskiftning af omlgbsslangen til
omrgringsventilen

1. Fjern holderen, der fastgar omlgbsslangens
90°-fitting med modhager pa den gvre T-fitting,
og fjern 90°-fittingen fra T-fittingen (Figur 217).

Bemark: Gem holderen til montering i et
senere trin 5.

99



Pob=

G031652

9031652

Figur 217

o

90° fitting med modhage Qvre T-fitting

Omlgbsslange Pakning
Lige flangefitting

Holder

Flangeklemme

© N

Flange (omrgringsventil)

Fjern flangeklemmen, der fastgar den lige
flangefitting og pakningen til flangen pa
omrgringsventilen, og fiern omlgbsslangen fra
maskinen (Figur 217).

Bemeaerk: Gem flangeklemmen og pakningen
til montering i trin 7. Du skal ikke leengere bruge
den gamle 90°-fitting, omlgbsslangen og den
lige flangefitting, du fijernede fra maskinen.

Drej den gvre T-fitting ca. 45° med uret (Figur
218).

9031665

Figur 218

4.

Ret 90°-fittingen med modhager ind efter
den nye omrgringsomlgbsslange (Toro-delnr.
131-9649) med den abne port i den gvre

T-fitting, og indsaet 90°-fittingen, indtil den sidder
pa plads i TT-fittingen (Figur 219).

G031651
9031651

Figur 219
Holder 5.

90°-fitting med modhager
(omrgringsomlgbsslange
— Toro-delnr. 131-9649)

2. Port (gvre T-fitting) 6. Slange 25 x 305 mm —
(omrgringsomlgbsslange
— Toro-delnr. 131-96499)

3. Pakning 7. Lige flangefitting
(omrgringsomlgbsslange
— Toro-delnr. 131-9649)

4. Flange (omrgringsventil) 8. Flangeklemme

5. Fastger 90° -fittingen med modhager pa
T-fittingen med holderen (Figur 219), du fiernede
i trin 1.

6. Ret den lige flangefitting pa den nye
omrgringsomlgbsslange (Toro-delnr. 131-9649)
og pakningen ind efter flangen pa omlgbsventilen
(Figur 219).

7. Fastger den lige flangefitting og pakningen

pa omlgbsventilen med flangeklemmen, du
fiernede i trin 2.

Klargering til montering af
vaskeafbryderventilen til
udlederen

1.

100

Juster 90°-fittingen med modhager (Toro-delnr.
131-3727) efter vaeskeafbryderventilen
(Toro-delnr. 130-7324) som vist i Figur 220, og
indseet fittingen med modhager i ventilen, indtil
fittingen sidder helt pa plads.



G031654 1

Figur 220

9031654

3. Holder — Toro-delnr.
131-0235

90°-fitting med modhager
25 mm — Toro-delnr.
131-3727

. Vaeskeafbryderventil —

Toro-delnr. 130-7324

Fastggr 90°-fittingen med modhager til
vaeskeafbryderventilen med en holder
(Toro-delnr. 131-0235).

Fjern flangeklemmen, der fastger den lige fitting
med modhager og pakningen til flangen pa
filterhovedet, og fiern fittingen (Figur 221).

Bemeaerk: Gem flangeklemmen og pakningen
til montering af vaeskeafbryderventilen i trin

5 i Montering af vaeskeafbryderventilen til
udlederen (side 101). Du skal ikke lzengere
bruge den lige fitting med modhager, som du
fiernede fra maskinen.

G031653
9031653

Figur 221

Lige fitting med modhager 3. Flangeklemme

Pakning 4. Flange (filterhoved)

101

Afmonter de 2 flangelasemagatrikker (5/16 tomme),
der fastger filterhovedet til manifoldbeslaget
(Figur 222).

G031655
9031655

Figur 222

Bolt (5/16 x 4 tommer) vises afmonteret af illustrative

hensyn.

Flangeladsemgtrik 4. Filterhoved

(5/16 tomme)
Manifoldbeslag

Beslag (vaeskeafbry-
derventil) — Toro-delnr.
131-3725-03

5. Bolt (5/16 x 4 tommer)

Ret hullerne i den lange flange pa
afbryderventilens beslag (Toro-delnr.
131-3725-03) ind efter de to bolte
(5/16 x 4 tommer) pa den forreste side
af manifoldbeslaget (Figur 222).

Fastger afbryderventilens beslag pa
manifoldbeslaget og boltene med to
flangelasemaeatrikker, du fiernede i trin 4 (Figur
222).

Tilspeend boltene og mgatrikkerne med et
moment pa 1.978 til 2.542 Ncm.

Montering af vaeskeafbryderventi-
len til udlederen

Ret pakningen ind med flangen pa filterhovedet
(Figur 223).



. Tap (vaeskeafbryderventil

5031664

9031664

Figur 223

5. Flange (filterhoved)
— Toro-delnr. 130-7324)

Flangelasemgtrik 6. Flangeklemme
(1/4 tomme, rustfrit stal) —

Toro-delnr. 119-6897

Beslag (veeskeafbry- 7. Flange — adapter

derventil) — Toro-delnr.
131-3725-03

Pakning

(veeskeafbryderventil —
Toro-delnr. 130-7324)

Ret tapperne pa veeskeafbryderventilen
(Toro-delnr. 130-7324) ind efter de 4 huller

i afbryderventilens beslag (Toro-delnr.
131-3725-03) og flangeadapteren pa
vaeskeafbryderventilen ind efter filterhovedets
flange og pakning (Figur 223).

Monter vaeskeafbryderventilen pa afbryderven-
tilens beslag med 2 flangelasemgtrikker (1/4
tomme — Toro-delnr. 119-6897) ved to diagonalt
justerede tapper pa veeskeafbryderventilen som
vist i Figur 223.

Tilspeend flangelasematrikken (1/4 tomme) til et
moment pa 1070 til 1243 N-cm.

Fastggr veeskeafbryderventilens flangeadapter
pa flangen pa filterhovedet med klemmen (Figur
223), du fiernede i 3 i Klarggring til montering af
vaeskeafbryderventilen til udlederen (side 100).

Montering af trykaflastningsslan-
gen

1.

RN

N

w

. Trykaflastningsventil

Ret 90°-fittingen pa trykaflastningsslangen
(Toro-delnr. 131-9647) ind efter den abne
port pa trykaflastningsventilen, og indsaet
90°-fittingen, indtil den sidder helt pa plads i
T-fitting (Figur 224).

5

G031671
9031671

Figur 224

4. 90°-fitting med modhager
(trykaflastningsslange —
Toro Part No. 131-9647)

Trykaflastningsslange —
Toro-delnr. 131-9647

Holder

Nedre T-fitting

Fastger 90° -fittingen pa trykaflastningsventilen
med holderen (Figur 224), du fiernede i

trin 1 i Montering af drejeslangetromlen til
manifoldbeslaget (side 84).

Ret den anden 90°-fitting pa trykaflastnings-
slangen (Toro-delnr. 131-9647) ind efter den
abne port pa den nederste T-fitting, og indsaet
90°-fittingen, indtil den sidder fast i T-fittingen
(Figur 224).

Fastgaer 90° -fittingen pa den gvre T-fitting
med holderen (Figur 224), du fjernede i
trin 2 i Montering af drejeslangetromlen til
manifoldbeslaget (side 84).

Montering af forsyningsslangen

1.

102

Ret den anden 90°-fitting pa forsyningsslangen
(Toro-delnr. 131-9648) ind efter den abne port
pa T-fittingen pa sprejtepumpen, og indsaet
90°-fittingen, indtil den sidder fast i T-fittingen
(Figur 225).



=N

n

. T-fitting (sprejtepumpe)

G031669

9031669

Figur 225

(forsyningsslange —
Toro-delnr. 131-9648)
Forsyningsslange —
Toro-delnr. 131-9648

Holder — Toro-delnr. 4.
131-0235

3. 90°-fitting med modhager

Fastger 90° -fittingen til T-fittingen pa
sprgjtepumpen med holderen (Figur 225),
du fijernede i trin 1 i Omplacering af
trykaflastningsventilen (side 98).

Juster den anden 90°-fitting pa trykslangen
(Toro-delnr. 131-9648) ind efter den abne port
pa T-fittingen pa sprejtepumpen, og indsaet
90°-fittingen, indtil den sidder godt fast i
T-fittingen (Figur 226).

103

. Vaeskeafbryderventil —

9208955

Figur 226

3. Forsyningsslange —

Toro-delnr. 130-7324 Toro-delnr. 131-9648

Holder — Toro-delnr.
131-0235

Juster den lige fitting med modhager pa
trykslangen (Toro-delnr. 131-9648) efter den
nederste port pa veeskeafbryderventilen, og
indsaet den lige fitting, indtil den sidder fast i
ventilen (Figur 226).

Fastger den lige fitting med modhager til
vaeskeafbryderventilen (Figur 224) med en
holder (Toro-delnr. 131-0235).

Tilkobling af udlederforsynings-
slangen

1.

Ret den frie ende af udlederforsyningsslangen
ind med 90°-fittingen med modhager pa

vaeskeafbryderventilen, og monter slangen over
fittingen (Figur 227).



{7

v
@@

-
~

s
\‘ % arh) =
° Ny © /=

1 G031678

9031678

Figur 227

90°-fitting med modhager
(veeskeafbryderventil —
Toro-delnr. 130-7324)

Slangeklemme

3. Udlederforsyningsslange

Fastgar slangen til fittingen med slangeklemmen,
som du fjernede i trin 7 i Montering af
drejeslangetromlen til manifoldbeslaget (side
84).

37

Tilslutning af det valgfri
EU-overensstemmelsessat

Kraever ingen dele

Boring af manifoldbeslaget

Ved manifoldbeslagets gverste venstre kant
— mal 381 mm til hgjre, og seet et meerke pa
manifoldbeslaget med en blyant (Figur 228).

4
Figur 228

G031732
9031732

Mal 381 mm, og afmeerk
med en blyant.

4. Mal 19 mm, og afmaerk

med en blyant.
Hul pa 8 mm 5. Manifoldbeslag

Mal 32 mm, og afmaerk
med en blyant.

Ved manifoldbeslagets bageste kant — mal 19
mm fremad, og afmaerk manifoldbeslaget med
en blyant (Figur 228).

Ved skaeringspunktet for de to afsatte maerker
i trin 1 og 2 skal du udstanse den vandrette
overflade pa manifoldbeslaget.

Ved udstansningsmaerket skal du male til 32 mm
til hagjre og afmaerke manifoldbeslaget med en
blyant (Figur 228).

Ved manifoldbeslagets bageste kant — mal 19
mm fremad, og afmaerk manifoldbeslaget med
en blyant (Figur 228).

Ved skaeringspunktet for de to afsatte maerker
i trin 4 og 5 skal du udstanse den vandrette
overflade pa manifoldbeslaget.

Bor et hul i manifoldbeslaget ved hver af
udstansningsmaerkerne med et 8 mm (5/16
tomme) borehoved (Figur 228).

Montering af kugleventilen og
monteringsbeslaget

1.

104

Ret hullerne i monteringsbeslaget til
kugleventilen, du fiernede i trin 4 i 9 Frakobling
af det valgfrie EU-overensstemmelsesseet (side
22), ind med hullerne i manifoldbeslaget, som
du borede i Boring af manifoldbeslaget (side
104), som vist i Figur 229.



G031731 4
Figur 229

Flangehovedbolte (5/16 x 3. Manifoldbeslag
3/4 tomme)

Monteringsbeslag 4. Flangelasemegtrik
(kugleventil) (5/16 tomme)

9031731

Monter monteringsbeslaget pa manifoldbeslaget
(Figur 229) med de to flangehovedbolte

(5/16 x 3/4 tomme) og flangelasemgtrikker
(5/16 tomme), som du afmonterede

i trin 4 i 9 Frakobling af det valgfrie
EU-overensstemmelsessaet (side 22).

Tilspaend boltene og matrikkerne til et moment
pa 1978 til 2542 N-m.

Ret kugleventilens gevindskarne nav ind med
de to huller i monteringsbeslaget (Figur 230).

9031730

Figur 230

Flangehovedbolt (5/16 x 3. Gevindskaret nav
5/8 tomme) (kugleventil)

Monteringsbeslag
(kugleventil)

Monter ventilen pa monteringsbeslaget (Figur
230) med de to flangehovedbolte (5/16" x
%"), du fijernede i trin 3 i 9 Frakobling af det
valgfrie EU-overensstemmelsessaet (side 22),
og tilspaend boltene med handkraft.

38

Montering af det valgfri
bomafdaekningssaet

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Afdeekningsudvidelse (12 dyser — Toro-delnr.
120-0621)

22 Popnitte (Toro-delnr. 114439)

4 Stettebeslag (midtersektionens daeksel — Toro-delnr.
131-3703-03)

4 Klemmemgtrik (Toro-delnr. 94-2413)

16 Flangehovedbolt (3/8 x 1-1/4 tomme — Toro-delnr.
110-5050)

16 Flangeladsemgtrik (3/8 tomme — Toro-delnr. 104-8301)

2 Daekselstrop (Toro-delnr. 120-0629)

4 Flangehovedbolt (5/16 x 1-1/4 tomme — Toro-delnr.

323-36)

Montering af afdaekningsudvidel-
sen pa midtersektionens daksel

(11
1.

105

dyser)

Med et bor pa 5 mm (3/16 tomme)

bores de 11 popnitter (Figur 231), der

fastger forsteerkningspladen (med en

enkelt reekke nitter) og gummidaeksiet til
enden af 11-dyse-sektionsafdaekningen til
midterbomsektionen, som du afmonterede i trin
2 i 10 Afmontering af midtersektionens deeksel
(11 dyser) pa det valgfri bomafdaekningssaet
(side 22).




G031817

9031817

G031826
9031826

Figur 231
11-dyse-sektionsafdaek- 4. Forsteerkningsplade
ning (enkelt raekke)

Bor pa 5 mm 5. Gummidaeksel

Nitte (3/16 x 1/2 tomme)

Afmonter forsteerkningspladen, de 11
spaendeskiver (3/16 tomme) og gummidaekslet
fra 11-dyse-bomafdaekningen (Figur 231).

Bemeaerk: Gem forsteerkningspladen,
speendeskiverne og gummidaekslet til montering
i trin 5 og 6.

Placer hullerne i forsteerkningspladen (dobbelt
raekke) pa afdaekningsudvidelsen ud for hullerne
i enden af 11-dyse-bomafdaekningen (Figur
232).

106

N

G031823
9031823

Figur 232

11-dyse-sektionsafdaek-
ning

3. Afdaekningsudvidelse

Forsteerkningsplade
(dobbelt reekke)

4.

Fastger afdeekningsudvidelsen til
11-dyse-sektionsafdaekningen vha. 11
popnitter (Toro-delnr. 114439).

G031824
9031824

Figur 233

11-dyse-sektionsafdaek- 3. Popnitter (Toro-delnr.
ning 114439)

2. Forsteerkningsplade 4. Afdeekningsudvidelse
(dobbelt reekke)
5. Placer hullerne i gummideekslet og i

forsteerkningspladen (enkelt raekke), som du
afmonterede i trin 2, ud for hullerne i enden af
afdeekningsudvidelsen (Figur 234).



G031825

Figur 234

1. 11-dyse-sektionsafdaek- 4. Speendeskive

ning (3/16 tomme)
2. Afdeekningsudvidelse 5. Forsteerkningsplade

(enkelt reekke)

3. Popnitte (Toro-delnr. 6. Gummidaeksel

114439)
6. Fastger forsteerkningspladen og gummideekslet

til afdeekningsudvidelsen med de 11 popnitter
(Toro-delnr. 114439) og 11 spaendeskiver (3/16
tomme), som du afmonterede i trin 5.

Bemeaerk: Placer speendeskiverne
(3/16 tomme) mod indersiden af
afdaekningsudvidelsens overflade.

Montering af stottebeslaget til
midtersektionens daksel

1.

1.

Monter de 4 klemmemgtrikker, du fiernede i trin 6
i 10 Afmontering af midtersektionens deeksel (11
dyser) pa det valgfri bomafdaekningsseet (side
22), pa 2 af stgttebeslagene i midtersektionens
daeksel (Toro-delnr. 131-3703-03) som vist i
(Figur 235).

G031819

9031819

Figur 235

Klemmemgtrik (Toro-delnr.
94-2413)

2. Stettebeslag
(midtersektionens
daeksel — Toro-delnr.
131-3703-03)

Monter de 4 klemmemgtrikker (Toro-delnr.
94-2413) pa de 2 andre stgttebeslag

pa midtersektionens daeksel (Toro-delnr.
131-3703-03) som vist i (Figur 235).

107

. Afstiverstel 6.

Ved midterbomsektionen findes hullerne lzengst
til hgjre i den lodrette front pa afstiverstellet med

G031820 1 2 3

9031820

G031818
9031818

Figur 236
Stattebeslag med bred flange til venstre er vist

Stettebeslag — Toro-delnr.
131-3703-03 (bred flange
til hajre)

Stettebeslag — Toro-delnr.
131-3703-03 (bred flange
til venstre)

4. Hul (afstiverstel)

5. Flangelasemgtrikker (3/8
tomme — Toro-delnr.
104-8301)

Flangehovedbolte (3/8 x
1-1/4 tomme — Toro-delnr.
110-5050)

(midterbomsektion)

Juster hullerne i stgttebeslaget (Toro-delnr. 131-
3703-03) efter hullerne i midterbomsektionen,
som du identificerede i trin 3, med beslagets
brede flange til venstre. Se Figur 236.

Monter stattebeslaget pa afstiverstellet (Figur
236) med fire flangehovedbolte (3/8 x 1-1/4
tomme — Toro-delnr. 110-5050) og fire
flangelasemaeatrikker (3/8 tomme — Toro-delnr.
104-8301).

Find det restende par huller i den lodrette front
pa afstiverstellet med en hulafstand pa 25 mm
(Figur 236).

Juster hullerne i de 3 stattebeslag

(Toro-delnr. 131-3703-03) efter hullerne i
midterbomsektionen, som du identificerede i trin
6 med beslagets brede flange til hgjre (Figur
236).



8. Monter stattebeslagene pa afstiverstellet

Montering af midtersektionens

(Figur 236) med 12 flangehovedbolte (3/8 x
1-1/4 tomme — Toro-delnr. 110-5050) og 12

6. Tilspeend boltene med et moment pa 1978 il

2542 N-cm.

flangelasematrikker (3/8 tomme — Toro-delnr.
104-8301). 3 9
Tilspeend mgtrikkerne og boltene til et moment

pa 37 til 45 Nm.

Tilslutning af det valgfri

daeksel
Juster hullerne i midtersektionens daeksel efter Kraever ingen dele

1.

N

w N

hullerne i stgttebeslagene til midtersektionens

tankskyllesaet

deeksel (Figur 237). Fremgangsmade

G031816
9031816

Figur 237

. Venstre bomdaeksel 4. Flangehovedbolte (5/16 x

1-1/4 tommer)

. Stettebeslag 5. Midterste bomdeeksel

Hgjre bomdaeksel 6. Daekselstroppe

Juster hullerne i 2 af de daekselstropper,
som du afmonterede i trin 1 i10 Afmontering
af midtersektionens daeksel (11 dyser) pa

1.

Tilslut konnektoren med 6 ben fra skyllepumpens
ledningsnet til konnektoren med 6 sokler fra det
bageste primaere ledningsnet (Figur 238).

9031056

Figur 238

. Skyllepumpe 3. Konnektor med 6

ben (skyllepumpens
ledningsnet)

Konnektor med 6
sokler (bageste
hovedledningsnet)

det valgfri bomafdaekningssaet (side 22), sa

de passer med slangen i deekslet og 2 af 2.

stettebeslagene (Figur 237).

Seet deekselstropperne og deekslet pa
stottebeslagene med de 4 flangehovedbolte
(5/16 x 1-1/4 tommer), som du afmonterede i trin
1110 Afmontering af midtersektionens deeksel
(11 dyser) pa det valgfri bomafdaekningssaet
(side 22).

Juster hullerne i de to deekselstropper
(Toro-delnr. 120-0629), sa de passer med de
fire resterende huller i deekslet og fire resterende
huller i stettebeslagene (Figur 237).

Seet deekselstropperne og deekslet pa
stgttebeslagene (Figur 237) med de 4
flangehovedbolte (5/16" x 1%4" — Toro-delnr.
323-36).

Placer skyllepumpedaekslet over sadelpladen til
skyllepumpen (Figur 239).

@b = H

G031057

9031057

Figur 239

108



3. Tryk siderne pa skyllepumpedaekslet sammen,
og placer tapperne pa deekslet ud for
sadelpladen (Figur 239).

4. Seettapperne ind i abningerne, og slip daekslets
sider (Figur 239).

40

Udskiftning af generatoren

Dele, der skal bruges til dette trin:

Remspaendebeslag
Generator (60 A)
Mgtrik (10 mm)

1
1
1
1

Generatorens adapterledningsnet

Afmontering af generatoren (40 A)

6030312
9030312

Figur 240

1. Pa venstre side af motorrummet skal du fjerne
mgtrikken (6 mm), der fastger ringklemmen
til den positive batteriledning fra generatorens
pluspol (Figur 241).

109

G030322
9030322

Figur 241
. Generatorens pluspol 4. Generator
Ringklemme 5. 2-sokkelkonnektor

Mpgtrik (6 mm)

Pa bagsiden af generatoren — fijern konnektoren
med 2 sokler pa ledningsnettet til motoren fra
stikket med to flade ben pa generatoren (Figur
241).

Fjern generatorens lasebolt fra generatoren og
remspaendebeslaget (Figur 242).

Bemark: Gem generatorens lasebolt til
montering i Montering af generatoren (60 A)
(side 110).



7 G030311
9030311
Figur 242
Spaendebeslagets bolt — 7. Generatorlasens bolt
lang
Spaendebeslagets bolt — 8. Svejsemgtrik (remskaerm)
kort
Remspaendebeslag 9. Generator (40 A)
(gammelt)
. Termostathus 10. Gearkasse

Flad spaendeskive 11. Laseskive

Drejebolt

Fjern spaendebeslagets korte bolt fra
termostathuset og remspaendebeslaget (Figur
242).

Bemaerk: Gem spaendebeslagets korte bolt
til montering i Montering af generatoren (60 A)
(side 110).

Fjern spaendebeslagets lange bolt fra topstykket,
termostathuset og remspaendebeslaget, og fijern
remspaendebeslaget fra maskinen (Figur 242).

Bemark: Gem det lange spaendebeslag til
montering i Montering af generatoren (60 A)
(side 110). Kasser det gamle remspaendebeslag.

Bag péa generatoren — Igsn drejebolten helt, og
fiern remskaermen fra maskinen (Figur 242).

Bemaerk: Kasser remskaermen.

Understgt generatoren, og fjern drejebolten,
laseskiven og den flade spaendeskive fra
generatoren, og gearkassen fra motoren (Figur
242).

Bemaerk: Gem drejebolten, laseskiven og den
flade spaendeskive til montering i Montering

af generatoren (60 A) (side 110). Bortskaf
generatoren (40 A) hos et genbrugsanleaeg.

Skyd remmen af generatorens remskive, og
fiern generatoren fra maskinen.

Montering af generatoren (60 A)

1.

Ret hullerne i det nye remspaendingsbeslag ind
med hullerne i termostathuset (Figur 243).

o o hs W

9307757

Figur 243

Speendebeslagets bolt — 7. Generatorlasens bolt

lang

Spaendebeslagets bolt — 8.
kort

Remspaendebeslag (nyt) 9.
10.
1.

Drejebolt

Generator (60 A)

Gearkasse
Laseskive

Termostathus
Flad spaendeskive
Megtrik (10 mm)

110

Monter remspaendebeslaget pa termostathuset
og topstykket med spaendebeslagets korte bolt
i det gvre hul og speendebeslagets lange bolt i
det nedre hul (Figur 243).

Tilspaend boltene til et moment pa 39,5 til 44 Nm.

Juster det nederste hul i generatoren (60 A) efter
hullet i gearkassen pa motoren, og fgr remmen
over generatorens remskive (Figur 243).

Bemaerk: Det nedre hul i generatoren er ikke
gevindskaret.

Monter generatoren pa gearkassen med
drejebolten, laseskiven og den flade
spaendeskive, du fiernede i trin 7 i Afmontering
af generatoren (40 A) (side 109).

Montér mgtrikken (10 mm) lgst pa drejebolten
(Figur 243).

Monter generatorlasens bolt gennem abningen
i remspaendebeslaget, og skru hullet i
generatoren (Figur 243).

Drej generatoren udad, indtil du opnar en
remspaending, hvor remmen afbgjes med
10 mm, nar remmen pafgres en kraft pa 4,5 kg
midtvejs mellem remskiverne (Figur 243).

Tilspeend generatorlasens bolt og drejebolten og
metrik (10 mm) med et moment pa 64 til 71 Nm.



Montering af generatorens
adapterledningsnet

1.

Juster sokkelstikket pad generatorens
adapterledningsnet efter benene pa
generatorens (60 A) elektriske konnektor, og
skub konnektorerne sammen, sa lasen pa
konnektoren klikker sikkert pa plads (Figur 244).

12 3 4 5

9289490

Figur 244

Generatorstolpe 4. Konnektor med to
flade ben (generator-

adapterledningsnet)

Konnektor med to sokler
(maskinens ledningsnet)

Benstik (60 A-generator) 5.

Sokkelstik (generator- 6.
adapterledningsnet)

Ringklemme (maskinens
ledningsnet)

Ret konnektoren med to flade ben pa
generatorens adapterledningsnet ind med
konnektoren med 2 sokler pa ledningsnettet
til maskinen, som du fjernede i trin 2 i
Afmontering af generatoren (40 A) (side 109),
og tryk konnektorerne sammen, indtil Iasen pa
konnektorerne klikker pa plads (Figur 244).

Monter ringklemmen pa generatorstolpen ved
maskinens ledningsnet, og fastger terminalen
med meatrikken (6 mm), som du fiernede i trin 1 i
Afmontering af generatoren (40 A) (side 109).

41

Gennemfgrelse af
monteringen af
GeolLink-finishingssaettet
til sprojtesystemet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.

1M1

Flyt stgttepinden til seederne i hullerne, og vip
saederne ned.

Slut pluskablet (rgdt) til batteriets pluspol (+)
0og minuskablet (sort) til batteriets minuspol

(-) vha. boltene og mgtrikkerne. Se Figur 3 i
instruktionerne til Afbrydelse af batteriet (side 7).

Skub isolatorkappen over begge batteripoler. Se
Figur 3 i instruktionerne til Afbrydelse af batteriet
(side 7).

Monter batteridaekslet, og fastger det med
remmen. Se Figur 2 i instruktionerne til
Afbrydelse af batteriet (side 7).



Betjening

Sat sikkerheden i hgjsadet

Lees alle sikkerhedsforskrifterne grundigt igennem,
og ger dig bekendt med symbolerne i afsnittet om

sikkerhed. Disse oplysninger kan hjeelpe dig eller

omkringstaende personer med at undga at komme
til skade.

A FORSIGTIG

Denne maskine afgiver stgj, der kan medfore
nedsat horelse ved lengere tids udsaettelse.

Brug herevern, nar du betjener denne
maskine.

Brug beskyttelsesudstyr til gjne, arer, heender, fadder
og hoved.

1 M 2

G009027
9009027

\—

Figur 245

\—

1. Beer beskyttelsesbriller. 2. Beer hgreveern.

Betjening af afbryderventi-
len

Valgfrit handholdt sprojtestavs-
saet, elektrisk slangetromlesaet
eller drejeligt slangetromlesaet

1. Parker maskinen pa en plan overflade, sluk for
bommene, og aktiver parkeringsbremsen.

A ADVARSEL

Hvis maskinen keres, mens handsprgjten
anvendes, kan det medfere, at man
mister herredemmet og padrager sig
livsfarlige kvaestelser.

Brug ikke handsprgjten, mens du kerer
maskinen.

2. Udfgr folgende for sprojtestav- eller
slangetromlesaettet:

» Valgfrit handholdt sprejtestavseet — pa hejre
side af maskinen. Sgrg for, at aftraekkerlasen
pa sprajtepistolen er last. Se anvisningerne

112

3.

1.

til skift fra bomspregjtning til handsprejtning
i monteringsvejledningen til det handholdte
sprojtestavsaet.

* Valgfrit elektrisk slangetromlesaet
eller drejeslangetromlesaet — bag pa
maskinen; sgrg for, at aftreekkerlasen
pa sprajtepistolen er last. Se
anvisningerne ved skift fra bomsprgjtning
til handsprejtning i monteringsvejledningen
til det elektriske slangetromlesaet eller
drejeslangetromlesaettet.

Drej det grgnne handtag pa afbryderventilen
90 grader mod uret til positionen OPEN (aben)
(Figur 246).

Bemaerk: Den gennemstremmende vaeske
til handsprgjtestaven pa slangetromlen
stoppes ved at dreje det granne handtag
pa afbryderventilen 90 grader med uret til
positionen CLOSED (lukket) (Figur 246).

G031855)

9031855

Figur 246

Lukket position

2. Aben position
(afbryderventil)

(afbryderventil)

Indstil bommens hovedkontakt til positionen ON
(Til).

Juster motorhastigheden til det gnskede antal
o/min, og saet derefter lasekontakten til neutral
motorhastighed.



Indstil manuelt sprgjtesystemet til det
gnskede tryk for sprgjtepistolens betjening.
Se videoen Changing the Pressure
Manually for the Hose Reel and Eductor
pa USB-ngglen, som du modtog med
GeolLink-preecisionssprgjtesystemet.

Bemeaerk: Benyt ikke en trykvaerdi pa over
10,34 bar med handspragjten.

Betjening af betjeningsan-
ordningerne

Valgfrit skummarkgrsaet

Kompressorens teend/sluk-knap — Brug
denne kontakt til at kgre kompressoren il
skummarkgrsystemet.

~G031857
9031857

Figur 247

1. Kompressorens

teend/sluk-knap

2. Kontakt til regulering af
skum

Kontakt til regulering af skum — Brug denne kontakt
til at styre, fra hvilken bom skum strgmmer.

Bevaeg pladen ned for at pafgre skum fra
venstre bomsektion.

Bevaeg pladen til midterpositionen for at pafgre
skum fra venstre og hgjre bomsektion.

Bevaeg pladen op for at pafere skum fra hgjre
bomsektion.

Betjening af vaeskeafbry-
derventilen

Valgfrit saet til forblanding af
kemikalier

Ved folgende procedure forudseettes falgende
driftsforhold for standardtankomrgring: Sprajten

er blevet startet og karer, pumpen er aktiveret og
indstillet pa det enskede tryk, og gashandtaget er
i midterstilling.

Bemaerk: Luk udlederens tragtventil og tragtens
skyllekugleventil(er), fgr udlederen startes.

1. Seenk udlederen. Anvisninger i at
haeve og sanke udlederen findes i
Monteringsvejledningen til saettet til forblanding

af kemikalier.

Abn laget for at kontrollere for fremmedlegemer,
som kan forringe driften eller kontaminere
systemet. Anvisninger i at starte udlederen fas i
Monteringsvejledningen til szettet til forblanding
af kemikalier.

Luk og las laget ved at dreje daekslet med
uret. Anvisninger i at starte udlederen fas i
Monteringsvejledningen til saettet til forblanding
af kemikalier.

Abn udlederens vaeskeafbryderventil ved at
dreje handtaget mod uret til positionen OPEN
(Aben) (Figur 248).

Bemeaerk: Den veeskebeveegelsen til
udlederen stoppes ved at dreje handtaget pa
vaeskeafbryderventilen 90 grader med uret til
positionen CLOSED (lukket) (Figur 248).

G031858
9031858

Figur 248

2. Lukket position

(vaeskeafbryderventil)

1. Aben position

(vaeskeafbryderventil)

Abn tragtventilen (redt handtag) placeret i
bunden af tragten. Anvisninger i at starte
udlederen fas i Monteringsvejledningen til saettet
til forblanding af kemikalier.

Oplas og abn langsomt laget ved at dreje
deekslet mod uret. Anvisninger i at starte
udlederen fas i Monteringsvejledningen til saettet
til forblanding af kemikalier.

113



Fyld udlederens tragt. Anvisninger i at fylde
kemikalievaeske eller -pulver i tragten fas i
Monteringsvejledningen til seettet til forblanding
af kemikalier.

114



Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.






